


Madala saatekavast
8. mail on kogu maailmas päevaks, 

mil austame emasid. Meie ringhäälin
gus algasid emadepäeva kohased las- 
tetunnid juba möödunud nädalal. Pü
hapäeva õhtul kannab aga ringhääling 
„Estonia“ kontsertsaalist üle emade- 
õhtu, mille kavas on vaimulik talitus, 
soololaule, viiulisoolosid ja orkestri- 
ettekandeid. Kõnega esineb õhtul 
sotsiaalministri abi dr. A. Mõttus.

Esmaspäeval on nigulapäev. See 
vanade eestlaste tähtis päev, mis nad 
alustasid külviga, on paljudel täna
päev ununenud — eriti nooremal põl
vel. Seepärast on ringhääling sel päe
val kavasse võtnud ka saate, kus ves
tes, lauldes ja muusikas meile kõnel
dakse nigulapäevast ning künnist ja 
külvist.

Pühapäeval väärib veel märkimist 
saade „Mis hnd see laulab?“ Saates 
Juta Rebane jutustab meile lindude 
laulust ja demonsteerib nende laulu 
heliplaatidelt. Sellele esimesele saa
tele järgneb hiljem veel teine.

Külalistena esinevad sel nädalal 
mikrofoni ees kaks külalissolisti. Es
maspäeval mängib tuntud soome kla
verikunstnik Sigrid Sundgren-Schnee- 
voigt, esitades nii soome kui ka teiste 
komponistide klaveripalu. Teisipäe
val on sümfooniakontsert rumeenia 
muusikast, kus solistina esineb rumee
nia lauljanna Pia I  g y. Kolmapäeval 
kuuleme mikrofoni ees kaht uut häält, 
kelledeks on sopran Selma Ostrov ja 
tenor Heinrich Riivald. Esmaspäeval 
laulab veel soololaule bariton Arno 
Niitof, neljapäeval esinevad meekoo- 
rilauluga „Eesti laulumehed“ Evald 
Aava juhatusel ning samal päeval lau
lab sopran Juta Tomberg.

Laupäeval kannab ringhääling „Es
tonia“ kontsertsaalist üle Leedu noor- 
teühingu koori kontserdi ja samal 
päeval pisut hiljem on ülekanne Riia 
ringhäälingust, kust kuuleme I^äti he
litööde kontserti.

Nädala kontsertidest oleks veel mai
nida esmaspäeval lõbusat õhtukont- 
serti, mida külalisena juhatab V. Ta- 
go. Teisipäeva õhtul on peale süm
fooniakontserdi puhkuseks kavas koh- 
vikumuusika „Kultasest“. Kolmapäe
vases ringhäälingu orkestri kontser
dis kuuleme muuseas Glasunovi huvi
tavat süiti „Keskaeg“, õhtul on jälle 
õhtumuusika —  sel õhtul Corso-triolt. 
Neljapäeval kuuleme ringhäälingu or
kestrilt ajaviitemuusika uudispalu 
ning itaalia ooperimuusikat ja valsse. 
Ka reedel juhatab orkestrit V. Tago.

Heliplaatidelt kuuleme pühapäeval 
keskpäeval Glucki helitöid ja õhtupoo
likul on soovikontserti mis seekord 
tahab rahuldada eriti kergesisulist 
muusikat armastavate kuulajate soo
ve. ^Esmaspäeval kuuleme opereti va
nameistri Millöckeri tuttavaid, kuid 
mitte tüütavaid helisid ,,Kerjusüliõpi
lasest“ ja teistest operettidest. Teisi
päeval on „Pillide paraad: peaaegu

tund aega kestvas saates kuuleme iga
suguseid pille — alates kõige tava
lisematega ja lõpetades kõige kumma
lisematega, nagu seda on elektrond ja 
Vibrafon. Neljapäeval on Fedor Šal- 
japini mälestuskontsert lühikese kõ
nega ühe kuu eest lahkunud kuulsa 
laulja elust, reedel viib meid muusika 
sepikotta. Pisut hiljem kuuleme sa
mal päeval lõbusaid laule F. Kaasiku 
ja J. Pori orkestri ning A. Rinne esi
tuses. Laupäeval on kavas tantsulu- 
'gusid „Lõbusatelt velledelt“ ja laule 
Tieliplaatidelt.

Kuuldemängudena on sel nädalal ka
vas „Iluduskuninganna“, mis seatud 
kuuldemänguks Artur Adsoni sama
nimelise komöödia järele.

Kooliraadio saates kuuleme Jüri Pa- 
rijõe samanimelise noortejutu ainetel

Selma Ostrov
laulab ringhäälingus kolmapäeval.

autori kuuldemänguks seatud „Laeva
poisi päevilt“.

Tähelepanu olgu juhitud ka kol
mele huvitavale loengnle. Pühapäeval 
kõneleb V. Mettus „Igavesest näitle
jast“, esmaspäeval kõneleb dr. O. Loö- 
rits „Eesti kultuursuhteist viikingi- 
ajal“ ja reedel kõneleb arhivaar 
O. Vares „Baltimaade kaitsest admi
ral Nelsoni vastu 1801“.

Spordihuviliste tähelepanu juhime 
sellele, et sporditeateid sellest näda
last alates antakse kell 23.00. Ring
häälingul oli kuulajate huvides ka
vatsus sporditeiteid anda küll varem, 
'kell 20.40, kuid see osutub võimatuks, 
kuna värsked spordiuudised saabuvad 
enamasti hiljem.

RAADIO  INGLISE KUNINGA 
ERARONGIS

Inglise kuninga erarongi ehitati 
hiljuti täielik raadiosisseseade koos 
valjuhääldajatega.

Ka sõidu ajal võib Inglise kuningas 
kuulata raadiot segamatult.

Heinrich Riivald
laulab esmakordselt mikrofoni ees 

kolmapäeval.

TÜRI SAATJA VALMIB 

LÕPLIKULT

Türi saatja lõplik monteerimine on 
jõudmas lõpule. Teatavasti töötas 
saatja senini vaid poolvalmina. Neil 
päevil saabusid aga Inglismaalt vii
mased osad, millede monteerimine on 
praegu käsU.

Katsesaadetega on juba alustatud 
ja neid jätkatakse iga päev. Saadete 
täpset aega ei teata, kuid tavaliselt 
toimuvad katsesaated keskpäeval.

Kunas Türi jaam täies korras tööle 
hakkab, pole veel täpselt teada. On 
võimalik, et see sünnib juba algava 
nädala lõpupoole.

Kuna kava koostamisel veel polnud 
teada, millal Türi tööle hakkab, siis 
on nädala saatekavas toodud kahe
kordne kava ■— kahe saatejaama kau
du. Loomulikult ei saa seda kava 
anda Türi mittetöötamisel. Seepärast 
antakse edasi ainult üht kava —  ni
melt sedä, mis on märgitud saateka
vas Türi kaudu.

LUZERNE’1 LAINEKAVA 

MUUDETAKSE

Nagu*oodata oli, ei tegelenud Kairo 
konverents üldse mitte Euroopa lai- 
nekava muutmisega.

Kuid otsustati, et Euroopa laine
alade reguleerimiseks kutsutakse 
kokku maailmakonverents Helveet- 
siasse 1. veebruaril 1939.

See konverents võtab põhjalikule 
revideerimisele Euroopa senist laine
alade jaotust, nii et mõned muudatu
sed lainekavas on kindlad. Kuid kon
verentsi kokkuastumiseni on ometi 
veel aega 10 kuud ja enne 1940. aas
tat pole uuele lainealale üleminemist 
küll mitte ette näha. Samuti pole 
teada, kuivõrd ulatuslikult sünnivad 
muudatused.
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Mis lind see on?
Lindude laul ringhäälingus. — Raskusi linnuhäälte heliplaadistamisel.

L a u l u l i n n u d :  1) ööbik, 2) Mustpea — põõsalind, 3) Aedlepalind, 
4) Valgetäpp — sinikurguke, 5) Punarind —  kanepilind, 6 ) Peoleo, 7) Sii

sike, 8 ) Laulurästas, 9) Ohakalind, 10) Metsvint.

Pühapäeva õhtul on ringhäälingu 
kavas saade, niilles kuuleme heliplaa
tidelt lindude laulu, kuna nendest ju
tustab meile Juta Rebane.

Lindude laulu heliplaadistada pol
nud sugugi kerge töö, sest et saada 
loomutruud linnulaulu, ei võidud heli
plaadistamist muidugi teostada zoo- 
loogiaaias ega toas. Tuli püüda üksi
kut lindu kuulata loomulikus ümbru
ses ja tema hüüdu tabada ilma sega
vate kõrvalhelideta.

Lindude laulu viiakse tavaliselt ik 

ka ühendusse sooja, päikesepaistelise 
kevade- või varasuve-päevaga. Kuid 
linnuhääleküttidel tuli teinekord sõita 
välja juba lumes ja jääs.

Raskusi oli ka just ü k s i k u  linnu- 
hääle tabamisega. Sest asjaolalised ei 
tahtnud ju heliplaadistada metsakont- 
serti, vaid just iga üksiku linnu 
häält.

Kõigepealt uuriti välja paigad, kus 
üks või teine laululind eelistas vübida 
laulu ajal. Peale seda, kui kohad olid

täpselt fikseeritud .sõitis meeskond 
välja heliautol ööpimedusse.

Asetati välja kaablid, mis tihti lä
bisid soid ja järvi. Mikrofon maskee
riti ja  nüüd tuli teha läbi pikk kan
natuse proov.

Viimaks oli saabunud suur silma
pilk —  valjulthääldajast kostis suu- 
repäralist linnulaulu. Juba tahtsid 
tehnikud asuda ülesvõtmisele, kui 
äkki polnud jälle midagi kuulda: 
hommikune kaste oli põhjustanud lü
hiühenduse. Teinekord oli jälle tuule ♦ 
ulumine ja puude sahin niivõrd tugev, 
et linnuhüüd kaeti.

Sageli muutus aparatuur vihma 
tõttu kõlbmatuks. Teinekord oli jälle 
ilm hea, kuid lindu polnud kusagil 
kuulda ega näha.

Häda oli ka asjaosalistel autoga, 
mis umbsetel metsateedel kas ei pää
senud läbi või jä i lihtsalt kinni. Tuli 
toimetada kohale hobused heliauto 
kitsikusest väljaaitamiseks. Teine
kord tähendas säärane õnnetus mitu 
päeva töökaotust. Ja  kui viimaks 
siiski ettevõte õnnestus, siis oli see 
tänu ennastsalgavale tööle.

Töö tulemuseks saadi 6 heliplaadi- 
külge, mida võib mängida maha 15 
minutiga —  ja  see kõik on kuude- 
pikkuse, vaevarikka töö tulemus!

Linnulaul on erutanud rahva fan
taasiat alatasa seda kuidagi jäljen
dama ja mõtestama, näiteks pääsu
kese laulu on „tõlgitud“ inimkeelde 
nii:

,,Midli, madli, kudli, kadli, 
kudusin kangast, tegin riiet, 
lä.ksin metsa 
kännu otsa, — 
tõmbasin lõhki —  sirts sirr!“

Sageli peitub selliste tõlgenduste 
varjus ka mingi tekkelugu või jutu 
motiiv.

Üldine arvamus, nagu laulaksid kir
jud linnud halvemini kui sulestikult 
tagasihoidlikud ei vasta tõele. Näi
teks evib ilusama lauluhääle suurepä
rase sulestikuga India „šoma“.

Lindude lauluind suureneb mängu- 
perioodil ja vaibub tavaliselt, kui nad 
päev läbi peavad poegadele otsima 
toitu.

N. n. „Linnukell“, mille järele on 
püütud märkida ära iga üksiku linnu- 
lügi laulma hakkamist hommikul, 
pole sugugi paikapidav ja oleneb tihti 
sellest, millise magamisplatsi lind en
dale eelmisel õhtul on valinud: kas 
päikesepaistelise või vähe varju
lisema.

PRANTSUSE SAATJAD MUUDA

VAD LAINET

Tunisi saatja läheb varsti üle Lyoni 
lainele (463 m), kuna Lyon hakkab 
kasutama Grenoble lainet. Grenoble 
saatjale pole senini veel suudetud 
leida uut lainet. Kuid selle ümbruse 
kuulajad on rahul, et neile saatja al
les jääb, mis tõehselt pidi minema 
Tunisi.
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VERDI JA  AUTOGilAMM

Ühel reisil Milaanost Rooma lahkus 
Verdi vahejaamas vähe rongilt, et 
vaadelda ümbruskonda. Jaamaülem 
tundis tema kohe ära ja teatas kõi
gile kuulsa helilooja sealviibimisest. 
Selle põhjuseks oli, et rongijuht kohe 
autogrammihimuliselt komponisti sei
ras. Vaevalt oli Verdi rongi astunud, 
kui rongijuht talle lähenes päris 
ametlikult, et revideerida piletit. 
Verdi oli nimelt tuntud ka selle poo-

* lest, et ta  kunagi ei jaganud auto
gramme. Seetõttu leidis rongijuht 
teise tee. Kõnelus algas nii:

Rongijuht: „Võrdlemisi must va
gun?“

Verdi: ,,Kahjuks ei leidnud ma pa
remat.“

Rongijuht: „Kuid jalgu ei asetata 
polstrile! Mõistate? ?! See on kasva
tuse ja intelligentsi küsimus!“

Verdi vannub meloodiliselt ja nõuab 
tulivihaselt ülemust, et tundmata 
ametnikule tõsta kaebust. Nüüd 
jooksis rongijuht kiirelt jaama ja tuli 
tagasi vihikuga, mille ta ulatas irvi
tades Verdile:

,,Niisugusteks juhusteks on meil 
olemas kaebuseraamat“, ütles ta.

Verdi kukkus selle triki peale sisse 
ja kirjutas vägevate sõimusõnadega 
ülekülvatud kaebuse, mis helilooja 
autogrammina aastaid ilustas kuldses 
raamis tagasihoidliku raudteejaama 
veel tagasihodilikumat ametituba. 
Lühike aeg enne rongi ärasõitu tun
nistas ametnik üles oma vembu.

Verdi tegi halva mängu juurde nae
ratava näo, mis tal polnud su
gugi nii raske, kuna tema austaja 
talle oli vahepeal lasknud reservee
rida puhta ja lilledega kaunistatud 
vaguni.

OOPER ZO RM PIKKUSEL 
METALLRIBAL

Praha ringhääling tahtis hiljuti 
saata ooperit ,,Kolumubus“, kuid vii
masel silmapilgul selgus, et samal ajal 
on vaja teostada ülekanne tähtsalt 
poliitiliselt istungilt. Kuna kõik asja
osalised olid juba kohal, koos suuren
datud orkestriga, kooriga ja solisti
dega, ei olnud võimalik saadet ilma 
suurte kuludeta edasi lükata. Jala
maid rakendati tööle heli-ülesvõtuapa- 
raat ja võeti kogu ooper, metallribale, 
mis Prahas kasutatava süsteemi juu
res asendab heliplaate. Iga metallriba 
rull jooksis pool tundi, kuna ribade 
pikkuse üldarv oli 20.000 meetrit.

Ooper tuleb varsti Tšehhoslovakkia 
ringhäälingutes ülekandele. ’

„KOHUTAV SÜNDMUS“

Prantsuse raadioajakirjad teatavad 
päris kohutavast juhtumist. Keegi 
daam armastas kuulata raadiot lahtise 
akna juures. See käis aga närvidele 
ühele härrale. Pärast elavat sõna
vahetust läksid mõlemad üksteisega 
koguni käsitsi kokku ja nad tuli haa
vade parandamiseks paigutada ühte 
ja samasse haiglasse.

T eadustaja 
tööpäev pole kerge

Olla teadustaja ringhäälingus: see 
peab olema suurepärane . . . Iga poole 
tunni järel ütelda paar lauset, lugeda 
veerand tundi päevauudileid, kuna va
hepeal on pikad vaheajad, võib puhata 
— nii kujutleb kuulaja tavaliselt tea
dustaja tööd.

Tõeliselt aga . . .
Juba varahommikul peab teadus

taja olema kohal. Meil algab teadus
taja tööpäev hommikul kell 7, kuid 
välismaal algavad saated juba kell 
%5 hommikul. Et heliplaadid ja 
päevauudised oleks saate alguseks 
kõik kohal, selleks peab vähemalt pool 
tundi varem olema liikvel.

Hommikutundidel on teadustaja töö 
küll võrdlemisi kerge, sest heliplaadi- 
kontserdi juures juhtub harva midagi 
häirivat. Heliplaat ei ütle kunagi üles 
kõri haigestumise pärast, nagu seda 
juhtub tihtigi lauljatega.

Ärevamaks muutub aga töö päeva
uudiste ajal. Need siaabuvad kohale 
telegraafiagentuurist ja sagedasti esi
neb neis keerulisi võõrnimesid: hiina 
kindralite pikad nimed vahelduvad 
võõrapäraste hispaania lahinguväljade 
nimetustega. Teinekord jääb sulle 
ainult kümme minutit, et vastavates 
eriraamatutes kiiresti järele vaadata, 
kuidas tervet hulka nimesid hääldada. 
Juhtud sa mõnd nime hääldama va
lesti, siis võid kohe olla kindel, et 
mõni kuulaja helistab ringhäälingusse: 
üks juhib veale tähelepanu heatahtli
kult, teine on aga viimase võimaluseni 
ärritatud ega mõista, kuidas selline 
viga üldse võib korralikus ringhäälin

gus juhtuda. Tuleb nimelt arvestada 
sellega, et mitmekümne tuhande kuu
laja seas on nii mõnigi asjatundja, 
puudutagu küsimus siis kas või Hiina 
müüri läänepoolse osa nimetust.

Kontsertide ja muude ülekannete 
juures peab valvama selle järele, et 
saade ei ületaks lubatud aja piire. Tu
leb lõpp jälle väljakuulutatud ajast 
varem, siis tuleb aeg täita samas vali
tud heliplaadiga.

Teinekord tuleb ette situatsioone, 
kus teadustaja seisab mikrofoni ees, 
hirmuhigi otsa ees: ainult, et kuulaja 
seda ei märkaks! Ja kuulaja ei mär
kagi tavaliselt midagi. Ainult teine
kord ta helistab ja esitab oma eri
soove:

„Palun, ütelge meile veel kord ilma
teade. Tahame homme teha väljasõitu 
ja tahame teada, kas on hea ilm või 
ei — meie aparaat ragises parajasti 
ilmateate teadustamise ajal rängasti.

„Mis kella ajal laulab preili Leoniida 
Lõoke ? Palun, kas Siim Saugaste ei 
saaks laulda laulu „Kas mäletad, kui 
selgelt paistis kuu“. — Vanaemal on 
homme sünnipäev — kas te ei võiks 
homset saatekava alustada tema lem- 
mikkoraaliga ,,Kõik taevad kütvad?“

Need on mõningad kuulajate erakor
ralistest soovidest.

Nii läheb see päevast päeva. Ja 
teadustajale näib see olevat ilmatu 
pikk aeg, kuni viimaks tuleb saate
kava lõpp. Siis kleepub tal keel ham
maste küljes ja vabastunult hingab ta 
sisse värsket õhku, kui lahkub viima
sena ringhäälingust.

Teadustaja äratab hommikul kuulajate pere äratusmänguga.
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i L u u a ä e i i  v u i i M i u a a  r i u g u i t a i i i i g u m  j u  t i j u ü . i r *  

jadega O N  K E E L A T U D  meie ajakirjas avaldatud 

välismaa saatekavade äratrükkim ine Igasugusel kujul.

8.—14. maini 1938
L ü h e n d i d :  * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, Br — Bratislavast, D — Droitwichist, DS — 
Deutschlandsenderist, F  — Frankfurdist, H  — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, L — Leip
zigist, LR — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Kominternist, P — 
Pariis PTT-st, Pr — Prahast, K — Roomast, BP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, V — Viinist, ŠR —•

šoti-Regionalist, T. T. T. — Tallinn, Türi. ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

mai.
10.30 Stokholm: Kontsert*
12.00 Lahti: Kammermuusika 
13.03 Varssavi; Orkestrikontsert
14.30 Varssavi: A javiitemuusika 
1445 Stokholm: Ajaviitemuusika
16.30 T.T.T.: Emade-õhtu
16.50 Stokholm: Ajaviitekontsert
17.45 R iia : Mozart: K laverikont

sert*
18.30 Droitwich: K. Strauss: 

Sonaat
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.20 l'.T .T .: Mis lind see lau

lab?
20.30 Stokholm: Brahms: Trio
21.00 Berliin: Itaa lia  ooperimuu

sika
21.00 Ham burg: Wagneri-Yerdi- 

kontsert
21.00 Beograd: Rahvamuusika
21.05 T.T.T.: R R  orkestri kont

sert
21.15 Lahti, Stokholm jt .:  Piõh- 

jamaade üliõpilaskooride 
kontsert

21.30 München: Puccini ooper 
,,Pääsuke“

23.00 D-sender: Puhkpilliork.
22.15 Kopenhaagen: Kontsert
22.35 London :R .: Orkestrikonts.
23.40 Budapest: Sõjaväeorkester 

TALLINN 219,6/1366 /I
TÜRI 410,4/731 /38
TARTU 586/513/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine
8.20 V. R itsla id : Tarbepuude
kasvatamisest taludes
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 hommikukontsert.*
Schrammel: marss ,,Kunst ja 
loodus“ — orkester. Hulguse 
valss. Ära ilmal Iial valu 
kaeba — sekstett orkestriga. 
Mustlasmeloodia ja  tšardaš. 
Zeller; pop. op. „L innukaup
leja“ . Di Capua: Oo, m inu 
päike. Leuschner; galopp „Põ
genev h irv“ . W inter: pop.

,,Kuldne valss“ — orkester. 
Leoncavallo: fant. oop. „P a
jats id“ — ooperiansambl. Coa- 
tes: Serenaad — orkester.
Grieg; Solveigi laul — V iini 
laulupoisid. Tšaikovski: Valss 
ja finaal serenaadist, op. 48. 
Urbach: Fantaasia Liszti heli
töist — orkester
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala
teenistus Pühavaimu kirikust, 
õp. T. Tallmeister

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
Peetri kirikust. Õp. J . Treu- 
mann

12.00 Glucki helitöid.* Avamäng 
,,Iphigenie Aulises“ — orkes
ter. Aaria oop. ,,Orfeus ja  Eu- 
ridike“ — E. Ackland (kontra- 
alt). Meloodia — B. Huber-

mann (viiul). ,,Oo, m inu ar- 
m uõnn“ oop. ,,Paris ja  He
lena“ — B. Gigli (tenor). Ga
vott — keelpillikvartett. Stsee
ne balletist ,,Don Ju an “ — 
kammerorkester

12.35 Rännud laia maailma
13.00—14.00 lõunamuusika. R R  
kvintett. Keler-Bela: Ungari
lustmängu avamäng. Squire: 
Kapriisne meloodia. K ošta l: 
Kella-5-tee Robert Stolzi ju u 
res. Weber: Kutse tantsule. 
Klose: Armas emake. Lehar: 
Frasquita. Siede: Padišahh.

16.20 teated ja  reklaam
16.30 Emade-õhtu (,,Estonia“ 
kontsertsaalist). 1. Vaimulik ta
litus — õp. A. Täheväli. 2. 
Tamm: avam. ,,Kalev ja  L in 
da“ . Schumann: Unistus —
Tallinna Töölismuusika tihingu 
orkester, juh. N. Goldschmidt. 
3. Kõne — sotsiaalministri abi 
dr. A. Mõttus. 4. Soololaule— 
A. Tamm (tenor). 5. Noorte 
tervitus: tervitussõna ja  koori
laul. 6. Viiulisoolosid — prof. 
A. Papmehl. 7. Soololaule — 
A. N iitof (bariton). 8. Mosz- 
kowski: Serenaad — orkester.
9. ,,Ema süda“ — ühislaul or
kestri saatel

18.00 Lähtekohti vabaharidus
tööks. Mag. E. Päss: Vanu
elustamisväärseid seltskondlik
ke kombeid

18.20 soovikontsert.* Teike:
marss ,,Vanad sõbrad“—■ puhk
pilliorkester. Rodgers: pop.
,,Igiroheline“ — orkester. Lin- 
cke: Jaaniussikese idü ll — E. 
Sack (sopran). Strauss: valss 
,,Kevadehääled“ — orkester. 
Chopin-Melichar: Kurbus — H. 
E. Groh (tenor). Serenaadide- 
popurrii — A. Bollington (ki- 
noorel). Türnpu; Üks ainus 
kord — O. Tiedeberg (sopran). 
Stolz: Unistused Doonaul —
orkester. Toung: laul film ist 
,.Vallatu Marietta“ — N. Eddy 
(bariton)

19.00 V. Mettus: Igavene näit
leja

19.20 Mis lind  see laulab? Ju ta  
Rebane jutustab lindude lau
lust ja  demonstreerib nende 
laulu heliplaatidelt

20.00 vana tantsumuusika*
20.80 ,,L inda kaunistab kodu“ ,
katkend M. Raua romaanist 
,,Kirves ja  kuu“ . Loeb J. Tõ- 
nopa

21.00 õige aeg. Teated
21.05 muusika pühapäeva-õhtuks 
R R  orkester, juh. F. Nikolai. 
Keler-Bela; Prantsuse lustmän
gu avamäng. Joost; Valss. 
Coates: M iniatuurne süit. E l

gar; Intermetso. Dvorak; Slaa
vi tants nr. 4. Foulds; süit 
,,Matkapilte“ . Planquette; pop. 
op. ,,Korneville kellad“

22.05 moodne tantsumuusika Es
tonia Valgest saalist — J . Pori 
orkester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated 

NÕMME KLS 410.4 m
15.00 heliplaate
15.45 klaverisoolo — prl. Helga
Tamm

16.00 heliplaate ja  teateid 
LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
7.30 võimlemine
8.45 heliplaate
8.55 Lahti; heliplaate
8.55 Helsingi; loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k. 
IjŽ.OO kammermuusika. Danzi; 
Kvintett flöödile, oboele, klar
netile, metsasarvele ja  fagotile. 
Thuille; Sekstett flöödile, oboe
le, klarnetile, metsasarvele, fa
gotile ja  klaverile
12.43 aeg, ilmateade 
12.48 jääteated
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 tööliste laulupeo harjutus- 
tund
15.30 valitsuse saated
16.10 diskussioon
17.00 kontsert*
18.00 jumalateenistus
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 laule. Kristi Hammarberg. 
Kavas; Puccini, Ikonen, Meri- 
kanto, Madetoja, Järnefelt
19.45 veste
30.00 Ikose helindeid. Orkester, 
Gerda Weneskoski (klaver) ja  
J . Weneskoski (viiul). 3 fuugat 
keelpilliorkestrile. Viiulisonaat. 
Tants. Isamaaline pidumarss.
20.30 luuletis
20.35 V. K ivitie rapsoodia
21.15 põhjamaade üliõpilaskoo
ride kontsert (rootsi, norra, 
soome ja  taani)
22.00 päevauudiseid

Lahti
2'2.20—24.00 heliplaate 

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

8.00— 8.20 koraal. Keelpillian- 
sambl
8.30—• 8.45 heliplaate
9.00—• 9.15 heliplaate

11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
13.20— 1̂4.10 läti salongmuusika
14.30—15.00 rahvalik muusika*
15.20 rahvalik muusika*
16.00—17.00 helisid galantsest 
ajastust. Orkester. Lu lli; Me
nuett. Scarlatti; Saraband. 
Boccherini: Menuett. —■ Laul*.
— Purcell; Saraband; Menuett. 
Bach; Saraband. Gluck; Müsett.
— Laul*. — Mozart; Menuett. 
Beethoven; V iin i valss; Rein-

länder. Brahms; 2 menuetti
17.45 Mozart: Kontsert klaveri
le ja  orkestrile, Es-duur* (so
list: E. Fischer)
18.15—19.15 vanu ja  moodsaid 
tantse
19.35— 2̂0.00 heliplaate
20.15 „Kus õitsevad sidru
nid  . . süit lõunamaa me- 
loodiaist. Tenor, viiul ja  orkes
ter
21.20 kinoorel*
31.35— 2̂3.00 orkester. Jansons; 
,,Mälestused“ , fantaasia. R a lf: 
Anton Rubinsteini mo.saiik
22.15—24.00 tantsumuusika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.00—18.20 heliplaate
18.40—10.30 ajaviitemuusika
20.15—20.45 ajaviidet
21.00—23.20 muus.-kirj. õhtu 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
10.00 jumalateenistus
11.30—12.30 heliplaate
13.03—14.00 orkestrikontsert. 
Mozart; Sümfoonia Es-duur. 
Schubert; Rändurifantaasia 
klaverile ja  orkestrile. Beetho
ven: ,,Prometheus“ , avamäng
14.30—15.45 ajaviitemuusika. 
Salongorkester, vokaalsolist ja  
klaver. Marschner; ,,Hans Hel
ling “ , avamäng. —■ Debussy; 
Arabesk; Cake-walk. Rave l; 
Menuett (klaver). — Joh. 
Strauss; ,,Roosid lõunad“ , 
valss. — 2 laulu. — Lehar; 
popurrii op. ,,Kus laulab lõo
ke.“ —■ Rachmaninov: Valss; 
Humoresk (klaver). —■ 2 laulu.
— Urbach; Fantaasia Tšai
kovski teemadel
17.05—17.45 klaver ja  viiul. 
Bach; Sonaat Es-duur (klaver)
— Bach; Gavott. M artini; An
dantino ja  gavott (viiul). — 
Schumann; L iblikad ,op. 2 
(klaver). — Rimski-Korsakov; 
H üm n päikesele. Chaminade; 
Serenaad ((viiul).
18.00—30.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, kvartett, sopran ja  
bariton
20.35—21.35 kuulsaid virtuoose*
22.15 muusikaline ajaviitesaade
23.05—23.50 Wagneri-saade

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
10.30—11.15 kontsert*. Mac Do
well ; Klaverikontsert nr. 2, 
d-moll. Stravinski; ,,T u lilind“ , 
balletisüit
12.00— 13.40 jumalateenistus
14.45—15.45 ajaviitemuusika. 
Eichwaldi orkester
16.10—16.25 rootsi romansse
16.50—17.30 ajaviitekontsert. 
Orkester. Suppe; ,,Boccaccio“ , 
avamäng. Jones; fantaasia op. 
,,Geiša“ . E. Coates; Londoni- 
süit nr. 1; a) Covent Garden; ■
b) Westminster; c) Knights- 
bridge
18.05 heliplaate
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19.00—20.15 jumalateenistus 
ao.30—21.00 Brahms: Trio kla
verile, viiulile ja  tšellole, nr. 2, 
C-duur, op. 87
21.15—22.00 põhjamaade ü liõp i
laskooride kontsert
23.30—24.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester

KOPENHAAGEN 255,1 
Ralundborg 1250/240/60
11.00—12.30 jumalateenistus
13.00—15.00 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  vokaalsolist. K a 
vas: Weber, Waldteufel, Mas
cagni, Nielsen, Erma, Kalman, 
Järnefelt, Ancliffe jt.
15.30 L. Preili ansambl
16.45—17.30 laule
18.00—19.20 jumalateenistus
21.15— 22.00 põhjamaade ü liõp i
laskooride kontsert
33.15—23.00 kontsert. Orkester 
ja  tšello. Goldmark: ,,Sakun- 
ta la“ , avamäng. Tšaikovski: 
Variatsioonid rokoko teemal 
tšellole ja  orkestrile. Dukas: 
,,Nõiaõpilane“ , skertso
33.35 klaver. Kavas: Schumann, 
Nielsen, Debussy, Casella
24.00—2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 475,9/629/20
17.30—18.00 rahvamuusika
18.25—19.20 ajaviitesaade
30 15 ajaviitekontsert. Orkes
ter. Mahr: ,,Stepp“ , avamäng. 
Fetras: Suveöö Reini ääres.
H ruby: ,,Helisev nägemus“ ,
katkendeid . Haarklou: Idü ll.
Heykens: Serenaad nr. 1. Gan- 
ne: ,.Mustlane“ , masurka.
Svendsen: Polonees D-duur
21.15—22.00 põhjamaade ü liõp i
laskooride kontsert
23.15— 2̂3.50 tantsumuusika* 

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
10.25—11.15 jumalateenistus
11.45 W . Hydeni ungari orkes
ter. B rahm s: Ungari tants nr. 2. 
F ibich: Poeem. Schor: Mekay- 
kanskie. M arkowski: Tatari
tants. Ponce: Estrellita. Mus- 
sorgski: Skertso. Drigo: Sere
naad. Hyden: Viva Grana. Le- 
derer: Berceuse tendre. Ferra- 
ris: Ungari kapriis. Paderews
ki: Menuett
12.30 puhkpilliorkester. A tk in 
son: Marss. German-A. Wood; 
4 tantsu. F ry: La Princesse 
lointaine. A. W ood: O ’Mourne’i 
mäed. Boyce-A. W ood: Hum o
resk. K ling : Kaks väikest lepa- 
lindu. W agner; katkendeid oop. 
,,Lendav hollandlane“
13.15 bariton
13.45 heliplaate
14.15—15.00 G. Stacey ja  ta seks
tett. Kavas: Davidson, Eckers- 
ley, Giannini, Poldini, Stacey, 
Kordy jt.
15.30 maiidoliinimuusika. Troi- 
se: Volga-meloodiaid. d ’Amb- 
rosio: Napoli laul. B ixio: Valss- 
serenaad. Delibes-Curzon: tants 
süidist ,,A llikas“ , de Rose: 
Kuulsin metsa palvet. Mezza- 
capo: Andante ja  polonees. A b 
raham: Valge õis. Borel-Clerc: 
La Mattchiche
15.50 H. Woodi helindeid. BBC
orkester. ,,Arlekinaad“ , fan- 
taasia-avamäng. Variatsioonid 
originaal teemal. Skertso vanas 
stiilis. Rapsoodia
16.30—17.00 kinoorel. R . Foort. 
Reeves: Marss. Noiret; Vana 
hollandi kell. Gounod; balleti- 
muusika oop. ,,Faust“ . Foort; 
Mälestusi Frim list
17.20—18.00 A. Campoli ja  ta 
salongorkester. Kavas: K ind, 
W right, Sharpe, French, W a l
ter, 'Engleman jt.
18.30'—19.00 B. Strauss: Sonaat 
viiulile ja  klaverile, Es-duur, 
op. 18
19.15 BBC sõjaväeorkester ja 
klaver. Grieg: ,,Peer Gynt“ , 
süit nr, 2. — L isz t: Armu-

unelm; Hald jatants; Ungari 
rapsoodia nr. 2 (klaver). — 
Glasunov-G, W illiam s: Kont
sertvalss
30.00——30.35 E . P in i ja  ta tango-
orkester. Rusconi : Viimane
mustlane. Schulenburg ; Ma- 
jarska. Hartley; Turkey in  the 
Straw. Debussy-Rogues : La
plus que lente. Ravasini: Head 
ööd, Nanu. M israki; Miks möö
dud minust. Vallerio: Armas
tuskiri. Canaro-Paul ; Tangon, 
Yradier-Weninger: ,,La Palo-
m a“ , parafraas. Ferraris: Must- 
lasidüll
20.55—21.45 jumalateenistus
23.05 Mantovani ja  ta orkester. 
Kavas: Manilla, Kern, Remy, 
Mantovani, Phillips, Hall
22.35—23.35 ,.Mississippi ööd“ , 
neegrilaule ja  istanduste-muu- 
sikat. Kontraalt, bass-bariton, 
neegrikoor ja  BBC teatriork. 
LONDON-K. 342,1/877/70
19.45—30.55 kammermuusika. 
Beethoven; Keelpillikvintett C- 
duur, op. 29. Brahms; Keelpilli
kvintett F-duur, op. 88
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05 vaimulikke koorilaule
33.35—33.35 BBC orkestri kont
sert. Grétry-André ; Küla tant
sud. W alton; Kontsert vioolale 
ja  orkestrile. Ysaye; Exil. C. 
Franck; Neetud süit

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.15 tenor ja  viiul
19.45—20.50 kammermuus. (LR)
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05 vaimulikke koorilaule
22.35—23.35 kontsert (LR ) 

RADIO PARIS 1648/182
18.00 ajaviitemuusika
19.00—19.15 laule
19.30 klaver
20.00—20.30 rahvalaule
21.15 laule
21.30— 23.30 kontsert
24.00—2.00 tantsumuusika 
PARIIS P.T.T. 431,7/695
18.00—20.00 puhkpilliorkester
21.30—23.30 kuuldemäng
23.45 heliplaate
24.00 tantsumuusika
LILLE 247,3/1213/60
21.30—23.30 ajaviitemuusika.
Orkester ja  vokaalsolistid. K a 
vas: Suppé, Puccini, Ketelbey, 
Ponchielli, Massenet, Scassola, 
Leoncavallo, Albeniz jt. 
BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 heliplaate
20.00—20.30 vokaalkvartett
31.00— 3̂3.00 Sullivani operett 
„M ikaado“
23.10 heliplaate
24.00—1.00 restoranimuusika

PRAHA 470,2/638/120
18.10—19.10 ajaviitemuusika
19.45—20.00 heliplaate
30.20—21.00 operetimuus. (Br)
21.10— 22.55 m uinasjutt muusi
kaga
23.35—0.30 heliplaate 

BRATISLAVA 299/1004
18.35 heliplaate
19.00—19.45 vanu rahvalaule
20.20—21.00 operetimuusika. 
Orkester ja  solistid
21.10— 2̂2.25 m uinasjutt muusi
kaga
23.35—0.30 heliplaate
VHN 508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.10—20.45 kabaree
31.00—33.00 operetiõhtu. Orkes
ter, sopran ja  tenor. Kavas:

Lehar, Supp6, Stolz, Pepöck, 
Dostal, Hellmesberger, Zieh
rer, Lehner jt.
23.30—1.00 tantsumuusika 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—19.25 orkester
20.00—21.00 laul, klaver
22.35 heliplaate
33.40— 1.00 sõjaväeorkester.
Figedy; ,,Hunyadi Janos“ ,
marss. Barma; Ungari ava
mäng. Schreiner; 2 valsifantaa- 
siat. Michelis: ,,Ludw ig X V “ , 
balletisüit, Jatzko; Palotas.
Derschatta: Ungari laul ja
tants. Ketelbey: ,,Muusikalised 
üllatused“ , popurrii

BUKAREST 364,5/823/12
19.15—19.58 tantsumuusika*
20.00—21.00 kontsert. Orkester 
ja  vokaalsolist
21.10—21.45 kontserdi järg
22.00 ,,Schubert! elust“ , kuul- 
depilte
23.45—1.00 öökontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.05 rahvamuusika
18.35 saksofon
19.00 rahvamuusika
19.15—20.30 heliplaate
31.00— 3̂3.00 rahvamuusika
22.40—23.00 kvintett
23.20—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45—21.00 ajaviitemuusika
22.00—23.00 ülekanne 
0.15—0.55 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.45—21.00 ajaviitemuusika
22.00—23.00 ülekanne 
0.15— 0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—18.30 heliplaate
19.00 joodeldajate kvartett
20.00—20.30 heliplaate
21.05 Mozarti helindeid
22.10—23.25 kuuldemäng 
D-SENDEi? 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert
9.05—9.20 heliplaate
10.00—11.00 ,,Muredeta püha- 
päevahommik“ , L. Malachowski 
kapell ja  solistid
11.35 Glasunov: Viiulikontsert* 
(solist; Cecilia Hansen )
12.00— 12.15 E. Caruso*
12.30 fantaasiaid kinoorelil
13.00—15.00 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester ja  O. Fricke 
kapell
15.30—16.30 ajaviitemuusika*
17.00—18.30 pärastlõunamuu- 
sika. Orkester, lõbus instru- 
mentaalkvartett, klaveriduo, 
sopran- ja  bariton
19.00—20.00 suurte meistrite 
väikesi helindeid*
20.30 lõbus muusikaline saade 
23.C0—33.00 puhkpilliorkester. 
Berndt; Marss. Supp6; ,,Ker
ge ratsavägi“ , avamäng. Blon;

Naise armastus ja  elu“ , valss. 
Steinbeck; Marss. Küssel: 
Marss. Richartz; ,,Baieri 
lood“ i valss. W iggert; ,.Amat
soonid“ , avamäng. Ewers: SA- 
laulude popurrii. Janssen: 
Marss. K utsch ; Marss
23.30—1.55 ajaviitemuusika.
E. Vernon-Henscheli kapell, 
klaveriduo. Fantaasiaid kino
orelil*
2.06— 3.00 öömuusika (F) 

BERLHN 356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—^̂2*0.00 ajaviitemuusika. H.
Fröhlichi kapell. Boulanger; 
Juanita. Ra ff: Fabian. Jos.
Strauss; Sfäärihelid. Czibulka; 
Stefanie-gavott. H lppm ann; K a 
m ina juures Westminsteris. 
Schmitz; Luerma. Metzner: 
Väike rõõm. Künnecke: meloo
diaid op. „õnnelikku reisi“ .

Börschel; Väike tants. Fischer: 
Serenaad. Leux: Tähed sära
vad
20.25 meloodiaid*
31.00 itaalia ooperimuusika. Or
kester, koor. Tresi Rudolph ja
H. E. Groh (solistid)
22.00 ajaviitekontsert (DS)
22.45—23.00 balletimuusika. Or
kester
23.30 ajaviitemuusika. A. Go- 
ronzy kapell ja  heliplaate
2.00—4.00 öömuusika

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.00—9.00 sadamakontsert
17.00 ajaviitemuusika. E. Bör-
scheli kapell. Herzer: Marss.
Fuõik: ..Marinarella“ , avam.
Reuter: Marianne. W inkler:
La Tarentlna. Schneider: Ter
vitus Viinist. W inkler; Hol
landi puukingatants. Börschel: 
Maalilised stseenid. Gillet; 
Babillage. Rhode; See oli 
kord. Grothe; Barkarool. Joh. 
Strauss; Valss. W inkler; .,Ro- 
manesque“ , avamäng. Hipp- 
m ann ; Lõbusad variatsioonid, 
de Micheli: Suudlused pime
das. Rixner: ,,Kaprioolid“ ,
avamäng. R a lp h ; Kõik tantsi-' 
vad valssi. Borgmann: Tango
notturno. Teike; Marss
19.00—20.00 kodumuusika. As
ja  armastajad m ikrofoni ees.
21.00—23.00 kirev õhtu. Orkes
ter, E. Börscheli kapell ja  so
listid
23.40 tantsumuusika
I.00—4.00 öömuusika

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.10 ,,Fausti-muusika“ , orkes
ter
22.00—23.00 operetimuus. (V)
23.30— 1.00 öökontsert. Orkes
ter ja  kammermuusikaansambl

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 kirev saade
19.00—20.00 ,,Armunud helisid“ , 
tantsukapell. Vahepeal lõbus 
kuuldestseen
20.10—20.30 Bossi: Maastseen;
Rõõm utund; õh tulau l (orel)
31.00—33.00 Wagneri-Verdi-
kontsert. Orkester, sopran, ba
riton, bass. W agner: ,,R ienzi“ , 
avamäng; ,,Lendav hollandla
ne“ , stseen ja  duett; ,,Lohen- 
g rin“ , Elsa unelm. Verdi: ,,Don 
Carlos“ , Ph ilipp i aaria; ,,Sitsii
lia verepulm“ . avamäng. W ag
ner; ,,Tannhäuser“ , katken
deid; ,,Nürnbergi meisterlaul
ja d “ , aaria ja  õpipoiste tants. 
Verdi; ,,Maskiball“ , duett;
,,Macbeth“ , balletimuusika
23.30— 1.55 ajaviitemuus. (DS)

KÖLN 455,9/658/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—20.00 orkestrikontsert.
Anton; Sümfooniline fuuga.
Herwig; Adagio tšellosonaa- 
dist d-moll. Graener: Gooti
süit
30.10'—30.35 ajaviitemuusika.
Sekstett. Schünemann; Livor- 
nia serenaad. Tšaikovski: Lil- 
levalss. Baldamus; Armastuse 
triumf. Dvorak: Humoresk.
Grieg; Armastan sind. Löhr: 
Serenaad öösel.
21.00—23.00 lõbus operetisaade. 
Orkester, koor ja  solistid. Ka
vas: Strauss, Heuberger. Sup- 
p6. Jones, Lehar. Grothe, 
Kneip jt.
23.30—1.00 ajaviitemuus. (DS)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.30 ooperimuusika*
21.00—23.00 kirev õhtumuusika. 
Orkester, koor, mandoliinior- 
kester, sõjaväeorkester
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus. 
Orkester ja  klaver
1.00—2.00 öömuusika (F)
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LEirZIG 382,2/785/120
17.00 ajaviitemuusika
19.00—20.00 „Dresdeni p ilte“
20.30 heliplaate
20.45 kuuldemäng
22.00—23.00 raadioball
23.15—2.00 raadioball

FRANKFURT 251/1195/25
17.00 ajaviitemuusika
19.00—20.00 tantsu- ja  ajaviite
muusika*
21.00 muusikaline naljamäng
22.00—23.00 kontsert
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—4.00 öökontsert*

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—20.00 kontsert*
20.10—20.40 hispaania muusika*
21.00 ajaviitemuus. Kvintett 
2L3(>—23.00 Puccini lüüriline 
komöödia „Pääsuke“
23.30—1.00 ajaviitemuus. (DS) 

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
7.25 jumalateenistus* (baptisti)
★ 8.15—8.45 bariton
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.15 bariton ★ 13.45 briti a ja
viitemuusika*. Orkester ★ 14.30 
jumalateenistus* ★ 15.20—15.30 
klaver

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—17.05 BBC puhkpilliorkes
ter ja  klaver*. Kavas: Mozart, 
Bizet, Tšaikovski, Schumann, 
Liszt ★ 17.20—17.45 A. Campoli 
ja ta salongorkester. Kavas: 
King, W right, French, Walter, 
Engleman, Siede jt. ★ 18.10—
19.00 jumalateenistus* (baptisti)

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40 tenor ja  BBC puhkpillior
kester ★ 20.00—20.30 B. P in i ja 
ta tangoorkester. Kavas: Rusco- 
ni, Schulenburg, Hartley, De
bussy, Ravesini, Misraki jt. ★
20.55 jumalateenistus ★ 21.45 
sopran 22.05 orkestrimuusika* 
■k 22.30—23.00 Lloyd George jt. 
kõned
19,76 m 19,83 m 25,53 m 31,55 m
23.35 menuette* ★ 23.50—0.45
laule briti saartelt

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31.55 m

1.20 jumalateenistus* 2.10—
2.40 Dvorak: Keelpillikvartett
F-duur, op. 96 ★ 3.00—3.30 G. 
Parkingtoni kvintett
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.20 muusikat kahel klaveril ^  
4.4fr—5.30 jumalateenistus*

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m 31,35 m

8.50—9.00 ja  9.15^10.15 helipl.
16,87 ni 19,68 m

12.00—13.00, 13.15—13.45 ja  14.00 
—14.30 muusika ülekanded ★
15.20 -heliplaate 15.30—17.00 
ülekanne

25.24 m 31,35 m
18.00—20.00 muusika ülekanne ★
21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate 

ZEESEN
13,99 m 19,74 m 31,38 m.

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika
lised pühapäeva-tervitused ★
9.45 sümfooniline kontsert ★
11.00— 11.30 lõbus heliplaadikont- 
sert 12.15 muusikaline väike- 
kunst ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert ★ 15.30—
16.00 koorilaul ★ 16.30 muusika
line väikekunst ★ 17.00—18.0Q
Brahms: I I I  sümfoonia

19.85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50— 19.15 ajavii
temuusika ★ 19.30—19.45 puhk
pillimuusika ★ 20.00—21.00 pü- 
hapäeva-kontsert ★ 21.15 saksa 
filmitund ★ 22.00—22.45 muusi
kaline väikekunst

19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont
sert (ainult 19,63 m) ★ 0.30—0.45 
sõjaväeorkester ★ 1.15— 2.15 pü- 
hapäeva-kontsert ★ 2.30—3.15
muusikaline väikekunst ★ 4.15 
sümfooniakontsert. Brahmsi I I I  
sümfoonia jm. ★ 5.15—5.30 sõ
javäeorkester

ROOMA
25.40 m

12.00 rahvamuusika ★ 13.00 aja
viitemuusika ★14.30—15.45 mood
ne itaalia orkestrimuusika ★
17.00 katkendeid Puccini oope
reist ★ 18.15 kammermuusika 
(klaver, viiul, laul) ★ 19.10—
20.00 araabia mnusika

31.13 m
22.00—23.00 ülekanne

25.40 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika

31.13 m
2.30—1.00 Bizet’ oop. „Carmen“ ,
I  vaatus

RUYSSELEDE 29,04 m
11.00 kontsert. F6tis: Kontsert-
avamäng. Gevaert: ,,Quentin
Durward“ , avamäng. Vieux- 
temps: Kontsert nr. 4 viiulile ja 
orkestrile ★ 21.35—22.00 ajaviite
muusika*. Kavas: Helmburg,
Vollstedt, Ketelbey, Cuscina jt.

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

13.25—14.25 K RO  saade Aasiale.
14.50—15.20 orkester ★ 15.30—
16.30 K R O  saade Indiale

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafrika
le ★ 2.15—3.15 Phohi saade ★ 
3.25^.25 K R O  saade Kesk- ja 
Lõuna-Ameerikale

9. mai.
17.00 D-sender: Ajaviitemuusika
18.10 R iia : Suk: Keelpilli

kvartett
18.20 Droitw ich: A javiitemuu

sika
19.10 T.T.T.: Nigulapäeva-saade
20.10 T.T.T.: S. Sundgren- 

Schneevoigt (klaver)
20.10 Königsberg: Kontsert
20.30 Stokholm: Ajaviitemuusika
21.00 Kopenhaagen: Sümfoonia

kontsert
21.00 Varssavi: Ajaviitemuusika
21.05 Lieipzig: Õhtukontsert
21.30 Pariis PTT: Kontsert. So

list: J , Thibaud (viiul)
21.40 Praha: Kontsert
21.45 Iiondon-B.; K . Straussi 

oop. „E lektra“
21.50 T.T.T.: Õhtumuusika. R B

22.00 BerlUnf Kontsert*
22.10 V iin: Ooperikontsert
22.15 Booma: Verdi oop. „Simon 

Boccanegra“
22.20 München: G linka: Trio
22.30 Praha: Enesco: Keelpilli

kvartett
23.00 Varssavi: Sümfoonia

kontsert
23.00 Budapest: Kammermim- 

sika
23.15 Stokholm: Prantsuse m uu

sika
23.15 Droitw ich: Beethoven: 

Keelpillikvartett
23.35 Bratislava: Bumeenia,muu

sika

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

TALUNN 219,6/1366/I
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/513/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. 
Michaelis: Türgi patrull — or
kester. H all: pop. ,,Noa’ laev“
— orkester lauluga. Metra: 
valss ,,Laine“ . Lehar: pop. op.
,.Naeratuste maa“ . Meisel: 
valss ,,Lõbus V iin “ . Lumbye: 
fantaasia ,,Unelmpildid“ — or
kester. Tšaikovski: Lenski
aaria oop. ,,Eugen Onegin“ — 
M. Taras (tenor). Dvorak: ava
mäng ,.Karneval“ — Tšehhi 
filharmooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õp. Tä- 
heväli
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted '

17.50 teated ja  reklaam
18.00 inglise keel algajatele — 
mag. J. Silvet

18.30 Millöckeri helindeid.* Pop. 
op. ,,Dubarry“ . Unelmvalss. 
Pop. op. ,.Kerjusüliõpilane“ — 
orkester

18.50 dr. O. Loorits: Eesti kul- 
tuurisuhteist viikingiajal

19.10 Nigulapäev — külvipäev. 
Veste, laul ja  muusika nigula
päevast ning künnist ja  külvist

19.50 raadiovestlus — R R  direk
tor ins. F. Olbrei

20.10 klaverisoolosid. Soome kla
verikunstnik Sigrid Sundgren- 
Schneevoigt. Rachmaninov: 
Prelüüd d-moll, op. 23. Ra- 
meau-Godowski: Tamburiin.
Palnigren: Maiöö; Prelüüd,
op. 45; Kontsertetüüd. Sibe- 
lius: Nokkimine: Masurka, op. 
34. Albeniz: Seguidillas. Cho- 
p in : Ballaad g-moll

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.10 soololaule. A. N iitof (ba
riton). Leoncavallo: Äratus-
laul. Moszkowski: Serenaad.
Tosti: Marecchiare. M edin:
Eokene, eo, eo. Hannikainen: 
Hällilaul. Denza: Sinisilmad

21.30 Türi: perenaistele. Aman- 
da Valss: Küürimis- ja  puhas- 
tusabinõudest kodus
Tallinn ja  Tartu: heliplaate

21.50 lõbus õhtumuusika. R R  
orkester, juh. külalisena V. Ta

go. Ra lf: avamäng ,,Simba“ .
Bilenberg: süit ..H a lja l aasal“ . 
Krome. ööb ik  sirelipõõsas. 
Zimmer: Veski kevadel.
Strauss: valss ,,Lood V iini met
sast“. Siede: süit ,,Suvepidu“ . 
Kalman: Mustlaspriimaš

22.55 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Iga l äripäeval
8.05— 8.20 hommikupalvus root
si keelet. ★ 8.30—8.45 hommi
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate 12.25 päevauudi
seid soome keeles ★ 12.35 heli
plaate ★ 12.38 börsiteated soo
me keeles ★ 12.48 valuutakur
sid soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade soome keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee
les ★ 13.17 jääteated soome, 
rootsi ja saksa keeles ★ 18.50 
päevauudiseid soome k. ★ 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg, ilmateade rootsi k.

19.10 päevauudiseid rootsi kee
les ★ 21.45 näevauudiseid soo
me keeles ★ 22.00 päevauudi
seid rootsi keeles

Soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkester.
Sousa: ,, Washingtoni post“ ,
marss. Supp6: ..Kerge ratsa
väg i“ . avamäng. Waldteufel: 
,,Kõige armsam“ , valss. K a l
man: meloodiaid op. „B a ja
deer“ . May: Serenaad. E lgar: 
Merepilte. Weber: ,.N õidkütt“ , 
avamäng. Rossin i: W ilhelm
Teil“ , avamäng
18.00 aktuaalne loeng
18.20 viiul. Aino Rautasuo
18.40—18.50 turuteated
19‘15 saksa keele tund
19.40 operetilaule ja  duette. 
Dagi Angervo ja  Thure Bahne. 
Lehar: laul op. ,,Lõbus lesk“ . 
Kalman: laul op. ,,Mariza“ .
Lehar: Laul. Necsey: Laul.
Kalman: 2 valss-duetti op.
,.Mariza“ . Lehar: duett op.
,,Naeratuste maa“
¿0.05 reportaaž
20.30 ,.Reisivad üliõpilased". H. 
V. Hertzeni kuuldemäng
21.15—21.45 tantsumuusika*

Lahti.
22.10—24.00 heliplaate

RHA 238.5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.20—16.50 ajaviitemuusika*
17.10—17.40 klassikaline muusi
ka. Bach: Ciaconna viiulile ja  
klaverile. — 2 aariat*
18.10—18.45 Suk: Keelpillikvar
tett B-duur, op. 11
19.05—19.15 põikan*
19.45—20.00 meloodiaid helifil
midest*
21.10—21.25 läti laule*
22.15 (teatatakse saate eel)
23.15 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20—19.40 heliplaate
21.00—23.30 sümfooniakoijtsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.C0 heliplaate
13.03—14.00 lõunamuusika
17.15—17.50 serenaade ja  ro
mansse. Orkester, de Micheli: 
Serenaad. Haslinde: Romanss. 
Lama; Serenaad. Toshitomo: 
,,Paima di Mallorca“ , valss- 
serenaad. Kahnt: Romanss F- 
duur. Ranzato: ,,Merel“ , sere
naad. Krome: ..Rose-Marie“ ,
romanss
18.15—18.50 metsosopran ja  kla
ver. 2 laulu. — Mendelssohn: 
Tõsised variatsioonid, op. 54,
— 3 laulu. — Smetana: ,.Mere
rannas“ . kontsertetüüd. Scott: 
Väikese neegri tants
19.10—19.30 jazz-groteske*
21.00—22.40 ajaviitemuusika.
Salongansambl. kvintett, sop
ran, tenor, kitarr. Adam: ,.Kui 
oleksin kuningas“ , avamäng. 
M archetti: Võlumised. Gener- 
cia: Laul. Engleman; Armas
tuslaul. — Laule (kvintett). — 
Kellner: Masurka. Ju tz i: Pol
ka. Fletcher; ..Maskiball“ , 
valss-capriccio. Bemecci: Mu
aare. T irindelli; O primavera. 
Nicode; Bolero. Kalman: 2
laulu op. ..Bajadeer“ . — Lau
le (kvintett). — Armandola; 
,,Mälestused Kairost“ , süit
23.00—23.50 sümfooniakontsert. 
Cornelius: ,,Bagdadi habeme
a ja ja“ , avamäng. Kalinnikov; 
Sümfoonia g-moll. Debussy- 
Ravel; Saraband
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ŠTÖKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
F. Englundi orkester
15.30—16.00 ajaviitesaade
18.05—18.30 lõõtspill
18.45—19.40 heliplaate 
30.30̂ —31.30 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
33.15—34.00 prantsuse muusika. 
Orkester. Lu lly : Kontsert keel
pilliorkestrile. Berlioz: 2 osa 
süidist ,,Fausti needmine“ . 
Debussy: Väike süit. M ilhaud; 
Kevad. W idor; Pulmamarss

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester ja  laul
18.50—19.15 heliplaate
31.00—3l2<.00 sümfooniakontsert. 
Kuhlau: Kontsert klaverile ja  
orkestrile. Svendsen: I I  süm
foonia
22.30—23.00 koor
23.20 koor
23.50 heliplaate
0.15— 1.15 tantsumuusika

OSLiO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.20—19.45 klaver
20.35—21.10 ajaviitemuusika*
21.40— 2̂2.10 viiul ja  laul
23.15—24.00 hispaania ajaviite
muusika. Orkester ja  vokaal
solist. Kavas: Del Barrio, Fe- 
lin, Sentis, Arbos,. Padilla, 
Yradier, Arague, M urillo jt.

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. ^85,7
12.05—12.30 heliplaate
12.45—13.00 heliplaate
13.25 orel
14.00 tantsumuusika*
14.30—15.00 Fr. Rea ja  ta ork.
16.00—16.30 heliplaate
17.00 kinoorel
17.30 viiul ja  klaver. Mozart: 
Sonaat D-duur (K. 300). Fran- 
gaix: Sonatiin
18.00 ajaviitemuusika. Trio
18.30'—19.00 K. Cayluse an
sambl. Santeugini: Neiu K uu
balt. Rixner-Zalva: Videvik.
Ferraris: Doni kaljud. Con-
frey: Veiderdaja. Churchill-
Zalva: „Lumivalgeke ja  seitse 
härjapõlv last“ , katkendeid. Di 
M auriz i: Dan Romania. Gold- 
vsi-yn: Mexicana. Grundland ja  
K ing : Laul. Carlos: Laulame ja 
tantsime täna öösi. Brühne: 
Tuul jutustas mulle ühe laulu. 
Friml-Stothart; Serenaad. Tro- 
1;ére: Vanas Madriidis
19.20—19.40 sopran
20.00 varieteesaade
20.50—21.20 kinoorel. R. Foort
23.35 Fr. Hartley ja  ta sekstett. 
Kavas: Ellis, Rodgers, Logan, 
Chopin, Akst, Warmer, Adams, 
Sheltan
33.15 Beethoven: Keelpillikvar
tett Es-duur, op. 74
24.00—1.00 M. W innick ja  ta or
kester

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00 kinoorel
19.30—20.00 orkester ja sopran
20.30 BBC orkestri kontsert.
W agner: ,,Lohengrin“ , ava
mäng. Tšaikovski: ,,Francesca 
da R im in i“ , fantaasia. Dukas 
Nõiaõpilane, skertso
21.20— 2̂1.40 jazzmuusika*
31.45—33.30 B . Straussi ooper 
„E lektra“ . tilekanne K un ing li
kust ooperist (Covent (3-arden)
23.55 M. W innick ja  ta orkester
0.30—0.50 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/Y67
19.00—19.30 kinoorel
20.30 šoti tantsumuusika
21.00—21.10 viiul

I21.4&—33.3Õ ooper (Kft)
24.00 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate

RADIO PARIS 1648/182
18.00—19.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Schubert: ,,Rosamun- 
de“ , avamäng. Monsigny: Cha- 
cone ja  rigaudon. Mehul: Me
nuett. L jadov: Kikimora. Grieg: 
,,PeerGynt“ , I I  süit. Chabrier: 
España
21.15 laule
31.30̂ — 3̂3.30 Mozarti ooper ,(Võ
lu flööt“

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30—20.00 Busser’ helindeid 
,21.00 laule
31.30 kontsert Isaye mälestu
seks. J .  Thibaud (viiul), J . Nat 
(klaver) ja  orkester. C. Franck: 
iSonaat A-duur viiulile ja  klave
rile. Isaye: ,,Talvelaul“ viiulile 
ja  orkestrile. d ’Indy : ,,Is tar“ , 
sümfoonilinesed variatsioonid
23.10—2». 30 raadiofantaasia
23.45 kuuldemäng esperanto
Irppl öö

LILLE 247,3/1213/60
19.15—19.30 vokaaltrio
31.30—33.30 sümfooniakontsert.
Saint-Saëns: I I  sümfoonia. — 
Tartini: Grave. Händel: Kont
sert (vioola). — Dupont: Süm
fooniline allegro. Schm itt: Pilte 
Saksamaalt. — Fauré: Pärast
unelmat. Jenkinson-Belinkoff: 
Sülfide tants. Ravel: Habanera. 
M ir-Belinkoff: Asturiana; Gra
nadina (vioola). — Berlioz:
,,Rooma karneval“ , avamäng

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 heliplaate
20.00—20.30 heliplaate
21.00 ajaviitekontsert. Orkester 
ja  vokaalsolist.
33.00—23.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Leemans: Moskowa.
Joh. Strauss: Valss. Ketelbey: 
,,Chal Romano“ , avamäng. Do
nizetti: fantaasia oop. ,,Favo
r iit“ . Brahms: Ungari tantsud 
nr. 5 ja  6. Morena: Külaskäik 
Millöckeri juurde
23.10—24.00 heliplaate 

PRAHA 470,2/638/120
17.10—17.55 ajaviitemuusika
19.30—30.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Smatek: Marss. Be- 
neš: ,, Vanaema jutustused“ ,
katkendeid, Kocian: Pitoreskne 
intermetso. F a il: valss op. ,.La
hutatud naine“ . Leopold: 
Pransuse kaardivägi. Dobeš: 
Rumeenia fantaasia. Vaõkaf: 
Marss
20.25— 2̂1.20 kabareesaade
31.40 kontsert. Orkester ja  tšel-
lo. Meyerbeer: Tõrvikutants
nr. 1. de Lande: Adagio ja  ta
rantella tšellole ja  orkestrile. 
Lalo: ..Namouna“ , balletisüit. 
Blodek: Kaevul. Nedbal-Odcha: 
zel: Romanss ja  kapriis tšellole 
ja  orkestrile. Suk: Armastus
laul. Thomas: ,,Raym ond“
avamäng
3 3 .30—33.00 Enesco: Keelpilli
kvartett
23.15—23.35 heliplaate 

BRATISLAVA 299/1004
17.10—17.55 ajaviitemuusika
18.40—19.00 slovaki tantse
20.25—21.20 kabareesaade
21.40 kontsert (Pr)
22.30—23.00 kvartett (Pr)
33.35—0.05 rumeenia muusika. 
Orkester ja  vokaalsolist. Mure- 
sianu: Suita romanesca nr. 1 
K ir ia c ; Rumeenia rahvalaule 
VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
18.10—19.30 ,,V iini fantaasia“ , 
ajaviitekontsert. Orkester
20.10 kirev saade (B)
23.10—33.00 ooperikontsert. O r
kester. Lortzing: ,,Salakütt“
avamäng. Humperdinck: intro
duktsioon I I  vaatusele ooperist 
„Kuningalapsed“ . Wagner

katkend oop. ,,Parsifa l“ . Š. 
W agner: Avamäng
23.20—1.00 öökontsert. Orkester

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregfyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—19.00 mustlaskapell
19.20—20.00 salongkvintett
21.20—22.40 sõjaväeorkester, 
koor ja  solistid
23.00—24.00 kammermuusika. 
Haydn: Keelpillikvartett, op. 
76 nr. 4. Debussy: Keelpilli
kvartett. op. 10
0.05—1.00 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.15—20.00 Chabrier’ helin
deid*
20.15—21.00 kontsert. Orkester 
ja  sopran
21.15 kontserdi järg
22.00—22.30 Schumann: Kvar
tett F-duur
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.05 klaver
18.35 orkester
19.35 viiul
20.05—20.30 heliplaate
21.30—23.00 ,,Peer Gynt“
23.15—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00 ajaviitemuusika
313.15— 1.00 Verdi ooper ,,Simon 
Boecanegra“ . tilekanne Firenze 
,.Vittorio Emanuele“ teatrist

MILANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—1.00 sümfooniakontsert 
BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 ajaviitemuusika
21.00 orkester
22.15—23.30 saade helveetsla- 
sile välismail

D-SENDER 1571/191/60
6.10—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
11.00—11.30 lastekoor
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lossikontsert H an
noverist. Orkester ja  tenor
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 Amelita Galli-Curci 
(koi.-sopran)*
17.00—19.00 pärastlõunamuu-
sika. Orkester, tšello ja  flööt. 
Mozart: Marss D-duur. Adam 
,,Kui oleksin kuningas“ , ava
mäng. Bullerian: ,,Roheline
süda“ , süit. op. 78. Gillet: 
Külalood. Borg iel: Adagio.
Dvorak: Rondo. Lu ig in i: Egip
tuse ballett. Steinkopf: Väike 
barok-süit. R iege: Menuett
süidist G-duur. Gambke: Se
renaad. Tšaikovski: Romanss 
F-duur. Jos. Strauss: ..Delii- 
r ium “ . valss. Blume: Via
triumphalis
19.20— 19.40 ajaviitemuusika*
20.10 ajaviitesaade. W . Glahe 
kapell jt.
31.00— 33.00 ajaviitemuusika.
W . Hassi kapell
23.30—23.45 tšembalo. Fischer 
Passacaglia d-moll. Bach: Pre
lüüd ja  fuuga a-moll
24.00 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  tenor
2.00—3.00 öömuusika (S)) 

BERLIIN  356,7/841/100
17.00 ajaviitemuusika (DS)
19.00 puhkpillimuusika*. Rossi
ni: ' ..Semiramis“ . avamäng. 
d ’E lia: Eritrea. Ponchielli:
..Tundide tants“ , oop. ,.Gio- 
conda“
19.30 ajaviitemuusika. Ork.
21.00 ajaviitemuusika. Mando- 
liiniorkester. G. Freundorferi 
instrumentaalkvintett ja  lõõts- 
pilliduo
38.00—23.00 kontsert*. Schu
mann: ..Manfred“ , avamäng.
W agner: 2 laulu (Maria M ül

ler). (jrieg: Kontsert klaverile 
ja  orkestrile (solist; W . Back
haus). Dvorak: Slaavi rapsoo
dia
23.30 lõbusaid meloodiaid*
2>4.00 ajaviitemuusika*
2.00—4.00 öömuusika 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 kontsert*. Kavas;
Suk. Grainger. Riess, Liszt, 
Nicolai. Svendsen, Adam. Geb
hardt. Kattnig. Fischer jt. 
BO.IO—33.00 kontsert. Orkester, 
sopran, alt ja  bariton. W ag
ner: ,.Tannhauser“ , avamäng. 
Leoncavallo ;proloog oop. ..Pa
ja ts id“ . Verdi; Eboli aaria 
oop. ,,Don Carlos“ . Rimski-
Korsakov: H ispaania capriccio. 
R. Strauss: ..Till Eulenspie
gel“ . sümfooniline poeem.
Gluck: Orpheuse aaria oop.
..Orpheus ja  Eurydike“ . W ag
ner: Elisabethi aaria oop.
..Tannhäuser“ ; hollandlase 
aaria oop. ,,Lendav hollandla
ne“ . Humperdinck; introdukt
sioon oop. ..Kuningalapsed“ . 
Grieg; Sümfoonilised tantsud.
Cornelius; ..Bagdadi habeme
a ja ja“ , avamäng
22.15—23.00 laule. Koor ja  ba
riton
23.40—4.00 öömuusika 

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.10 ..Sinine esmaspäev“ , kirev

22.10—23.00 ..Suur kuurvürst“ , 
kuuldestseene
23.30—1.00 öömuusika (K l) 

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
19.00—19.45 solistid*
20.10 ..Armastuse loots“ , kuul
demäng muusikaga
22.00—23.00 laule ja  kvartetiosi. 
Kavas: Schubert, Brahms ja 
W olf
23.30—1.00 ajaviitemuusika. Or
kester ja  viiul

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.30—19.50 põhjamaade rahva
laule. Koor
20.10 heliplaate
31.00—31.40 õhtukontsert. Or
kester. O. Schumann; ..Armas
tuse kevad“ , avamäng. Grieg; 
..Peer Gynt“ . süit nr. 1. Gla- 
sunov; Balletistseenid
22.00—23.00 itaalia ooperimuu
sika. Orkester, sopran ja  te- 
nor.Rossini: ..W ilhelm  Teil“ ,
avamäng. Verdi: ..Truba
duur“ : stseen ja  aaria, balleti- 
muusika, Leonore aaria. Puc
cini: aaria oop. ..Boheem“.
Leoncavallo: intermetso oop.
..Paja tsid“ . Mascagni: duett
ja  intermetso oop. ..Talupoja 
au“ . Donizetti: ..Rügemendi-
tü tar“ . avamäng
23.15 heliplaate
23.30—1.00 öö- ja  tantsumuus. 
Orkester. Kavas; Fischer, 
Löhr, Küssel, Melichar, Rust, 
Mohr, Borgmann, Pachernegg, 
Ranzato, Bund. Künneke. 
Brückner jt.

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.10—20.30 tantsumuusika*
21.00 ,.Viini akvarellid“ , pilte 
V iini elust
22.00— 2̂3.00 meloodiaid*
23.30 öömuusika (K l)
1.00—3.00 öökontsert. I . H än
del: Cäcilie-ood. —  II .  A ja
viite- ja  rahvamuusika. Orkes
ter. koor ja  ..Stuttgardi rahva
muusika.“

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
20.10 ajaviitesaade
31.05—33.00 õhtukontsert. Leip
zigi sümfooniaorkester ja  R. 
Schulz (viiul). Ambrosius: V II
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sümfoonia, B-duur. Schumann: 
Viiulikontsert. Reger: Variat
sioonid ja  fuuga Mozarti tee
mal
23.30—1.00 öömuusika (K l) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.00 heliplaate
20.10 ajaviitemuusika. Orkester 
ja ,.5 m uremurdjat“ . Igelhoff; 
Foks. Phem: „Kevad V iin is“ , 
valss orkestrile ja  meeskvar
tetile. Plessow: ,,Mexicana“ ,
eksootiline rapsoodia. W ink 
ler: ,,L illed Firenzest“ , sere
naad. Kick-Schmidt: Mängu-
kella-rapsoodia. Riedel: ,,Ba
laton“ , tšardaš. — ,.Muremurd
ja t“ . — Grainger: ,,Shepherds
Hey“ , iiri rahvatants. Dostal: 
meloodiaid op. ,,Paljuarmas- 
tatu“ . — Saksofonisoolo. — 
,,Muremurdjad“ . — Löhr: Pol
ka kahele klarnetile. Lauten- 
schläger: Balletisüit. — ,,Mu- 
remurdjad“ . — Jäger: ,,M u
schi“ , fokstrott-intermetsö. 
Plessow: Tšardaš-foks
22.00—23.00 väike õhtumuusika
23.40 öömuusika (K l)
1.00 öömuusika (S)
3.00—4.00 öömuusika 

MÜNCHEN 405,4/740/100
18.15—19.45 ajaviitemuusika. 
Orkester, tantsukapell
ja solistid
20.10—22.00 ,,Rõõmsalt algab
nädal“ , tantsukapell
22.30—23.00 Glinka: Trio
23.30—1.00 öömuusika (Kl) 

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,83 m 25,53 m

31.55 m
7.45—8.50 ajaviitekontsert. BBC
Empire-orkester ja sopran. Mo
zart: ,,Don Ju an “ , avamäng.
Schubert: Laul. Raff: 2 osa
sümfooniast „Kevadhelid“ . Hor- 
ty: 2 laulu. Bizet: ,,Arleslanna“ , 
süit nr. 2
13,93 m 13,97 m  16,86 m 19,82 m
13.30—13.05 orkester ★ 14.50—
15.30 muusikaline kuuldemäng

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.30—17.00 Ch. Ernesco ja  ta 
kvintett. Kavas: Porter, Code- 
villa, Seitz, Ancliffe, Saunders, 
Silver, Kent, Heymann jt. -Ar
17.30—18.00 viini ja  klaver. Mo
zart: Sonaat D-duur (K. 306). 
Franqaix: Sonatiin

16,86 m  25,53 m 31,55 m
20.00 varieteesaade ★ 20.50 kino- 
orel ★ 21.20—21.40 klaver. Scar- 
latti-Tausig: Pastoraal ja  cap- 
riccio. Liszt: E tüüd f-moll, La 
leggierezza. Szymanovski: Pre
lüüd c-moll, op. 1 nr. 7. Pick- 
Mangiagalli: Olafi tants. Dohna- 
nyi: Kontsertetüüd f-moll, op. 
28 nr. 6 ★ 22.00 kammermunsika. 
Mozart: Keelpillikvartett d-moll 
(K. 421). (3-oosens: 2 eskiisi ★
22.35—23.00 orkester. Kavas: 
Ellis, Rodgers, Logan, Chopin, 
Akst, Warner jt.
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m 

0.05—1.00 tantsumuusika
19,60 m 25,53 m 31,32 m

31.55 m
1.20—1.40 ajaviitesaade ★ 2.25—
2.40 harf ★ 3.00—3.30 hispaania 
muusika. BBC Empire-orkester. 
Granados: Sõjaväemarss; A la 
Cubana. Turina: 2 fantastilist 
tantsu: a) Ensueno; b) Orgia, 
de Falla: Maagiline ring; R itu 
aalne tuletants
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.30—5.30 varieteesaade* 
RADIO-COLON. — PARHS

25,24 m 31,35 m
8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

16,87 m  19,68 m
12.00—12.45 hehplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 ajaviitemuusika. Or
kester ja  vokaalsolistid

25.24 m  31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00— 2̂.00 ja  2.45— 3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN

13,99 m  19,74 m 31,38 m.
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 lõbus po
purrii ★ 9.30 ,,Non-stop“ , kirev 
tund ★ 10.30 puhkpillimuusika ★
10.45—11.15 lõbus saade ★ 12.00 
orkestrikontsert ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert ★
15.15—15.45 lõbus kontsert* ★
16.30—17.45 tantsumuusika

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika 18.15 
saksa noored laulavad ★ 18.30—
18.45 Burgstalleri klaverimuusi
ka ic  18.50—19.15 ajaviitemuusi
ka ★ 20.00 rahvuslik saade ★
20.45—21.00 viiul ★ 21.30 bariton
★ 22.00— 2̂2.45 kirev rahvamuu-

19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00 muusikaline väikekunst -Ar 
0.15—0.45 lõbus kontsert* ★
1.15—2.15 tantsumuusika ★ 2.30—
3.15 saksa film itund ★ 4.15—5.15 
ajaviitemuusika
ROOMA

25.40 m
12.00 ajaviitemuusika (trio) ★
13.00 kammermuusika (tšello ja
klaver) ^  14.30—15.45 ajaviite
muusika (orkester) ★ 17.00
kuulsaid valsse ★ 18.15 itaalia 
ooperimuusika ★ 19.10̂ — 2̂0.00
araabia muusika

31.13 m
22.00—1.00 sümf.-kontsert (Mi)

25.40 m
1.00—2.25 Veneetsiast inspireeri
tud sümfooniline muusika

31.13 m
2.30—4.00 rahvamuusika 
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika*. 
Kavas: Delibes, Gounod, Doh- 
nanyi, Saint-Saens, Joh. Strauss 
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
14.30—14.50 akordion ★ 15.20—
15.40 akordion

31,28 m
3.15—4.45 Philipsi katsesaated 
Kesk-Ameerikale sega-eeska- 
vaga

TEISIPKEV
10. mai.

17.00 D-sender: A javiitemuu
sika

17.00 lia liti: Sõjaväeorkester
18.30 T .T .T .: P illide paraad*
18.35 B iia : „Rumeenias“ , a ja

viitekontsert
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
20.00 T .T .T .: Sümfooniakontsert 

rumeenia muusikast
20.15 R i ia : Orkestrikontsert
20.30 Bratislava: Bizet’ oop.

,,Carmen“
20.45 ia h t i :  Orkestrikontsert
21.00 Leipzig: Heubergeri op.

,,OoperibalI“
21.00 Berliin: õhtumuusika-
21.10 T.T.T.: Sümfooniakont

serdi järg
21.30 Radio-Paris: Mozarti oop. 

„Võluflööt“
21.50 Hamburg: Õhtukontsert
22.00 M ilano: Pizzetti oop. „De

bora ja  Jaele“
22.00 Varssavi: Sümfoonia

kontsert
22.10 München: Õhtukontsert
22.10 Praha: Rumeenia muusika
22.15 Königsberg: Klaver ja  

viiul
22.40 Droitw ich: Taani muusika
23.05 Budapest: Mustlaskapell
23.15 Stokholm: A javiite

muusika
0.30 Breslau: Orel

TALLINN 219,6/1366/ I  
TÜRI 410,4/731 /38
TABTU 586/513/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.35 hommikukontsert*.
Kern: pop. ,.Muusika õhus“ — 
orkester. F r im l: kaks laulu
op. ..Rose-Marie“ —■ N. Eddy 
(bariton). Dvorak: Humoresk. 
K u ll : Kontsertvalss — orkester. 
Verdi: kaks duetti oop. ,,A ida“
— R. Ponselle ja  G. Marti- 
nelli. Poppy: Amapola — J. 
Crawford (orel). Dvorak: Slaa
vi tantsud nr. 5 ja  7. Somers: 
Lapsepõlve mälestused — or
kester
8.15 hommikupalvus — õp. 
Edermaa
8.35 perenaistele. Turuteated

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lastele. 1. ..P iiri ja  Pääri 
teel ko ju “ . I. Truupõllu kuu l
demäng. 2. Kas tunnete linnu
keelt?

18.30 pillide paraad.* Freundor- 
fer: Marss — tsitrikvartett.
Weber: Klarnetikontsert —
klarnett orkestri saatel. R u 
binstein : Kapriisne valss •—
klaver, A. Rubinstein. Pop
per: Ungari rapsoodia — tšel
lo. E. Feuermann. Purcell: 
Iseseisev trompet — trompet. 
A. Harris, ja  orkester. Bot- 
tero: Rooside tango — mando
liin, G. Gargano. Monti: Tšar
daš — saksofon, L. Ruth. Al- 
beniz: Sevilla — kastanjetid,
Teresina. Bosc: Sammalroosi- 
ke — vibrafon, H. Hertrampf. 
Tšaikovski: Barkarool — viiul, 
D. Weismann. Toselli: Sere
naad — orel, E. Dunstedter, 
Reinhardt: Improvisatsioon — 
D. Reinhardt. Drigo: Arleki- 
ni m iljonid —• elektrond, M. 
Taubmann. Faure : Impromptu 
—• harf. L. Laskine. Genin: 
Veneetsia karneval —■ flööt. M. 
Moyse. Vacher: valss ..Mado“
— akordion. E. Vacher. Som- 
merfeld: galopp ..Lõbus kol
m ik“ — ksülofon, W . Sommer- 
feld

19.40 eesti keel — R. Kress
20.00 sümfooniakontsert rumee
nia muusikast. Kaastegevad: 
Rumeenia lauljanna P ia Igy  
(sopran) ja  R R  orkester. L a
zar: Rumeenia süit. Horceag: 
Talupoeglik divertisment —■ or
kester. Andrescu-Scheletty: 
Vilespill. Lazar: Aknal. Cau- 
della: Sinisilmad. Michailescu- 
Toscani: Soov — Pia Igy  ja  or
kester

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
31.10 sümfooniakontserdi järg. 
Sabin D rago i: Krüsanteemid. 
Brailciu: Kaks tantsu. Tamm: 
Lauliku lapsepõlv. Aavik: Ket
ra Liisu — P ia Igy. Andricu: 
Kammersümfoonia — orkester

21.45 mesindusnõuanne
22.00 kohvikumuusika „Kulta- 
sest“ . Verdi: fant. oop. ,,Ri- 
goletto“ . Merikanto: Aeglane 
valss; Merel, Strauss; pop. op, 
,,Mustlasparun“

22.40 aktuaalne veerandtund
22.55 õige aeg. Päevauudised ja
sporditeated

23.00—23.10 esperantokeelne nä- 
dalakroonika

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.15—11.55 kooliraadio 

Lahti, soome keeles
17.00 sõjaväeorkester. Herzer:
Marss. Joh. Strauss: ,,V iini
veri“ , valss. Kalm an: ,,Tšar- 
dašvürstinna“ , valss. Gounod: 
valss oop. ..Faust“ . Waldteu- 
fel: Armastuse ingel. Winds- 
W altzin: Pulmad. Teike: Marss
18.00 veste
18.20—18.50 soome rahvalaule.
H. Kettunen (laul) ja  U lla 
Katojavuori (kantele)
19.15 põllumajanduslik loeng'
19.35 heliplaate
20.00 ajaviidet
20.25 retsitatsioon
20.45—31.45 orkestrikontsert. 
Solist: Kerttu Bernhard (kla
ver) . Chopin: Klaverikontsert 
e-moll jm.

Helsingi, rootsi keeles

17.00 sõjaväeorkester (La)
18.00 lastetund
18..30 .,Hus oeh hem“
18.40—18.50 turuteateid
19.15 laule. Anna Hagelstam 
Kavas: Mendelssohn, Massenet. 
J. Hannikainen, W ibergh, Jar- 
nefelt
19.35 loeng
20.00 heliplaate
20.15 kuuldemäng
20.45—21.45 kontsert (La)

Lahti _
22.10—24.00 heliplaate '

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7,25— 8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.15—17.30 salongmuusika
18.00 3 aariat Massenet’ oop. 
,,Manon“ . Nadježda de Ster- 
ke (sopran)
18.35—19.30 „Rumeenias“ , aja
viitekontsert. Orkester ja  Na
dježda de Sterke (sopran). 
Enesco: Rumeenia rapsoodia
D-duur. — Rumeenia laule. — 
Dimitriescu: Rumeenia fantaa
sia. — Rumeenia laule. — Enes
co: Rumeenia rapsoodia A-
duur. Bartók: Rumeenia rahva
tantsud
20.15— 2̂1.00 orkestrikontsert.
Mozart: Kontsert jahisarvele ja 
orkestrile, Es-duur (K  447). 
Mendelssohn: Itaalia sümfoonia
21.20—22.00 mandoliinimuusika 
ja  laule
32.15 mandoliinimuusika. Ore:
Nokturn, šuberts: Melankoo-

• lia. Blums: Süit läti rahvalau
ludest. Naglinš: Nägemused.
Kruze: L äti tants
23.00 Gershwin: Sinine rapsoo
dia*
23.15 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45—19.15 heliplaate
21.20—21.35 laule
21.50—22.20 heliplaate
23.00—23.30 kontsert 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345.4 Vilno 559,7 
Lwow 3V7,4 Katowice 395.8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12.57 Mozarti flöödimuu- 
sika*
13.03—14.00 lõunamuusika
17.15—18.00 „M ulje id H ispaa
niast“ , orkester. Rimski-Kor- 
sakov: H ispaania capriccio.
Albeniz: Grenada; Tango; Ma
lagueña; Cuba, (jranados: In 
termetso. Arbos: Mustlastants

. (Seguidillas gitanas)
18.30—19.00 poola laule (armas
tusest! ja  kevadest). Sopran, te
nor, koor ja  orkester
20.50—21.45 ajaviitemuusika. 
Sopran, tenor, harf, klaver, 
keelpillitrio, šrammelkvartett
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22.00 sümfooniakontsert. So
list: K. W ilkom irski (tšello). 
V iva ld i: Sümfoonia G-duur.
H aydn: Kontsert tšellole ja
orkestrile, D-duur. Noskowski: 
„Stepp“ , sümfooniline poeem. 
Stravinski: hällilau l ja  finaal 
süidist ,.Tulilind“
23.00—23.50 tantsumuusika 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg .J18,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika. 
Mängumeestekvartett
14.00—14.30 klaver ja  laul
15.15—16.00 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester
18.30— 19.25 heliplaate
19.45—20.00 prantsuse laule
20.30—21.00 Frimli-popurrii. 
W ald im iri orkester
22.45—23.00 heliplaate
23.15—24.00 ajaviitemuasika. 
Orkester

KOPEPmAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 vokaalansambl 
22.00'—Í3.00 vanu tantse. Orkes
ter. Lanner; ..õueballitantsud“ , 
valss. Joh. Strauss: Anne-pol- 
ka. Lumbye: ,,Ameelia“ , valss. 
Lanner: Steyeri tantsud. Joh. 
Strauss: ,,Loreley“ , valss.
Lumbye; ,,V auxhair‘, polka. 
La%ner: ,,Schönbrunnlased“ ,
valss. Joh. Strauss: kadrill op. 
,,Mustlasparun“ . Lumbye: Ma
surka; Galopp
23.20—1.00 tantsumuusika 

OSLO 1153.8/629 '20
Tröndelag 476.9/629/20
18.05—18 55 ajaviitemuusika
19.10—19.25 laule
20.15—20.30 akordion
20.50'—21.20 Mozarti kammer
muusika. Kvartett flöödile ja 
keelpillidele, C-duur. Adagio 
ja  rondo
21.45—22.40 ajaviitekontsert.
Orkester. Latann: Marss. Tor- 
jussen: Põhjamaa süit. R im s
ki-Korsakov: 3 heebrea meloo
diat. Kaempfert: Schwabi rap
soodia. Ketelbey: Rumeenia
mustlaste juures. E. Coates: 
Samarkandi roos. Tšaikovski: 
Slaavi marss.
23.15—23.45 Haydn: Sümfoonia 
nr. 16. G-duur

DROITWICH 1500/200/150 
London 261.1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.25 helplaate
12.45—13.15 L. Bridgewateri 
harfikvintett
13.55 heliplaate
14.30—15.00 Wessexmängijad
16.00—16.30 Blgari laule
17.15 ungari mustlasmuusika
18.00 heliplaate
18.30—19.00 ajaviitemuusika 
Varssavist
19.25 kinoorel já  tenor
20.00—20.35 klarnet, vioola, k la
ver. Schumann: M uinasjutu
pilte vioolale ja  klaverile, op. 
113 nr. 1. 3, 3. Mozart: Trio 
Es-duur (K. 498)
21.0€—22.00 ajaviitesaade muusi- 
sikaga
i22.40-i-23.45 taani muusika. BBC
orkester. Kuhlau: ,,Everhoj“ , 
avamäng. Henriques: Unelm
elust. Nielsen; Paan ja  Syrinx. 
Tarp: Taani rapsoodia. Reesen; 
Variatsioonid Schuberti teemal. 
Horneman:,,A laddin", avamäng 
0.05 Grosvenor House’i tansu- 
band
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342.1/877/70
19.00—20.00 BBC orkestri kont
sert. Solist: A. Campoli (viiul)
20.30 ..Külaskäik ööklubidesse“
21.00 ..Raadio-magasin“
21.30 orel
22.00—22.30 Ambrose ja  ta or- 
J i^ te r

23.25 Grosvenor House’i tantsu
bänd
0.30—0.50 heliplaate 

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
19.30—20.00 šoti laule (sopran 
ja  bariton)
20.30 ,,Külaskäik ööklubidesse"
21.00 ,,Raadio-magasin"
21.30 orkester. Mendelssohn: 
,,Ruy B ias", avamäng. Beetho
ven; Larghetto. Joh. Strauss- 
W eninger; ,,Mustlasparun", 
avamäng
22.00—22.30 Ambrose ja  ta or
kester
22.40—23.00 varieteesaade
23.40 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate 

RADIO PARIS 1648/182
18.00—19.CM) ajaviitekontsert.
Orkester. Humperdinck: ,,Hän- 
sel ja  Gretel“ . avamäng. Bois- 
deffre: Ojakese kaldal, W idor: 
Aprillilood. Schubert: Menuett 
h-moll. Faur4: ,,D o lly“ , kat
kendeid. Moszkowski: Kont
sertvalss. L a lo : Divertisse
ment. Dvorak; Slaavi tants nr.8
21.15 kuuldemäng
23.15—23.45 kammermuusika 

PARIIS P.T.T. 431,7/695
19.30 viiul
19.45—20.00 laule
21.30—24,00 ülekanne Koom ili
sest ooperist

LILLE 247,3/1213/60
19.10—19.30 heliplaate
21.30—23.30 raadiofilm  

BRÜSSEL 321.9/932/15
19.30—19.45 heliplaate
20 03—20.30 heliplaate
21.00—21.45 ajaviitesaade
22.00—22.50 ajaviitesaade
23.10—24.00 tantsumuusika 

PRAHA 470.2/638/120
17.10—18.10 ajaviitemuusika
18.30—18.50 tšello. Sotti: Aaria. 
Prochazka: H ällilau l. R idky : 
Scherzino. Szymanowski; Laul. 
Moniuszko; Ketraja
19.20—20.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester. F leg l: Marss. 
Malina: Foks. Lengyel; Inglis- 
valss. švarc: Marss. Maschero- 
n i: Serenaad. Schneider: Ope- 
retipopurrii. Bosford; ..Balalai
ka", meloodia, šima; Marss. 
Rehof: Polka
20.40—21.15 sõjaväeorkester.
Vaõkaf; Marss. Moor; Tšehhi 
süit. Pešta; Rapsoodia. Zita: 
,,Stratosfääris", valss 
2?.10—23.55 rumeenia muusika. 
Orkester. Mihalovici; Dive^'ti- 
mento, op. 38. Enesco: Sümfoo
nia Es-duur
23.35—24.00 rumeenia klaveri
muusika. Andrieu: Lüüriline
süit: Sonatiin. Jo^-a: Madaami 
rõõmud. Enesco: Tokaata 

BRATISLAVA 299 /1004
17.10— 18.10 ajaviitemuusika
18.30—19.00 heliülaate
19 15—19 30 heliplaate
20.30— 2̂3.35 Bizet’ ooper „Car
men". tjlekanne Slavaki Rah 
vusteatrist

V nN  503,8/592/100
Linz ja Graz 338.6/886/15
17.00—19.00 ajaviitemuus. (Kb)
20.10 rahvamuusika (H)
21.00—22.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. Orkester ja  vokaalsol.
22.15—23.00 ajaviitemuus. järg
23.30—1.00 ajaviitemuus. (H) 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nviregyhaza 267.4/1122/6.25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.50 orkester
20.20—21.00 koorilaul
23.05—24.00 mustlaskapell
0.05— 1.00 heliplaate 

BUKAREST 364.5/823/12
19.00—20.10 sõjaväeorkester
20.30—21.00 koorilaul
21.15—22.30 orkester ja  koor
23.45—33.45 reetoranimuuslka

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18.05 rahvalaule
18.20 orkester
19.20 laule
19.50—20.30 heliplaate
21.00 rumeenia muusika
21.30—22.30 kammermuusika
22.45—23.00 rahvamuusika
23.15—23.45 tantsumuusika*

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283.3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.30—24.00 orelikontsert 
0.15—0.55 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika 
22.0fli—1.00 Pizzetti muusikaline 
piiblidraama „Debora ja  Jae- 
le“ . tilekanne Veneetsia ,,La 
Fenice“ teatrist

BEROMÜNSTER 540/556
18.00 muusika
19.00—19.30 Mozarti k iriku 
muusika*
21.15— 22.05 koorilaul
22.30 Sutermeisteri helindeid
22.50—23.25 orkester

D-SENDER 1571/191/60
6.10—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or
kester ja  tantsukapell
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.45 tantsumuusika*
17.00—19,00 pärastlõunamuu- 
sika. Orkester. Joh. Strauss; 
,,Akvarellid“ , valss. Schauss: 
Pastoraal; Skertso. T runk ; 
Serenaad keelpilliorkestrile. 
Mielenz; ,,Kelm ikad amoretid“ 
oboele ja  klaverile, Lortzing: 
,,Relvasepp“ , avamäng, (iöll- 
ner; Canzonetta viiulile ja  or
kestrile. Bizet; ,,Arleslanna“ , 
süit nr. 2. — Saksa rahvamuu
sika. Kavas; Mayer-Lindauer, 
Koschinsky, Dombrowski, Ko- 
schat, H ruby jt.
19.20—19.55 laule
20.10 ajaviitesaade
21.00—22.00 tantsumuusika (V)
22.15—23.00 kirev ajaviitemuu
sika.* Orkester, sõjaväeorkes
ter, solistid
23.30—23.45 Burgstaller: Pursk
kaev: Kontsertvalss (klaver)
24.00 tantsuõhtu (K l)
1.00—3.00 öömuusika (F)

BERLHN 356,7/841/100
17.00—18.30 kontsert (Kb)
19.00—20.00 ajaviitemuusika. W .
Raatzke kvintett. Busch; Ter
vitus Johannile. Komzak: Ba- 
deni neiud., de Micheli; Galant
ne serenaad. Richartz; Väike 
menuett. Stanke; Vaikselt, pä
ris vaikselt. U lfig: Armunud 
pingviin. Ille rt: Mu tüdruk.
Rust; Saladused. Knüm ann: 
Rumeenia tants. W inkler; L il
led Florenzist. Schulenburg; 
Serenaad. Alex: Jaapani inter
metso.
210.10— 2̂0.45 vana muusika*.
Händel: Balletimuusika. Tele
mann; Lauamuusika. Friedrich- 
Suur- ,,I1 re pastore“ , avam .; 
Adagio flöödikontserdist, Mo- 
zart: Divertimento flöödile,
oboele, klarnetile, fagotile ja 
sarvele. Haydn: Rondo ai
ongherese klaverikontserdist 
D-duur
21.00'—23.00 õhtumuusika. O r
kester, joodeldajad ja  lõõtspilli- 
duett. B lankenburg; ,,Kevade-

• lapsed“ , marss. — Rahvalaule.
— Gounod: Trovndelpnl. Blon; 
' ’̂•-ilietta. W ild : Tervitused
Helveetsiast. — Rahvalaul. — 
Leoncavallo; Mattinata.
Schmalstich; Liblikatants. — 
Rahvalaul. — Claude: Tull
mäel. Ziehrer: Tüdrukuke. — 
Rahvalaul. — Lü ling ; Kevade- 
unelm. Sie<3e: õunapuu õied"

intermetso. — Rahvalaul. — 
R ude l; Alemanni tantsusüit. 
Gleichauf; Mälestused armastu
sest. Scassola: Helveetsia-süit.
— Rahvalaul. — Lacombe: Ke- 
vadeserenaad. Grieg; Kevadele.
— Rahvalaul. — Faust: Kau
gesse maailma
23.30 ajaviitemuusika (H)
1 00—4.00 öömuusika

KÖNIGSBERG 291.0/1031 
0.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.00—19.00 kontsert. Orkester.
Lehnhardt: Marss. Adam;
,,Nürnbergi nukk“ , _avamäng. 
Meyer-Helmund: ,,õhtu  St.
Peterburgis", süit. Jones; me
loodiaid op. ,.Geiša". Scasso
la: Süit maaelust. K ipp ; ,,See 
oli V iinis mai kuu l", valss- 
novell. Schulenburg: H iina  le
gend. H ruby; V iinist läbi maa
ilma. Müller; 2 rahvatantsu. 
Löhr: ,,Mu Baieri kõrgmaa ,
valss. Schumann; P ilte idast.
19.20— 19.40 koorilaul
20.10—22.00 ajaviitemuusika. E. 
Börscheli kapell ja  solistid
22.15—23.00 klaver ja  viiul.
W eber; Perpetuum mobile. 
Haas: Sonatiin viiulile ja  kla
verile. Busoni-Liszt: Pagani-
ni-etüüd a-moll (Teema vari
atsioonidega). Reger; Viiuh- 
muusika. N iemann; Ballaad b- 
moll
23.35 öömuusika*
1.00—4.00 öömuusika 

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—18.00 sopran, tenor, viiul
18.10—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—19.55 kammermuusika. 
Springer: Teema ja  variatsioo
nid. Orefice: Valgus ja  var]ud
20.10 heliplaadikabaree
21 10—22.00 C. Hauptmanni-saa- 
de. Kaastegev: keelpillikvartett 
ja  bariton
22.35— 23.00 tuntud viise*
23.30 tänapäeva muusika. Or
kester ja  sopran
0.20— 1.00 orel. Böhm: Prelüüd 
ja  fuuga a-moll; Variatsioonid 
koraali teemal; Prelüüd ja  fuu
ga d-moll

HAMBURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15— 19.00 kirev tund
20.10—21.00 rahvamuusika
21.10 ajaviitemuusika*
21.50—23.00 õhtukontsert. Or
kester. Woyrsch. Teema ja  va
riatsioonid orkestrile, op. 76. 
Raff; ,,M aapidu" süidist ,,Thü
ringen“ . Vogt: Lõbus avamäng. 
A nroo ij: ,,Piet Heiit", hollandi 
rapsoodia. U lda ll; Hamburgi 
humoresk. Elgar: ,,Cockaigne", 
rahvapidu Londonis
23.30—1.00 ajaviite- ja  tantsu
muusika. Orkester ja  koor

KÖLN 455.9/658/100
17.-00—18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.30—19.30 tenor, flööt, klaver
20.15—21.10 ajaviitemuusika*
21.30—23.00 suur tantsuõhtu. _ 
Tantsuorkester, sopran, ,,6 lõ
busat lau lja t" ja  instrumen- 
taalkvartett.
23.15—1.00 tantsuõhtu järg  

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.15 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 Händeli allegoori
line oratoorium ,,A ja ja  tõe 
trium f".
23.35 ajaviitekontsert. Orkes
ter, kvintett jai havaiikitarrid
1.00—2.00 öökontsert (F) 

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus, (DS)
19.20— 19.50 viiul ja  klaver.
Eybler; Teema variatsioonide
ga. Huber: Aaria ja  gavott
süidist G-duur, op. 82. H um 
mel: Rondo Es-duur. Lutt-
ringshausen; Süit. Reger: HU’ 
moresk g-moll
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20.40 vokaalsolistid*
21.00—23.00 Heubergeri operett 
„Ooperiball“
23.40—1.00 tantsu- ja  ajaviite
muusika. O. Fricke kapell

FRANKFURT 251/1195/25
17.15— 19.00 ajaviitemuus. (Kb)
21.00—23.00 ajaviite- ja  rahva
muusika. Orkester, joodelda
jad ja  lõõtspilliduo
23.30 tantsumuusika (H)
1.00—2.00 öökontsert. Dargo- 
mõžski: Slaavi tantsud. Lalo; 
Norra rapsoodia. Tšaikovski : 
Kontsert klaverile ja  orkestri
le, b-moll. Pick-Mangiagalli : 
Fantastiline rondo.

MÜNCHEN 405,4/740/100
18.10—19.50 ajaviitemuusika
20.10 rahvalik muusika
21.00 ,,Udu järvel“ , kuulde
mäng
22.00 heliplaate
22.10—23.00 õhtukontsert. Or
kester ja  klaver. Wolf-Ferrari : 
Divertimento D-duur, op. 20. 
d ’Albert : Klaverikontsert E-
duur.
23.20—1.00 B. Etté oma solisti
dega

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,83 m 25,53 m

31.55 m
7.15—8.15 varieteesaade*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.00—13.15 L. Bridgewateri har- 
fikvintett ★ 13.55 ajaviitesaade
★ 14.15—15.00 kontsert

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00—17.00 sõjaväeorkester ★
17.15— 18.00 ungari mustlasmuu
sika ★ 18.20—18.40 Brahmsi kla
verimuusika*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40—20.20 BBC Empire-orkes- 
ter. Mozart: Divertimento nr; 7, 
D-duur (K. 205). Rathaus:
,,Uriel Acosta“ , süit ★ 22.00—
22.20 tantsumuusika -Ä" 23.35—
23.00 merimeeste laule. Koor ja

19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m
23.35 orkestrimuusika* ★ 0.15—
1.00 muusikaline kuuldemäng*

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31.55 m

1.35—2.20 puhkpilliorkester ja  te
nor ★ 3.00—3.30 orel
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
5.05—5.30 Ch. Ernesco ja  ta kvin
tett* -Ar 5.50—6.05 jazzmuusikat 
kahel klaveril

RADIO-COLON. — PARUS
25,2^ m 31,35 m

8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

16.87 m 19,68 m
12.00—12.'<5 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 teatrisaade

25.24 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,74 m 31,38 m.

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite
muusika ★ 9.30 bariton ★ 10.00 
—11.30 tantsumuusika ★ 12.00 
ajaviitemuusika ★ 13.00—14.00 ja
14.15— 14.50 ajaviitekontsert ★
15.15—16.00 rahvuslik saade ★
16.30 Burgstalleri klaverimuusi
ka ★ 16.45—17.30 kirev rahva
muusika

I9,85.m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 saksa marsse ★ 18.50 
—19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00—
21.00 ,.Kirev on ooperi m aailm “
★ 21.30 Schoeck: Kvartett D- 
dujir ★ 22.00—23.00 ajaviitekont- 
sert

19,56 m 19,63 m 31,38 m 81,45 m
24.00—0.15 saksa noorus laulab ★
LOO kirev rahvamuusika 1.45—
2.15 bariton ★ 2.30—3.15 rahvus
lik  saade ★ 4.15—5.30 kirev tund

ROOMA
25,40 m

12.00 kammermuusika 'k  13.00 
kaasaegne ooperimuusika ★14.30 
—15.45 ajaviitemuusika ★ 17.00 
orkestrimuusika ★ 18.15 ajavii
temuusika 19.10—20.00 araa
bia munsika

31,13 m 
22.00^1.00 ooper (Mi)

25,24 m
1.00—2.25 Verdi ooper „Otello“ ,
I  vaatus

2.30—4.00 Beethoven: IX  süm
foonia

RUYSSELEDE 29,04 lu
21.00—22.00 ooperikatkendeid* 

PHOHI — EINDHOVEN
19,71 m '

9.00—10.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Uus-Merimaale 
sega-eeskava

16,88 m
15.20—15.30 heliplaate ★ 15.40—
16.30 Phohi varieteesaade 

31,38 m
21.10—22.40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga ★ 2.00 
—3.30 Philipsi katsesaated Lõu- 
na-Ameerikale sega-eeskavaga-*-
3.45—5.15 Philipsi katsesaated 
Kesk- ja  Põhja-Ameerikale se
ga-eeskavaga

11. mai.
17.00 D-sender: A javiitemuu

sika
18.20 R iia : Griegi helindeid
18.30 T.T.T.: R B  orkestri kont

sert
19.00 Budapest: Mustlaskapell 
19.40 Droitwich: Orkestrikonts. 
20.10 Leipzig: A javiitemuusika
20.30 Stokholm : Sõ.iaväeorkester
21.00 Droitw ich: Wagneri oop.

,,Lendav hollandlane“ , I  
vaatus
D-sender: A javiitemuusika 
Königsberg: Sümfoonia
kontsert
V iin: Bruckner: V II  süm
foonia
Berliin: Bruckner:
IX  sümfoonia 
F rank fu rt: Mozarti-kont-
sert
Varssavi: Chopinl klaveri
muusika
S tuttgart: Ajaviitekontsert 
T.T.T.: Corso-trio 
D-sender: Sõjaväeorkester 
Droitw ich: Ajaviitekont
sert
Kopenhaagen: Kammer
muusika
V iin: A javiitemuusika

21.00
21.30

21.30

22.00 

22.00 

22.00 

22.00
23.05
22.15 
22.20

23.20

23.30

TALLINN 219,6/1366/I
TURI 410,4/731 /38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Herold: avam. ,,Zampa". R iv i 
ere: Keelpilliserenaad — orkes 
ter. Nick: Hurmav on olla ar 
munud — Milvi Laid. Birch 
Intermezzo pizzicato. O. Strauss 
pop. op. ,,Marietta. Carena 
valss ,,Etschi saladused“ Grosz 
tango ,,T iina“ . Ferraris: Se 
villana — orkester. ' Quilter 
pop. ,,Kus lõpeb vikerkaar“ — 
S. Torch (orel)
8.15 hommikupalvus — kand. 
Bluum

8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam

18.00 prantsuse keel — mag. K. 
Kann

18.30 orkestrikontsert. R R  or
kester, juh. F. Nikolai. Boiel- 
dieu: avamäng ,,Johann Parii
sist“ . Bizet: fant. oop. ,,Car- 
men“ . Rust: Menuett; Valss. 
Kockert: Väike võrukael. Gla- 
sunov: süit ,,Keskaeg“ : a) Pre
lüüd (armunute paar mereäär
ses lossis); b) Skertso (täna- 
vanäidend ,,Surmatants“ ) ; c) 
Trubaduuri serenaad; d) F i
naal (ristirüütlite sõttaminek)

19.30 A. Kasemets: Eesti muu
sika arengutee (X X II) . V ü ld 
laulupidu

19.50 välispoliitiline vestlus —
H. Rahamägi

20.10 uusi hääli m ikrofoni ees.
S. Ostrov (sopran) ja  H . Rii- 
vald (tenor). Vatsel: ü la l tae
vas sätendavad tähed. Greve- 
Sobolevskaja: Kevademälestus
— H. Riivald. T irindelli: Võ
ta m ind kaasa. Ponchielli: 
aaria oop. ,,Gioconda“ — S. 
Ostrov. Rachmaninov; ro
manss oop. ,,A ljeko“ . Taglia- 
ferri: Suveöö Napolis — H. R ii
vald. Tosti: Pärast — S. Ost
rov. Tosti: Võlulill — H. R ii
vald

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.10 Kandlelugusid. Kandle- 
Juss. Mulgi polka. Kajaka 
labajalg. Kaera Jaan. Kiiga- 
di-kaagadi. Räditants. Ku-
Ita

21.25 Türi: agr. H . Selja: Hei- 
naseemne kasvatamisest

21.40 Türi: Põllumajanduslikud

21.25 Tallinn ja  Tartu; heli
plaate

21.50 lastevanemate veerand- 
tund. Peainspektor J. Grün- 
tal: Veel kord laste edasiõppi
misest ja  koolivalikust

22.05 õhtumuusika. Corso-trio. 
Verdi: katkendeid oop. ,,Tra-, 
viata“ . Tellam: Valss. Tosti: 
Lahkumislaul. G linka: Põh ja
täht. Schirmann: Popurrii ve
ne viisidest ,,Dubinuška“

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3 

Soome keeles
17.00 kontsert*
17.50 kirjakast lastele
18.00—18.50 lastetund
19.15 perenaistele
19.30 loeng
19.55 rahvamuusika
20.25 retsitatsioon
30.45 laule. Antonietta Toini. 
Kavas: Marcello, Donizetti, Kil- 
pinen, Melartin
21.05—21.45 heliplaate 

Lahti
22.10—24.00 heliplaate

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.15—13.30 R iia : heliplaate
16.10—16.30 ajaviitemuusika*
17.00—18.00 sõjaväeorkester. 
Kavas; Banders, Jurjans, Vi- 
tolš, Vigners, Ivanovs, Me- 
dinš jt.
18.30—19.30 Griegi helindeid.
Orkester ja  V. Kviesis (klaver). 
,,Sigurd Jorsalfar“ , süit, op. 56. 
,, Südame haavad“ . Kontsert 
klaverile ja  orkestrile, a-moll, 
op. 16. Sümfoonilised tantsud
19.50—20.00 Joh. Strauss: I lu 
sal sinisel Doonaul
20.15— 2̂1.10 ajaviitemuusika. 
Kvintett ja  orkester. Kavas: 
Nicolai, Gornics, Reinvalds, 
Grainger, Abraham, Delibes, O. 
Strauss, Vinters jt.
21.30—22.00 Debussy: ,,Meri“ ,
sümfooniline poeem*
22.15—23.00 ajaviitemuusika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20— 19.40 heliplaate
21.20 laule
21.35—22.20 kontsert
23.00—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9*00 heliplaate
12.40—12.57 prantsuse laule*
13.03—14.00 lõunamuusika
17.15—17.50 ajaviitemuusika.
Salongansambl. Lenz: Marss. 
Fletcher: ,.Maskiball“ , valss-
capriccio. Armandola: ■ ,,Mä
lestused Kairost“ , süit. Keler- 
Bela: Koomiline avamäng. De
libes: valss süidist ,,Coppelia“ . 
Lenz: Romantiline intermetso
18.15—18.50 poola muusika.
Keelpillikvartett. M ikuszewski: 
Süit vanadest poola tantsudest. 
Moniuszko: Skertso; Külalõ- 
bustus. Macura: Andantino.
L ipski: Idamaa tants. Meyer
hold: Masurka. Pozniak: Ron
do

•19.10—19.30 tantsumeloodiaid 
kinoorelil*
20.20—20.35 sopran ja  metso
sopran (duette). Kavas: Men
delssohn. Campana. Prosnak, 
Tšaikovski
21.00—21.45 rahvalik poola 
muusika. Orkester 
33.0(^33.45 Chopini klaveri
muusika. P. Lewiecki. So
naat b-moll, op. 35. Noktür- 
nid b-moll, op. 9 ja  c-moll, 
op., 48. Balaad As-duur, op. 47
23.05 koorilaul
23.30—23.50 rahvalik poola 
muusika*

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 orel
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.30—16.00 vana tantsumuusika
18.30—19.30 heliplaate
30.30—31.30 sõjaväeorkester
23.00— 3̂3.45 vokaalkvartett ja  
klaver. Schubert: 2 laulu. Sin- 
ding: Variatsioonid kahele kla
verile, es-moll. — 5 laulu
23.15—24.00 tantsumuusika 

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester ja  klaver
18.50—19.15 heliplaate
30.50 meeskoor
21.10—21.30 vokaalsolist
22.20—22.30 B. Gigli*
33.30 kammermuusnka. Mozart; 
Divertimento viiele puhkpillile. 
Rossin i: Puhkpillikvartett
24.00—1.30 tantsumuusik£(.
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OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.55 ajaviitemuusika
20.25 ajaviitesaade
21.30—22.40 ajaviitemuusika.
Orkester. Kavas : Schartum,
Dvorak, Groven, Andersen, 
Mascagni, Dohnanyi, Wagner 
ja  teised
23.15—24.00 koorilaul 

OROITWICH 1500/200/15'j 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.30 heliplaate
12.45 heliplaate
13.05 rootsi rahvamuusika
13.30 heliplaate
13.45—14.00 vene klaverimuusika
14.30—15.00 N. Stanley sekstett
15.50—16.30 Fr. Biffo kvintett ja  
flööt
17.00 jumalateenistus
17.50 heliplaate
18.00—18.40 tantsumuusika.
H, Saville ja  ta band
19.40—20.30 BBC orkestri kont
sert. Demuth: Portreed. Glasu- 
nov: ,,Aastaajad“ , ballett, op. 67
21.00 Wagneri ooper ,,L,endav 
hollandlane“ , I  vaatus, ülekan
ne Kuninglikust ooperist (Co- 
vent Garden)
21.50—22.00 klaver
22.2Ü—ZSM  BBC teatriorkester 
ja  bariton. Marschner: ,,Hans 
iSeiling“ , avamäng. Sadowski- 
Lambelet: Cadiz. — Bizet: tor- 
readori laul oop. ,,Carmen“ . — 
Coleridge-Taylor : ,,Herodes“ ,
süit. — 2 laulu. — Strauss:
,,Kus õitsevad s idrunid“ , valss. 
—; 12 laulu, — Gounod: katken
deid oop. ,,Romeo ja  Ju lie tte“
23.45 B illy  Merrini ansambl 
0.30—1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.40 kvintett
20.30 ,,Raadio-magasin“
21.00 C. Gibbons ja  Savoy-ho- 
telli orkester
22.00 muusikaline saade
23.30—33.00 Beethoveni helin
deid. Sonaat Fis-duur, op. 78 
(klaver). — 3 laulu (bariton).
— Sonaat G-duur, op. 79 (kla
ver)
23.25 B. Merrin ja  ta ansambl 
0.30—0.50 Bachi orelimuusika*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
19.00— 19.40 kvintett
20.30 ,,Raadio-magasin“
21.00 C. Gibbons ja  Savoy-ho- 
telli orkester
22.00 muusikaline saade
22.30—23.00 kelti koorilaule
23.45 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 Bachi orelimuus.(LR) 

RADIO PARIS 1648/182
18.00—19.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Beethoven: ,,Coriola- 
nus“ , avamäng. Mozart: H ä lli
laul, Büsser: Suite funambules
que, Coleridge-Taylor: Sügavas 
jões. Marie: Souvenir;' Quié
tude! Messager: ,,La Béar
naise“ , katkendeid. Dargomõž- 
ski:Kasatšokk. German: 3 tant
su (,,Nell Gwyn“ ). Brahms: 
Ungari tants nr. 8
21.30 piihkpillim iiiisika. Allier:
Lõbus trompet. Messager:
,,Kaks tuvikest“ , ballett; ,,Maa
lilised stseenid“ , katkendeid,
M illot: Michel Strogoff
22.15—23,00 puhkpilliorkester ja 
koor
23,20—24,00 kontsert (Pr) 

PARIIS  P.T.T. 431,7/695
19.30 laule
19.45—20,00 klaver
21.30 ülekanne
23.30—23.45 heliplaate

LILLE 247,3/1213/60
21.30—23.30 ajaviitesaade 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30— 19.45 heliplaate
20.00—20.30 K, Alberti helin
deid

21.00— 2̂1,45 ajaviitesaade
22.00—23,00 ajaviitesaade
23.30—24,00 heliplaate 

PRAHA 470,2/638/120
17.10 ajaviitemuusika
18.10—18,40 koorilaul
19.20—20,00 ajaviitemuusika. 
Kvartett ja  ksülofon. Kavas: 
Drabek, Hertel, Vejvoda, Ditt- 
rich, Vobornik, Seele, Janko- 
vec jt.
20.30—21.00 sõjaväeorkester.
U hlif: Marss. Ohlsen; Lotoslil- 
led. Balling-Foft: Foks, Kvar- 
da: ,,P impo“ , serenaad. Või
dan; Foks, õerveny: Nooruse 
laul. Jessel: Tinasõdurite pa
raad, Hanõl; Marss
23.20—23.00 kontsert. Orkester, 
koorid ja  vokaalsolistid, Jere
mias: Tšehhi rahvalaule laste
koorile ja  orkestrile; Moraavia 
ja  slovakika rahvalaule solisti
dele, kporile ja  orkestrile
23.15—24,00 prantsuse rahva
laule

BRATISLAVA 299/1004
17.10—18,10 ajaviitemuusika
19.15—19,35 heliplaate
20.30—21.00 sõjaväeork. (Pr)
21.50—22.05 Sapošnikov: Sö-
naat viiulile ja  harfile
22.20—23,00 Figuš-Bystry he
lindeid
23.30—24.00 prantsuse rahva
laule

V IIN  508,8/592/'00
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00—19,00 ajaviitemuus, (DS)
20 10 ajaviitemuusika. Orkester, 
Kavas: Kunz, Gerschon, Ege
rer, Dreissinger, Zischka, Clau- 
berg, Böhm jt,
21.30 Bruckner: V II  sümfoonia
22.30—23,00 heliplaate
23.30—l.(M) a.iaviite- ,ja tantsu
muusika. Orkester ja  vokaalso- 
list, Lincke: Piduavamäng. Joh, 
Strauss: Miljonite-valss, H ru 
by: „V iinist läbi maailm a“ , po
purrii, Schulenburg: H iina le
gend, Suk: Armastuslaul (viiu- 
lisoolo), Rust: ,,A laska“ , süit. 
F rankowsky: Laul, F öderl:
Laul, Schönherr: Galopp, Brüh- 
ne: ,,Tuul jutustas mulle ühe 
lau lu“ , tango, Sandauer: Slow- 
foks, Stolz: ,.Valerie“ , foks,
Königshofer: Intermetso,
Schmätzer: Tants, Schneider:
Lööklaulu-popurrii. H ruby: 
Marsipopurrii

BUDAPESTI 549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.00—19..50 mustlaskapell
20.30—24,00 ülekanne K un ing li
kust Ungari ooperist
0,10—1,00 heliplaate 

BUKAREST 364.5/823/12
19.15—19,40 klaver
20.05—21,00 laule
21.15—22,30 õhtukontsert. Ork,
22,45—23,45 kontsert*

BEOGRAD 437,3/686/20
18,20 orkester
19.15—20.30 heliplaate
21.00—21.30 rahvalaule
22.30—23,00 orkester
23.15—23.45 orkester

ROOMA 420.8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21,00 ajaviitemuusika
22.00—1,00 ooperi ülekanne

MILANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.40— 21,00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia
0.15— 0̂.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
20.10—20,30 ajaviitemuusika*
22.4.5—23,25 orkester

D-SENDER 1571/191/60
6.10—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate "

13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 operetimeloodiaid*
17.00 päraltlõunamuusika. Or
kester. Mozart: ,,Don Ju a n “ , 
avamäng. De lius: Ku i kägu
kukub kevadel: Suveõhtu jõe 
ääres. Bortz: 4 tantsuimpres- 
siooni: Melankoolia; Roman
tika; Valse noktürne; Allegro 
finale. Wolf-Schmitz: Itaalia
serenaad. Anders: Rännupilte. 
Frankenstein: Tantsusüit, op. 
36. Schillings: Lillede tants.
Schröder: Fanny Elssleri tant
sud. Karrasch: Itaa lia  karne
val. Joh. Strauss: Hom m iku
lehed. Bullerian: Ukraina süit
19.00—19.30 tšello.
C. M. Schvfamberger. Boccheri
ni: Sonaat A-duur. Suk: Sere
naad ja  ballaad. Reger: A lbu
mileht; Skertso; Grave. Siegl: 
Skertso
20.10 ajaviitesaade. H. Fröh- 
lichi kapell ja  solistid
21.00—22.00 ajaviitemuusika.
Orkester. Gebhardt: In fantin i 
pidu. Carena: Etschi saladu
sed. Blumer: marss süidist
,, Siluetid keelpilliorkestrile“ . 
(3-rothey: ,,Tantsiv unelm“ ,
valss pasunale ja  orkestrile. 
Fischer: ,,Puhkepäevad“ , süit. 
Kick-Schmidt: Mängukella-rap- 
soodia klaverile ja  keelpillior
kestrile. N iemann: Tüli proua 
Tšungi ja  proua Tšangi vahel. 
Ponchielli: balletimuusika oop. 
,,Gioconda“
22.15— 2̂3.00 sõjaväeorkester.
Teike: ,,Krahv Zeppelin“ ,
marss. U lfig : Marss. W a l
lace: ,,Maritana“ , avamäng.
Küssel: Marss. Rhode: ,,Bar- 
b itonia“ , serenaad. Keil: Ger- 
mania-marss. Joost: Tujukas 
polka. Janssen: Marss. Ol- 
tersdorff: Marss
23.30—23.45 Fleischer: 4 pala
vioolale ja  klaverile
24.00 ajaviitemuusika (V)
1.00—3.00 öömuusika (S)

BERLHN 356,7/841/100
16.35—17.30 ajaviitemuusika*
18.00—18.30 kammermuusika*
19.00—20,00 vana ja  moodne 
operetimuusika*. Kavas: Katt- 
nig, Strauss, Lehar, Götze, 
Künneke, Jones, Dostal, Supp€
20.10—20.45 ajaviitemuusika. W,
Raatzke kvintett. Borchert: Ga- 
lanterii, R ichartz: Kapriisne
valss. W inkler: V iiuli armas
tuslaul. Thomas: Gavott. Joh, 
Strauss; V iini bonbonid. Gro- 
the: Barkarool, H ippmann:
Vene öö
31.00 ajaviitemuusika. Ork.
23.fli0—23.00 Bruckner: IX  süm
foonia. Berliini riigisaatja suur 
orkester ja  Leipzigi sümfoonia
orkester. Juhatab; H. Weis- 
bach
23.30 ajaviitemuusika (B)
1.00—4,00 öömuusika

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.10—18.45 ajaviitemuusika*. 
Kavas: BerliDz, Bizet, H art
mann, Mozart, Lanner, Raff, 
Conradi jt.
19.15—19.50 noored laulavad ja 
mängivad
20.10 ajaviitesaade
21.30—23.00 sümfooniakontsert.
Tšaikovski: ,,Romeo ja  Ju lia “ , 
avamäng, Mussorgski: öö la
gedal mäel. Tšaikovski: V
sümfoonia
23,35 ajaviitemuusika
1.00—4,00 öömuusika

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19,00 ajaviitemuus, (DS)
19.20—19.35 klaver. Niemann: 
Laulev fontään; Tantsivad sä
demed, Schumann: Paganini-
etüüd, Rachmaninov: Polka

21.10 ,.Meloodia ja  rü tm “ , tant- 
sukapell ja  klaveri-parodistid
22.00—23,00 ,.Sinine grott“ , 
kuuldestseene Capri sinise groti 
avastamisest
23.30—1,00 ..Meloodia ja  rü tm “ 
(järg)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19,15—19.45 Maass: Muusika
klaverile ja  orkestrile
20.10 komöödia
21.10—23.00 tantsumuusika
23.20 kirev varietee
23.40—1.00 ajaviitemuusika (V)

KÖLN 455,9/658/100
17.30— 19.00 ajaviitemuusika
19.30—19.50 hehplaate
20.10— 2̂0.45 Tšaikovski: Süit 
nr. 3*
21.00 rahvamuusika. Mandolii- 
niorkester
22.00—23,00 tantsumuusika*
23,15 heliplaate
23.30—1,00 ajaviitemuus, (V)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19,00 ajaviitemuusika*
20,45 valsse*
21.00 lõbus saade
22.00—23.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Rossini: ..W ilhelm
Teil“ . avamäng, Delibes:
..Coppelia“ , balletisüit, Joh. 
Strauss: ,,Waldmeister“ , ava
mäng, Lehar: ,,Doonau legen
d id “ , valss, Joh, Strauss: Ga
lopp, Fuõik: Marss
23,30 ajaviitemuusika (V)
1.00—3.00 öökontsert*. I, Tšel
lo ja  klaver, V itali: Chaconne, 
Paganini: Fantaasia. — II.
Mozart: Sümfoonia B-duur,
Ravel: Daphnis ja  Chloe,
Brahm s: IV  sümfoonia

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19,00 ajaviitemuusika*
20.10 „Lõunapäikese a ll“ , a ja
viitemuusika, Mandoliini-do- 
peltkvartett ja  metsosopran.
I, Hispaania, Bucheros: 2 osa 
süidist ,.Hispaania m uljed“ ,
Chartofilax: Sevillita (laul).
Bucharus; 2 osa süidist ,,H is
paania m uljed“ , Serrano: La
Canzion del Olvido (laul),
,,Fandango“ , vanahispaania 
rahvatans, ,,Bolero“ , rahva
laul, Garcia: Mauri fantaasia,
— II , Itaalia, ..Voga. voga“ .
Napoli rahvalaul, Macciochi:
Firenze ööd, 2 rahvalaulu: 
..La bella Veneziana“ ja  .,Ab- 
balla. Camp.“ Amoroso: Na-
politana; Siziliana. .,La Ven- 
demnia“ , rahvalaul. La Salla: 
Tarantella. I I I  Kreeka, Vana 
helleeni hümn, K areri: 2 lau
lu (tenor). Vanakreeka tantse: 
a) Akarnania; b) Zalongo; c) 
Makedoonia, Nezirakis: 2 lau
lu (sopran), Chartofilax: 
Helleeni rapsodia, Rodios- 
Chartofilax: Muusikale, 2 lau
lu (tenor), Chartofilax: A ttia
viise. ..Samiotissa“ , rahvalaul. 
,,San’oniro“ , rahvalaul, 2 laulu 
(sopran). Chartofilax: Barka
rool, Rahvalaul
22.00—23.00 sümfoonia (Bln)
23.30—1.00 ajaviitemuus. (V) 

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—19.45 heliplaate
20.10—21.30 ,,Laulev, helisev
Frankfurt“ . Orkester, koor, 
sopran, tenor ja  viiul. Auber: 
,, Maskiball“ , avamäng; laul
oop. ,,Fra Diavolo“ . Cornelius: 
aaria oop. ,,Bagdadi habeme
a ja ja“ . Flotow: aaria oop.
..Alessandro Stradella“ , Sa- 
rasate: Jo ta de Pamplona, B i
zet: aaria oop, ..D jam ileh“ ;
koor oop, ,,Pärliots ijad“ . Lja- 
dow; ,,Baba Jaga“ , helipoeem, 
Zandonai: finaal oop. ,,Fran- 
cesca da R im in i“ . Zarzycki: 
Masurka. Götze: laul oop,
,.Kuldne Pierrot“ . Humper-
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dinck: Reinil. Schmalstich:
laul, marss ja flfnaal op. „Kui 
tsarinna naeratab“ .
32.00—23.00 Mozarti-kontsert. 
Orkester ja  klaver. „Lúcio 
Silla“ , avamäng. Kontsert kla
verile ja  orkestrile, C-duur 
(K  467). Sümfoonia nr. 41, C- 
duur (,,Jup ite r“ ).
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—2.00 öömuusika (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
18.10 aja^aitemuusika
19.25—19.45 heliplaate
20.10—21.30 muusika (V)
21.40 heliplaate
22.00—28.00 ajaviitesaade
23.35— 1.00 muusika (B)

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
7.15—7.35 ajaviitesaade* ★ 7.55—
8.30 C. Franck: Sonaat viiulile 
ja klaverile, A-duur
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 varieteesaade* ★ 13.45—
14.10 vene klaverimuusika ★
14.30 Mozart: Keelpillikvartett
B-duur (K. 458) ★ 14.55—15.80 
orkester

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00 kitarr* ★ 16.15 BBC Empi- 
re-orkester. V. W illiam s: ava
mäng, antrakt ja  marss süidist 
,,The Vasps“ . Erdlen: Variatsi
oonid soome laulu teemal. Ben
jam in: Concertino (klaveril au
tor). Bizet: ,,Arleslanna“ , süit 
nr. 1 ★ 17.15—18.00 ajaviitesaade
★ 18.20—18.40 tantsumuusika. H. 
Saville ja  ta band

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.10—20.40 muusikat aastast
1934 21.00 Wagneri ooper
,,!Lendav hollandlane“ , I  vaatus. 
Ülekanne Kuninglikust ooperist 
(Covent Garden) ★ 22.00 kaba
ree* -Ä- 22.80—23.00 kelti koor
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,.55 m

23.50—0.20 tantsumuusika
19,60 m 25,53 m 31,32 m

31.55 m
1.85 G. Stockey ja  ta sekstett. 
Sopran ★ 2.10—2.40 orel* -Ar 8.00 
—3.30 inglise laule (bariton)
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.35 klaver ★ 4.50—5.30 muusika
line kuuldemäng*

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m 31,35 m

8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

16,87 m 19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.80— 16.55 orkestrikontsert. K a
vas, Rabaud, Hüe jt.

25.24 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
21.80—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

35.24 m 25,60 m
8.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN

13,99 m 19,74 m 31,38 m.
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 väikesi 
muusikapalu '★ 9.45 ajaviitemuu
sika ★ 10.45—11.30 kirev rahva
muusika 12.00 kirev tund ★
18.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajavii
tekontsert ★ 15.15— 15.80 saksa 
noored laulavad ★ 15.45—16.00 
viiul ★ 16.45 bariton ★ 17.15—
17.45 ajaviitemuusika

19,85 m 25,49 m 49,83 in
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.80— 18.45 tantsulaule (sopran)
★ 18.50—19.15 ajaviitemuusika ★
20.80—21.00 ajaviitemuusika ★
21.45 ,,Seitsmendas taevas“ , lõ
bus saade ★ 22.45— 2̂3.00 uus 
itaalia klaverimuusika
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m 
0.30—0.45 viiul ★ 1.00 ,,Kirev on 
ooperi m aailm “ ★ 2.00—2.15 sak
sa marsse ★ 3.00—8.15 noored
laulavad ★ 4.15 ajaviitekontsert
★ 5.15—5.30 saksa marsse

ROOMA
25.40 m

12.00 Mascagni ooperimuusika ★
13.00 ajaviitemuusika (trio) ★
14.80—15.45 rahvamuus. ★ 17.00 
Leoncavallo ooper ,,Pajatsid“ ,
I I  vaatus TÄr 18.15 Veneetsiast 
inspireeritud sümfooniline muu
sika ★ 19.10—20.00 araabia m uu
sika

31.13 m
22.00—24.00 komöödia

25.40 m
1.00—2.25 rahvamuusika

31.13 m ,
2.30—4.00 ajaviitemuusika 
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—32.00 ajaviitemuusika* 
PHOHI — EINDHOVEN

19,71 m
16.30—18.00 Philipsi katsesaated 
Kauge-Idale sega-eeskavaga

31,28 m
2.15—3.15 Phohi saade

12. mai.
17.00 D-sender: A javiitemuu

sika
18.30 T.T.T.: ,,Eesti Laulumees

te“ kontsert
19.00 Berliin: A javiitemuusika
19.35 T .T .T .: Uus ajaviitemuu

sika. B B  orkester
30.00 Lahti: Klaverimuusika
21.00 Varssavi: Sümfoonia

kontsert
31.00 Stokholm: Orkestrikont

sert
31.00 D-sender: Õhtumuusika
31.05 E iia : Sümfooniakontsert
21.10 Hamburg: Ajaviitekont

sert ,,P ilte Itaaliast“
21.30 T .T .T .: „Iluduskuningan

na“ , A. Adsoni kuulde
mäng

31.30 Praha: Smetana: ,,Mu isa
maa“'

31.30 Breslau: Ungari muusika
33.00 M ilano: Planquette’i : op.

,,Corneville’ kellad“
33.00 V iin: A javiitemuusika
33.15 B iia : Dohnanyi: Sümfoo

nia
33.30 Droitw ich: Orkestrikont

sert
33.35 T.T.T.: Šaljapini mäles

tuskontsert
33.05 Budapest: Mustlaskapell

TALLINN 219,B/1366/I
TÜRI 410,4 /731 /38
TARTU 586/512 /0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine.
7.20 päevauudised
7.25 hommikuliontsert.* 
Kalman: pop. op. ,,Silva“ . J ü r 
genson: valss ,,R ukk irääk“ .
Heykens: Kevadeserenaad;
Mängutoos. Ketelbey: Sinine 
portselan. O. Strauss: Muu
sika tuleb — orkester. Tšai
kovski; Araabia tants; H iina 
tants — Philadelphia sümfoo
niaorkester. Verdi: prelüüd ja  
hertsogi laul oop. ,,R igoletto“ ; 
kvartett oop. ,,R igoletto“ — 
ooperiansambl
8.15 hommikupalvus — praost 
Kubu
8.35 perenaistele. Turuteated

13.00—13.40 kooliraadio. ,,Lae
vapoisi päevilt“ , kuuldemäng 
J. Parijõe samanimelise noor
tejutu ainetel. Seadnud autor

17.50 teated ja  reklaam
18.00 inglise keel edasijõudnute
le — R. Seth

18.30 meeskoorilaule. Meeskoor 
,,Eesti Laulumehed“ , juh. E. 
Aav. Päts; Sangarite laul.

A. Kapp; Sa oled mu südame 
suvi. Võrk: Muinasjutt. Aav: 
Kirgastus. K änd: Lauliku ko
du. R itsing: Oh esä korgõh 
üleväh. A. Kapp: Lauljad.
Võrk: Meeste laul

19.00 mudilastele. Peep Parale- 
pal on uusi mänge!

19.20 majanduslik ringvaade — 
L. Grandberg

19.35 ajaviitemuusika uudispalu. 
R R  orkester, juh. F. Nikolai. 
Buder: avamäng ,,Kunstip idu“ . 
Alex: Lõbus intermetso. Fi- 
scher; süit ,,Lõunapool A lpe“ :
a) Sadamalinnas; b) Serenaad;
c) Valss; d) Tarantella. Pla- 
ten: Humoresk. Schröder: süit 
,,Fanny Elssleri tantsud“ : a) 
Varssavlanna; b) Papillon; c) 
La Faruca; d) Jaava armas- 
tusetants; e) Pariisi valss. Fi- 
scher: a) Plzzicato; b) Lau lu
ke; c) Naljatlev marss. Brase: 
Lendurite eskapaadid

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.08 viis m inutit tervisele — dr. 
med. M. Kask

31.13 soololaule. J. Tomberg 
(sopran). Melartin; Ritorno. 
Lemba: Nüüd üle kirsipuude. 
Chopin: Neiu soov. DeH’Acqua; 
Pääsuke. Rossini: La Danza

21.30 ,,Iluduskuninganna“ , A. 
Adsoni samanimelise komöödia 
järele kuuldemänguks seadnud 
A. üksip. Tegelased: Rein
Mägraken, kingseppmeister —
A. Vaino, Loviise Mägraken, te
ma naine — A. Kausi, Ellen 
Riismandel, tema tütar eelmi
sest abielust — M. Parikas, 
Lia-Mia, tema plikast tütar 
Mägrakesega — M. Leet, Au
gust, autojuht — K. Karm, Os
si Pura, kingsepa õpipoiss —
H. Laur, Krahv Georg P. E. du 
Lay — A. Lauter, Reporter •— 
T. Koppel. Kelner hotellist 
,,Exelsior“ — J. Koger. Näite
juh t — F. Moor

23.25 F. šaljapini mälestuskont
sert (tl2. IV  1938).* Rimski- 
Korsakov: Prohvet. Dargo-
mõžški: Vana kapral. Mus-
sorgski: Trepak. Volga kalu
rite laul. Rimski-Korsakov: 
aaria oop. ,,Sadko“ . Mussorgs- 
ki; Borisi surm oop. ,.Boris 
Godunov“

22.55 õige aeg. Päevauudised 
ja sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3
11.15—11.45 kooliraadio rootsi k. 

Lahti, soome keeles

17.00 ajaviitemuusika. Orkester. 
,,Prints Eitel Friedrich“ , marss. 
Lincke: ,,Nakiri pu lm “ . Lehar: 
valss op. ,,Krahv Luksemburg“ . 
Jones: meloodiaid op. ,,Geiša“ . 
Armandola: ,,Tsirkuses“ , süit. 
Joh. -Strauss; ,,Vein, naised ja 
lau l“ , valss; Egiptuse marss
18.00 diskussioon
18.2'0 vibrafon ja  klaver
18.40—18.50 veste
19.15 loeng
19.40 laule. A. Alm i
30.00 kontsert. W . Klasen (kla
ver) ja  orkester. Schubert- 
L isz t; Rändurifantaasia klave
rile ja  orkestrile. Klasen: Kap
riis, op. 17; Vanaviini m ängu
toos ; Kontsertparafraas Lanne- 
ri valsist ,,Schönbrunnlased“ .
20.30 loeng
20.50—21.45 ajaviitekontsert.
Sekstett ja  vokaalkvartett

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 retsitatsioon
18.20 vibrafon ja  klaver (La)
18.40 palvus
19.15 operetilaule ja  duette.
Gerda Ryselin ja  K . Londén. 
Kavas: Lehar: ,,Paganin i“ ;
Kätscher: . .Küünlavalgus“ ;
Posford; , .Balalaika' ‘
19.35 sport
20.00 kontsert (La)
20.80 loeng
20.50—21.45 kabareesaade

Lahti
22.10—24.00 heliplaate 

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271.7

7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.45 R iia : heliplaate
16.15—17.35 ajaviitemuusika
18.00—18.35 solistid*
19.00—19.15 läti koorilaule
19.45—20.00 läti koorilaule
20.15 ajaviitesaade
31.05—22.00 sümfooniakontsert. 
Orkester ja  V. Ruševics (viiul). 
Tšaikovski: ,,Romeo ja  Ju lie t
te“ , avamäng, fantaasia; V iiu 
likontsert D-duur
32.15 sümfooniakontserdi järg. 
Dohnanyi; Sümfoonia d-moll
23.15 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.15—19.40 heliplaate
21.50—22.20 kontsert 
22.85—22.50 laule
23.00—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—8.00 sõjaväeorkester
8.15— 9̂.00 koorilaul
12.40—12.57 sümfooilisi marsse*
13.03—14.00 lõunamuusika
17.00—18.00 poola kammermuu
sika. Zelenski; -Sonaat v iiu 
lile ja  klaverile, F-duur, op. 30.
— Laule (metsosopran). — Ma
linowski: Sonaat tšellole ja
klaverile
18.20—19.00 Poznani katedraali 
koor
19.15 orkester
20.00— 2̂0.20 bass E. Bender. Ka: 
vas: Schubert ja  Cornelius
31.00—31.45 sümfooniakontsert. 
Boccherini: Leinasümfoonia, B- 
duur. Karlow icz; Armastuse 
ja  surm alaul; Igavikulaul
32.05— 2̂2.30 Woytowicz: Leina- 
poeem (orkester)
22.45 ,,Maiöö müsteerium“
23.30—23.50 heliplaate 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
18.05—13.80 ajaviitemuus. Trio
14.05—14.25 viiul. Svendsen;Ro-
manss. Ponce-Heifetz: Estrelli- 
ta. Rachmaninov-Kreisler: Mar
guerite. Kreisler: Armastuse
rõõmud; Väike marss
14.40—15.00 latü
15.15—16.00 heliplaate
18.30—18.45 harf. Tournier: Au
seuil du Temple. Ibert; Bal
laad. Couperin: Tic-toc-choc.
Respighi: Siciliana
19.05—20.00 heliplaate
21.00—22.00 orkestrikontsert.
Bach-Ibert: Prelüüd, koraal ja 
fuuga. Rameau-Mottl: Balleti- 
süit. Schubert: Andante con
moto IX  sümfooniast. W ik lun d ; 
Andante espressivo keelpillior
kestrile ja  harfile
23.15—24.00 ajaviitesaade 

KOPENHAAGEN 255,1 
Ralundborg 1250/240/60
13.00—15.00 orkester
16.00—17.80 orkester
18.50—19.15 uusi laule
21.00 muusikaline kuuldemäng
22.45—23.00 helifilm
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33.20—24.00 mandoIiimmTinsika.
W oolk i: ,,Madame Pompa
dour“ , menuett. Merkling; 
Tants. Maciocchi; Dolce visio- 
ne. R ivelli: Napoli serenaad. 
Maciocchi: Süit mandoliinior- 
kestrile

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika
19,25— 19,45 kontsert kahel kla
veril
20.45—21.30 orkester
21.35—22.00 Bela Csoka (laul)
23.15—23.45 ajaviitemuusika

Dr^OITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.25 heliplaate
12.45—13.30 orkester ja  sopran
14.00—14.10 heliplaate
14.30—15.00 klaver
16.15—17.15 orkester. Massenet: 
Heroiline marss, Gluck: ,,Iphi- 
genia Aulises“ , avamäng. E l
gar: 3 baieri tantsu. Komzak: 
Rahvalaul ja  muinasjutt. Joh. 
Strauss: valss op. ..N ahkhiir“ . 
Puccini: katkendeid oop. ,,Ma
dame Butterfly“
17.30 heliplaate
118.00—18.40 H. Sandler ja  ta
oktett. Salabert: Padilla laule. 
Fenyes: Pusta-serenaad. Rix- 
ner: ,,Sinine taevas“ , tango.
Hartley: Vene fantaasia, Sher- 
man-Mordish: Väikeses prant
suse kasiinos, Knüm ann: Unga
ri mustlaslaule. Mordish: Aust
ria rahvatantsud. Porter: ,,R o 
salie“ , katkendeid
19.40 Beethoven; Sonaat Es- 
duur klaverile, op. 81a
20.00— 20.40 ajaviitemuusika
22.20—23.00 BBC orkestri kont
sert. Haydn: Sümfoonia nr. 85, 
B-duur (..Kuninganna“ ), Fau- 
rž: ..Masques et Bergmasques“ , 
süit
23.20 11. Bridsrewateri kvintett.
Matteis-Bridgewater: Süit. Dvo- 
fak; Furiant Grayson; Pärna
de aial, Granados; Tütarlaps ja 
ööbik, Bridgewater; Bakhanaal. 
Pachulski-Bridgewater: Pre
lüüd ja skertso Henlev; Canzo- 
netta capricieuse. Knight-Lo- 
gan; Kahvatu kuu. Bizet-Brid- 
gewater: Ball
24.00 B, F irman ja ta orkester 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—20-00 ajaviite-saade
20.30 Hely-Hutschinsoni helin
deid, Orkester ja  bariton
21.15 rahvamuusika. Koor ja 
solistid
21 40—23.00 kuuldemäng
23.25 B. Firraan ja  ta orkester 
0.30—0.50 Reger: Keelpilli

kvartett*
ŠOTT-REGIONAL 391,1/767
19.00—20.00 ajaviitesaade
20.30—20.50 torupillimuusika
31.10 BBC šoti orkester. Ger
man: ,,Nell Gwynn“ , avamäng. 
Dvorak: Slaavi tants nr. 1, C- 
duur. Lehar: ,,Kuld ja  hõbe“ , 
valss. B lgar: ,,Pomp and Cir
cumstance“ . marss nr. 3. c-moll
21.40—23.00 kuuldemäng
23.30 tantsumimsika (LR)
0,30—0,50 kammermuus, (LR )

RADIO PARIS 1648/182
21.15 klaver
21.30—24,00 ülekanne Koom ili
sest ooperist

PARIIS  P.T.T. 431,7/695
19.30— 20,00 orel 

' 21.00 laule
21.30—23.30 kuuldemänge
23.45— 24.00 heliplaate

LILLE 247.3/.1213/60
19.07—19.30 heliplaate 
20 00—20.30 orkester, Gomez: 
,,I1 Guarany“ , avamäng. Cole- 
ridge-Taylor: ,,M innehaha“ ,
süit
21.00—23.30 ajaviitesaade

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—22.15 kontsert
22.45—23.00 heliplaate
23.10—24.00 kontsert 

PRAHA 470,2/638/120
17.10 ajaviitemuusika
18.10 tšehhi tantse
18.40—19.00 Smetana laule
19.20—20,^0 ajaviitemuusika.
Orkester. Fuõik: Fanfaar. Leh- 
nert: Kontsertvalss. Lehar:
katkendeid oop, ,,Krahv L uk 
semburg“ ., Tichy: Lastearmee 
marss. Komzak: ,,Ilus rohelisel 
Narental“ , valss. F legl: Marss,
20.25 ajaviitemuusika. Ork.
20.50—21.15 vokaalkvartett
21.30—^̂ 2.55 Smetana: ,,Mu isa
maa“ , tsükl sümfoonilisi poee
me: Vyšchrad; Vltava; šarka; 
Böömi põllud ja  metsad; Ta- 
bor; Blanik
23.2(>—24.00 Bach: Mtiusikaline 
ohver

BRATISLAVA 299/1004
17.10 ajaviitemuusika
18.10—18.40 tšehhi tantse
19.10—19.30 klaver
20.25—20.55 sõjaväeorkester. 
Vaõkaf; Marss. Bochniõek: 
Puukingatants. Tvrdy: Valss.
Langer; Polka. U h lif: Väike
tšehhi tants. Lacombe; ,,Keva
dine serenaad“ , intermetso. 
Waldteufel: „K ullasadu“ ,
valss. Võidan: Marss
21.30—22.55 kontsert (Pr)
23.35—24.00 heliplaate

VIIN  506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika (DS)
19.00—19.40 V iini muusika. 
Kvartett, laul, klaver. Kavas; 
Lanner, Schubert, Strauss, Sio- 
ly jt.
20.10 koor
21.00 sõjaväeorkester ja  koor
23.00—2d.OO ajaviitemuüsn a. Or
kester. Lortzing: ,,Näkine id“ , 
avamäng. Joh. Strauss: Kelsn- 
valss. Lehar: popurrii operetist 
..Maailm on ilus“ . Kl?mmert; 
..Suures linnas“ , tango Pero: 
Väike rapsoodia, — Sõnalist, — 
Kreuder: ,,A inu lt ü k s  tund“ ,

, slowfoks, Rust: Intermetso.
W inkler: ,.Lilled Firenzest“ ,
serenaad, Becce; Jä än  sulle 
truuks. Chopin-Meiich^r ’ M i
nus kõlab üks laul. Schmidt- 
Gentner; Marss
23.30 rahvamuusika (S)

BUDAPESTI 549.5/546/120 
Nyiregvhaza 267,4/1122/6.25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.45 poistekoor
20.15 slovaki õhtu
21.20—22.10 koorilaul
22.30 heliplaate
23.0.5—24.00 mustlaskapell 
0.10— 1.00 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
19.00—20.00 tantsumuusika*
20.15 rumeenia muusika*
20.45—22.30 sümfooniakontsert
22.45—23.45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.30 rahvalaule
18.50—19.45 orkester
21.00 rahvalaule
21.30—23.00 Dvofak: „Stabat
Mater“
23.15—23.45 tantsumuusika

VÕRRATUT 

NAUDINGUT JA 

SUURIMAT KOKKU

HOIDU SAA VUTAB IGA 

RAADIOKUULAJA KASUTADES

U R A N I A ^ ‘yy

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 orkestrikontsert. 
Kavas: Porrino, P ilati, Rossel- 
lini. Santoliquido, Carabella 
0.15—0.55 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263.2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika 
Ž2.00—24.00 Planquette’i operett 
,,Corneville’ kellad“
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.10—19.30 heliplaate
21.15—22.50 ülekanne
23.05—23.25 orkester*

D-SE:IDER 1571/191/60
6.10—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or
kestrid
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika
17.00—19.00 pärastlõunamuti-
sika. Mielenz; Ballaad. Kaun: 
..Karneval“ , süit. Schubert: 
Rondo viiulile ja  orkestrile. 
Grieg; Norra tantsud nr. 1, 2 
ja  4. Mackeben: Sinisilmad.
Lincke: ..Casanova“ , avamäng.
B. Strauss: Armastusest su
vastu. Blon: ,,Kas tohin pa
luda“ , valss-intermetso keel
pilliorkestrile. Millöcker;
..Kerjusüliõpilane“ , avamäng. 
Lehar; meloodiaid op. ,.Krahv 
Luksemburg“
19.15—19.35 laule
20.00 ajaviitemuusika
21.00 õhtumuusika. Orkester.
Scheinpflug; Avamäng komöö
diale. Paganini-M olinari: Mo
to pernetuo. Debussy: Väike 
süit. Chabrier: España. R.
Strauss; valss oop. ,,In ter
metso“ . MacDowell: Indiaani
süit
22.00—23.00 ,,Aafrika pu lm “ , 
kuuldemäng
23.30— 2̂3.45 Händel; Concerto 
grosso kammerorkestrile, F- 
duur
24.00 ajaviitemuusika (F)
1.00—3.00 öömuusika (F)

BERLHN 356.7/841/100
16.35—17.30 ajaviitemuusika
18.00—18.30 Beethoven; Sere
naad viiulile, vioolale ja  tšellole, 
D-duur
19. CO—20.00 ajaviitemuusika. W . 
Raatzke kvintett. Becce: I  itaa
lia süit. Jos. Strauss: Rudolfi- 
helid. Bullerian: Amoretto.
Rust: Väike juhtum ine. Koch- 
mann: õhtuserenaad. Grothe: 
ütle  mulle, kes oled sa, Hipp- 
mann; Väike laulufantaasia. 
Börchel: Väike tants. Zander: 
Unelmad mere ääres, Schmid- 
seder: Serenaad. Krome: A r
gentiina serenaad. Ehrhardt: 
Capriccio
20.10—20.45 Lortzingi meloo
diaid*
21.00—23.00 tantsuõhtu. Orkes
ter ja  O. Joosti kapell
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika

KÖNIGSBERG 291.0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.10—18.45 ajaviitekontsert.
Orkester. Rimski-Korsakov; 
Mesilaslend. K uhlau: Avam,
Joh, Strauss; ..Viini veri“ , 
valss, Rimski-Korsakov: ,,Mai- 
öö“ . avamäng, Nedbal: ..Lõo
kesed“ , valss. Kaun: ..Re in il“ , 
avamäng, H ildebrandt: ,,P ä i
kese tõusu ja  loojangu vahel“ , 
süit, Schönherr; Austria rah
vamuusika, Jurek: Marss.
20.10 ..Kerge mai-bowle“ , k i
rev õhtu.

22.00—23.00 ,.Kesköö ja  hom
m iku vahel“ , reportaaž linnast 
ja  maalt,
23,35— 4,00 öömuusika 

BRESLAU 315.8/950/100
17.00—19,00 ajaviitemuus. (DS) 
19.20^19.45 Bach: Tšellosüit D- 
duur
20.25 rahvamuusika
21.30—23.00 ungari muusika. 
Orkester ja  klaver. Dohnanyi: 
Ruralia hungarica. Liszt: K la
verikontsert Es-duur. Kodaly: 
Maroszeni tantsud. Bartok: P il
te Ungarist. Berlioz; Ungari 
marss
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

HAMBURG 331.9/904/100
17.00 ajaviitemuusika
18.15—19.00 kirev tund
19.30—19.45 heliplaate
20.10—21.00 sõnalist
21.10—23.00 „P ilte  Itaaliast‘%
orkester. Respighi; Tarantella 
süidist ,,Rossiniana“ . Bossi: 
Intermezzi Goldoniana. Calab- 
rin i: Apenini süit. Culotta:
Napoli pilte. R. Strauss; ..Cam- 
pagna“ , sümfoonilisest fantaa
siast ,,Itaa liast“ . Charpentier:
,,P ilte Itaa liast“ : a) Serenaad;
b) Napoli
23.30—1.00 öömuusika. Ork.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.40—19.00 Haydn: Klaveriso
naat D-duur
19.20—19.50 šrammelmuusika
20.10 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 kontsert. Orkester, 
koor, retsitatsioon.
23.15 tantsumuusika*
24.00— 1.00 kabaree*

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 ajaviitemuusika
18.00—19.00 heliplaate
20.15 ajaviitemuusika. Orkes
ter ja  sopran
21.00—23,00 kirev õhtumuusika
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika.
Balalaikaorkester, ..Stuttgardi 
rahvamuusika“ , akordion, ba
riton, vokaalansambl |
1.00—2.00 öökontsert (F) !

LEIPZIG 382.2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.10 rahvuslik saade
21.00—23.00 ajaviitesaade. Or
kester, kammertertsett ja  so- ; 
listid
23.20 põhja maade laule. K a
vas: K ilpinen, Sibelius, Kje- 
rulf, Grieg
23.40—l.(K) rahvamuusika (S)

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—19.50 heliplaate
20.10 ajaviitesaade
21.00 ..Meistersekstett" laulab*
21.30—23.00 ..Värske mai-bow- I
le“ . lõbus saade |
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus. !
Orkester ja  meeskvartett. j 
Su"T)^; ..Lõbusad buršid“ , i 
avamäng. Ziehrer: ,.Sumedal
öö l“ , valss. Bund; Väike kü la
lugu. Ebert; ,,E lu on kui 
m eri“ , tango. Künneke: ,,Tule 
kaasa Madeirasse“ , foks. Bec
ce: Armastuse legend. — Mees- ; 
kvartett. —  Rust: ,.Alaska“ . i
impressioon. Gebhardt; Ro
manss (tšellosoolo). 2 fok.3i. 
Grainger: Aed maal, — Mee.;- 
kvartett. — Saksofonisoolo. — ;
W inkler: Kohtamine Viini
metsas. Järger: ,.Mu Baby“ .
foks. Lorey: ,.Sinine on mu
lemmikvärv“ , tango. — Mees
kvartett, — Fischer: Suurlinna 
romantika, Krüger- Hansch- 
mann: ..Veski“ , foks, Raziga- 
de; ..E l Paseo“ . pasodoble.
1.0—2.00 öömuusika*. Kammer
muusika. W olf: Itaa lia  sere
naad. Schubert: Forelli-kvin-
tett. Borodin: Noktürn keel
pillikvartetile
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MÜNCHEN 405,4/740/100
18.10—19.45 ajaviitemuusika
20.10 opereti- ja helifilm imuus. 
Tantsukapell, sopran ja  tenor
21.15 ülekanne Londonist
21.40—23.00 rahvamuusika
23.30— 1.00 ajaviitemuusika

DAVTNTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
7.00—7.45 ajaviitesaade* ★ 8.00—
8.50 BBC Empire-orkester ja 
sopran. Ansell: Avamäng. —
Laul. — Joh. Strauss: Keisri- 
valss. — 3 laulu. — P itt: ,,Saku- 
ra“ , balletisüit
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
13.05—13.30 kinoorkester ★ 14.00 
—14.10 torupillimuusika* ★ 14.30 
—15.15 orkester. Kavas: Berlioz, 
Debussy, Grieg

13,97 m 16,86 m 19,82 m
17.00—18.00 Geraldo ja  ta kont
sertorkester* ★ 18.35—19.00 me
rimeeste laule*

16,86 m 25,53 m 31,55 m ,
20.25— 21.00 Ch. Ernesco ja  ta 
kvintett* ★ 21.15 koorilaul ★
21.40 ajaviitesaade* ★ 22.00—
22.45 BBC Empire-orkester. Ni-
colai: ,,W indsori lõbusad nai
sed“ , avamäng. Joh. Strauss: 
,,Lood Viini metsast“ , valss. 
Arlen: ,,Nefriidist pagood“ , h ii
na süit. Liszt-Vecsey: Ungari
rapsoodia D-duur
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m 

0.10—1.00 ajaviitesaade*
19,60 m 25,53 m 31,32 m

31.55 m
1.20—2.00 revüüsaade ★ 2.15—
2.40 merimeestelaule* ★ 3.00—
3.30 Grosvenor House’i tantsu
bänd
19,66 ni 25,53 m 31,32 m 31,55 m
4.40—5.30 BBC Empire-orkester 
ja  sopran*

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m 31,35 m

8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

16,87 m 19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 kammermuusika

25.24 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25,34 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
13,99 ra 19,74 m 31,38 m.

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite
kontsert ★ 9.30—10.00 ajaviite
muusika ★ 10.30 tantsulaule
(sopran) ★ 10.45 noored laula
vad ★ 11.00 saksa marsse ★ 11.15 
—11.30 uus itaalia klaverimuusi
ka 12.00 tantsumuusika ★
13.00—14.00 ja  14.15— 14.55 aja
viitekontsert ★ 16.30—16.45 sak
sa marsse ★ 17.00—18.00 ..Seits
mendas taevas“ , lõbus saade

19,85 ra 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 Mozart; Sonaat viiu
lile ja  klaverile ★ 18.50—19.15 
ajaviitemuusika ★ 20.00—21.00 
sõjavägi laulab ★ 22.15—23.00 
rahvalaule ja  -tantse
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.30 Schoeck; Kvartett D- 
duur ★ 1.15—2.15 ..Seitsmendas 
taevas“ , lõbus saade ★ 2.30—3.15 
rahvalaule ja  -tantse ★ 4.15 
moodne itaalia klaverimuusika
★ 4.30 ajaviitemuusika ★ 5.00—
5.30 tantsumuusika

ROOMA
25,40 m

12,00 ajaviitemuusika ★ 13.00 ro
mantiline orkestrimuusika ★
14.30—15.45 ooperimuus. ★ 17,00

rahvamuusika ★ 18.15 Verdi
ooper „Otello“ , I  vaatus ★ 19.10 
—20.00 araabia saade

31.13 m
22.00—24.00 operett (Mi)

25,40 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika

31.13 m
2.30— 4.00 ooperimuusika X IX  
sajandist
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 operetimuusika. O r
kester ja  koor. Kavas: Strauss. 
Varney. Lehar. Messager, Lin- 
cke, Fail, Ganne. Offenbach

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

14.50—15.30 ajaviitesaade

13. mai.
17.00 D-sender: A javiitemuusika
18.20 R iia : Ajaviitemuusika
19.00 Berliin: A javiitemuusika
20.10 Leipzig: Sõjaväeorkester
20.25 Droitw ich: Schumann: So

naat
20.30 Stokholm: Ooperikontsert
20.40 München: õhtnkontsert
20.40 Praha: Smetana: Keelpil

likvartett
20.45 Stuttgart: Smetana oop.

„M üüdud mõrsja“
21.00 Varssavi: Offenbachi op.

,,GeroIdsteini hertsoginna“
21.C0 London-B.: Orkestri

kontsert
21.00 D-sender: Sümfooniakont

sert
21.10 Beromünster: Eysleri op.

,,Vend Straubinger“
21.20 T.T.T.: Itaalia opereti

muusika. B B  orkester
21.25 Königsberg: tšello
21.30 Köln : Liszt: Sonaat
22.00 Booma: Lehari op. „Fras- 

quita“
22.15 Stokholm: Ajaviitemuusika
22.20 T.T.T.: Valsse. E E  ork.
23.30 Budapest: Sõjaväeorkester
23.00 Varssavi: Inglise muusika

TALLINN 219,6/1366/1
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512 /0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.* 
Bourdon: Väike tants. Myddle- 
to n : Fantoom-brigaad. Bour
don: Pipraterad. Lindsay:
Aiša — orkester. Adam: Lon- 
jumeau postimees — H. E. 
Groh (tenor). Tubin: Kolm
eesti tantsu — orkester. R. 
Strauss: valss oop. ,,Intermet
so“ — V iini filharmooniaor
kester. Stolz: Praateris õitse
vad jälle puud. Benatzky: Ta
haksin olla Grinzingis. Ford- 
Haenschen: Merrymakerid H is
paanias. Lautenschläger: Roo
siaias. Noack: Paraad muinas- 
jutumetsas — orkester
8.15 hommikupalvus — kand. 
mag. Teder
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lastele. ,.M ina mõistan, 
miks ma ei mõista“ (5). üles

andeid ja  lasteraadio-rahva päe
vaküsimusi

18.30 sepikojas.* Eilenberg: Se
pikoda metsas — orkester. Wi- 
linski: Sepikoda — B. Hansen 
(bass). Belton: Lõbusad sepad. 
Uschmann: valss ,,Muredest
vaba“ . Eilenberg: Schwarzwal- 
di veski, Iveg; V iiuldajad sepi-

kojas. Lamprecht: -^iSirac.
Vollstedt: valss ,,Lõbusa d selV 
silised“ . Michaelis: Sepil:',da
metsas — orkester

19.00 Türi: E. Nommera: Sage
damini esinevatest lambavilla 
puudustest

19.15 Türi: Põllumajanduslik 
päevaküsimus

19.00 Tallinn ja  Tartu: heli
plaate

19.25 lõbusaid laule.* K arja
poiss on kuningas; Mulgimaale 

Pori orkester, laul — F. 
Kaasik. Veebel: Laul kenale 
kodule; Olen rõõmus — A. R in 
ne. Borgmann: Tango nottur
no. Rootsi valss —' Pori orkes
ter. laul — F. Kaasik

19.45 sisepoliitiline ringvaade — 
A. Oidermaa

20.00 muusika kohvikust „H ar
ju “ . Suppé: avamäng ..Kerge 
ratsavägi“ . .Fetras: valss
,,Kuuvalge öö A lsteril“ . Frim l 
ja  Stothart: pop. op. ..Rose- 
,Marie“. Schebek: Itaa lia  sere
naad. Lemba: Armastusepo-
eem. Kreisler: Väike viini
marss

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
21.10 aktuaalne kümmeminut
21.20 Itaalia ooperimuusika.
R R  orkester, juh. V. Tago. 
Verdi: avamäng oop. ,,Giovan- 
no d ’Arco“ . Puccini: fant. oop. 
..Boheem“ . Leoncavallo: Me
nuett oop. ..Pajatsid“ . Ros
sini: fant. oop. ,,Sevilla habe
meajaja“

22.00 O. Vares: Baltimaade ka it
se admiral Nelsoni vastu 1801.

22.20 valsse. R R  orkester, juh.
V. Tago. Moszkowski: Kont
sertvalss. Liadov: Mängutoos. 
L ito lff: Frascati. Sibelius:
Kurb valss. Strauss : Düna
m iidid. Tšaikovski : Lillede-
valss

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

NÕMME KLS 410,4 m
15.00 heliplaate
16.00 heliplaate ja  teateid.

LAHTI 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Soome keeles
11.15—11.55 kooliraadio
13.20 ülekanne üliõpilaste ke
vadpeolt. Sõjaväeorkester ja 
koorid
17.00 ajaviitemuusika. A. Nie- 
mise ansambl
17.50 retsitatsioon
18.20 hehplaate
18.4018.50 veste
19.15 Dvorak: Dumky-trio
19,45 luule ja muusika
20.25 loeng
20,45—21,45 muusikat seletus
tega. Orkester

Lahti
22.10—24.00 heliplaate

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00—12,30 kontsert*
13,25—13.45 ajaviitemuusika*

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

16.35—17.00 ajaviitemuusika*
17.30—18.00 Bizet’ ja  Debussy 
helindeid. Orkester
18.20—19.15 ajaviitemuusika.
Orkester ja  Erika Saulkalns- 
Gailitis (sopran). Valle: ava
mäng kantaadile ,,Päikesekül- 
lased aiad“ . V itolinš: templi
tants balletist ,,Ilg a“ . — 4 lau
lu. — Jaz. Medinš: Romanss.
— 4 laulu. — Rimski-Korsakov: 
..Maiöö“ . avamäng
19.45—20,00 heliplaate
20.15—21.25 ajaviitemuusika. 
Paula Brivkalns (sopran). T. 
Vecvagers (saksofon) ja  vennad 
Martinovskid (harfiduo)
21.40—22.00 Debussy: ,,Ibee
ria“ . süit*
22.15 inglise muusika*
23.15 ingliskeelne kroonika'

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20— 19.40 heliplaate
21.20—21.35 heliplaate
21.50—22.25 kontsert
23.05—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12,57 Brahmsi klaveri
muusika*
13,03—14.00 lõunamuusika
17.15—17.50 ajaviitekontsert.
Orkester. Rust: K aljud  me
res. Eilenberg: ,,Neeva kal-
da il“ , valss. Noack: ,,Kui le
hed langevad“ , intermetso. 
Leuschner: ,.Sanssouci veski“ , 
intermetso-serenaad. Fischer: 
Serenaad alleel. Krome: ,,K uu
paiste Re in il“ , valss. Kockert: 
A llikas metsas. Dreyer: ,.Tür
gi tu ru l“ , karakterpala
18.15—18.50 viiul. S. Miku-
szewski. Bach: Prelüüd; Lou- 
re; Gavott ja  rondo. Beetho
ven: Romanss G-duur. de Fal- 
la-Kreisler: Hispaania tants.
Szymanowski: Noktürn ja  ta
rantella
19.10—19.30 laulukesi*
21.00 Offenbachi operett „Ge- 
roldsteini hertsoginna“
23.00—23.50 inglise muusika.
Instrumentaalansambl. Arné: 
Avamäng B-duur kahele oboe
le. fagotile ja  keelpillidele. 
Purcell: ..Kuningas A rthur“ ,
süit keelpilliorkestrile: Paum- 
gartner: Inglise tants kammer
orkestrile. W hite: Vanu šoti
laule ja  tantse keelpilliorkest
rile

STOKHOLM 426,1/704/55 
Metala 1388,9 Göteborg 3 IR.8 
Hörby 265.3 SundsvaU 499,2
13.05—13.30 lõõtspill
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
G, österbergi orkester
15.30—16.00 klaver ja  viini.
Börresen: Kevadelaul. Huse-
lius: Ballaad (klaver). — Le- 
clair: Saraband ja  tamburiin.
Probaznik: H indulau l; Lõbus 
valss (viiul). — Grieg: Vastlad 
(klaver)
18.30—19.30 heliplaate
20.30—21.45 ooperikontsert
22.15—23.00 ajaviitemuusika.
W ald im iri orkester
23.15—24.00 ajaviitesaade. Laul, 
klaver jt.

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 M. Hanseni an-" 
sambl
15.30 heliplaate
16.00 L. Preili ansambl
18.00—19,20 jumalateenistus
21.10—22.30 ajaviitesaade
23.20— 2̂3.45 Glass: Sonaat tšel
lole ja  klaverile. F-duur, op. 5
0 05—1,30 tantsumuusika
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OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.05 ajaviitemuusika
23.15—23.45 Kw etzinski: Kam 
mermuusika kahele viitilile, 
tšellole, kontrabassile ja  kla
verile

DROITWICH 1500/200/130 
London 261,1 Seott.-N. 28 '5J
12.50—13.20 orel
14.15—15.00 orkestrikontsert
17.00—17.30 -'azzmuusika*
18.00—18.40 BBC orkester. Thi-- 
man: Tants lastele. .Boucher- 
Giles: ,,Baa Baa Black Sheep“ , 
variatsioonid. Cox: ,,Roos ja 
sõrmus“ , fantaasia. Debussy: 
Väike süit
19.40 B. Frankel ja  ta orkester
30.25 Schumann: Sonaat klave
rile fis-moll, op. 11
21.00—22.00 varieteesaade
23.20 BBC orkester. Delibes-G. 
W illiam s: Introduktsioon ja
tants. Mascagni: katkendeid
oop. ,,Talupoja au“
0.05 J. Harris ja  ta band 
0.30—1.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.40 puhkpilliorkester
20.30 ajaviitesaade
21.00 BBC orkestri kontsert. 
Stravinski: Kaardimäng. Goos- 
sens: Intermetso (Don Juan  de 
Manara). Rathaus: Balletisüit. 
Berlioz: ,,Rooma karneval“ ,
avam äng ,
22.00—23.00 varieteesaade
23.25 J. Harris ja  ta band 
0.30—1.30 heliplaate

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
19.15— 1̂9.50 sõjaväeorkester
20.30 ajaviitesaade
21.00—21.40 šoti muusika. Or
kester ja koor
22.00—23.00 varieteesaade
23.30 tantsumiiusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate

RADIO PARIS 1648/182
18.00—19.00 kammermuusika
21.15 laule
21.'30 kuuldemäng
23.30—23.45 heliplaate
'24.00— 1̂.30 öökontsert. Savard:
, .Kuningas Lear“ , avamäng. 
Berlioz: armastusestseen oop.

Romeo ja  Ju lie tte “ . Aubert: 
Habanera. d ’Indy : I  sümfoonia 
klaverile ja  orkestrile

PARIIS  P.T.T. ■ 431,7/695
19.30 laule
19.45—20.00 klaver
21.301—23.30 orkestrikontsert. 
Ibert: ,,Diane de Poitiers“ ,
I  süit. Tansman: Süit kahele 
klaverile ja  orkestrile. M il
haud: Provanssi süit. Debussy: 
Mängud. Rimski-Korsakov; 
H ispaania capriccio
23.45 heliplaate

LILLE 247,3/1213/60
19.07—19.30 heliplaate
20.00—20.30 heliplaate
21.30—23.30 orkestrikontsert.
Mozart- ,,Võluflööt“ , avamäng; 
Kontsert viiulile ja  orkestrile, 
A-duur. — Laule. — M ozart: 
Sümfoonia nr. 2, D-duur. Pier- 
nž: ,,Iz-žyl“ , sümfoonil. poeem. 
Guiraud: ,,Gretna Green“ ,
stseen ja  valss. — Laule. — De
libes: ,,Sylvia“ , ballett. Faurõ: 
H ällilau l viiulile ja  klaverile. 
Grieg: Palve ja  templitants

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.25—19.45 laule
20.00—20.30 klaver
21.00—21.45 ajaviitemuus. Ork.
22.15—23.00 ajaviitemuus. Ork.
23.10—24.00 vana itaalia muus.*

PRAHA 470,2/638/120
17.10—18.05 ajaviitemuusika
19.20—20.00 šrammelmuusika. 
K avas: Moch, Strauss, Prochaz- 
ka, Drigo, Komzak, Leoncavallo

30.40—31.10 Smetana: I  keelpilli
kvartett (,,Mu elust“ )
2 2 .00—213.00 lühiooper
23.20—23.30 heliplaate 

BRATISLAVA 299/1004
17.10—18.05 ajaviitemuusika
18.30— 18.50 Nedbal: Sonaat
tšellole ja  klaverile
21.15—21.45 heliplaate
22.00—23.00 ,,Moraavias ja  Si-
leesias“ , kontsert. Orkester ja 
lastekoor. Axman: .Süit. Ku-
bin: ,.Pisarad ja  naeratused“ , 
sileesia rahvalaule. õapka- 
Drahlovsky: Moraavia tantse

VHN 505,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
17.00 ajaviitemuusika (DS)
19.00—19.30 noored laulavad ja 
mängivad
20.10 ajaviitemuusika
21.00 kuuldemäng
22.00—23.00 rahvamuusika (Bln)
23.20—1.00 tantsumuusika

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19.00 mustlaskapell
19.10—20.00 tantsumuusika*
20.30 ülekanne Kuninglikust 
Ungari ooperist
23.30—1.00 sõjaväeorkester. 
Pazeller: Marss. Thomas:,,Ray
mond“ , avamäng. W aldteufel: 
,,Mu unelm“ , valss. Pecsi: 
,,Turania“ , fantaasia. Urbach: 
Fantaasia Rubinsteini helin- 
deistj Conradi: Popurrii Offen- 
bachi helindeist

BUKAREST 36'4,5/823/12
19.15—19.45 kontsert*
20.05 tšello
20.35 ülekanne ooperist
23.25—23.45 kontsert*

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45 rahvamuusika
18.30—19.00 heliplaate
19.20 laule
19.50—20.30 heliplaate
21.00—23.00 ülekanne Zagrebist
23.15—23.45 heliplaate

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 Lehari operett 
,,Frasquita“
Õ.15—0.55 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.40—24.00 kontsert kahel kla
veril
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
18.00— 19.00 orkester
19.35—20.05 Boccherini tšello-

21.10— 2̂2.35 Eysleri operett 
,,Vend Straubinger“ .
23.05—23.30 Weberi helindeid

D-SENDER 1571/191/60
G.IO—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 lapsed laulavad
17.00—19.00 pärastlõunamuu-

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

sika. Orkester ja  trautoonium. 
Bund: Väike süit. Krome: Ke
vad. Paulsen: Rahvatantse
keelpilliorkestrile. Treskov: Se
renaad flöödile ja  metsasarvele 
klaveri saatel. Balfe: Avamäng. 
Schubert: Mesilane. Genzmer:

. Bassisoolo. Bullerian: 2 vana
vene tantsu. — Uusi laule ja 
tantse. Kavas: Igelhoff-Benne- 
feld, Grothe, Schmidseder, R i
chartz, Meisel, Küssel jt.
19.25—19.40 laule
20.10 ajaviitesaade
21.00—22.00 Berliin i filharmoo- 
n ikud mängivad. Mozart: Süm
foonia Es-duur. Karlow icz: 
,,Oswigcims“ , sümfoon. poeem. 
Ravel: Alborado del gracioso
22.15—23.00 saksa ja  itaalia 
ooperimeloodiaid*
23.30— 2̂3.45 Hoffmeister: Kvar
tett flöödile, viiulile, vioolale 
ja  tšellole
24.00 ajaviitemuusika (S)
1.00—3.00 öömuusika (S)

BERLHN 356,7/841/100
16.35—17.30 ajaviitemuusika*
18.00 bariton
18.15 Kaun: Fantaasia viiulile 
ja  klaverile
18.30 põhjamaade meloodiaid. 
Kammerorkester ja  koor
19.00—20.00 ajaviitemuusika. W .
Raatzke kvintett. Jos. Strauss: 
Pesthi valss. Mündner: Baga- 
tell. Leuschner: Mamsel Kasu
tu. Rust: 2 m iniatüüri. Schmal- 
stich; Romanss. Schlögel: L äb i
lõige Straussi operettidest. 
Amadei: Asjata. Stanke: Mu
soov. Knüm ann: Valss Reinilt. 
Panizzi: Serenatella.
20.10—20.45 ajaviitemuusika*
21.00 ajaviitekontsert. Orkester
Pesthi valss. Mündner: Baga- 
dadi k a liif“ , avamäng. Schmal- 
stich: Amor ja  Psyche. F ied
ler: 3 laulu. Milde-Meissner:
,,K ütt K urpfalzist“ , variatsioo
nid. Komzak: Müncheni lapsed. 
Rockstroh: Marss
22.00— 23.00 ajaviitemuus. (V)
213.30 öömuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
17.30—18.45 ajaviitemuusika.
Orkester ja  viiul. Bähre: 
Marss. Mahr: Stepp“ , avam.
Krüger-Hanschmann: Olge ter
vitatud, vaiksed tänavad. 
Joost: Graatsiline polka. Sie
de: Valss. Fenyes: Pusta-se-
renaad. Knüm ann: Itaalia se
renaad. Bruch: V iiu li laul.
Brückner: Suvepidu
19.00—19.35 orel ja  koor
20.10 kontsert*. Adam: ,,Kui
oleksin kuningas“ , avamäng. 
Mozart: Marss D-duur.
Brahms: Ballaad g-moll. Hart- 
m ann : Skandinaavia rahva
muusika. Schumann: Unis
tus. Bilse: Valsihelid Sileesi- 
ast. Millöcker: ,,K erjusüliõpi
lane“ . Raff: Kavatiin ja  ta- 
tarantella. Conradi: ,,Berliin,
nagu ta nutab ja  naerab“ . 
Henselt: Novelett. Liszt:
„Gaudeamus ig itu r“ , humo
resk
21.25 tšello. K. M. Schwamber- 
ger. de Fesch: Sonaat d-moll. 
Suk: Ballaad ja  serenaad. Re
ger: Presto ja  aaria. Siegl:
Skertso
21.55—23.00 ,,Surnud süda“ ,
kuuldemäng
23.35 puhkpilliorkester
1.00—4.00 öömuusika

BRESLAU 315,8/950/100
17.00— 19.00 ajaviitemuusika
20.10 ajaviitesaade
21.00—22.00 puhkpilliorkester
22.15—23.00 rahvuslik saade
23.30—■ 1.00 tantsumuusika (L)

HAMBURG 331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.10—19.45 klaver. Reger: So
natiin D-duur, op. 89. Trapp: 
Sonatiin a-moll, op. 25
20.10 ajaviitekontsert (K l)
21.30 muusikat ja  stseene heli
film ist ,,Säravad tähed“
22.00—23.00 ajaviitesaade
23.30 ,,Meloodia ja  rü tm “ , ork. 
0.30—1.00 ajaviitemuusika

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 ajaviitemuus. (DS)
18.20 kammermuusika
19.00—19.50 ooperimuusika*
20.10 ajaviitekontsert. Orkes
ter, viiul, bariton. Borodin: 
,,Vürst Igo r“ , avamäng. Tšai
kovski: aaria oop. ,.Eugen
Onegin“ . Sarasate: Mustlased.
Clemus: Armuuimas. Tšai
kovski: valss balletist ,,Okas
roosike“ . Smetana: aaria oop. 
,,Müüdud m õrsja“ ; aaria oop. 
,,Salakütt“ . d ’Albert: In ter
mezzo. Mauss: Ballaad. Sara
sate : Fausti-fantaasia viiulile 
ja  orkestrile. Grieg: Lüüriline 
süit, 2 osa. Lortzing: aaria
oop. ,,Tsaar ja  puusepp“ . 
Chabrier: ,,España“ , rapsoodia 
Künneke: ,,Lillede ime“ , süit.
21.30—22.00 Liszt: Klaveriso
naat h-moll
23.30—1.00 tantsumuusika (L)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.15 heliplaate
20.45—23.00 Smetana ooper 
,,M üüdud mõrsja“
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus. 
Orkester ja  klaveriduo
1.00—3.00 öömuusika* (tantsu
muusika)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.20—20.00 lõbus kantaat
20.10 sõjaväeorkester. F. W ag
ner; Marss. Rossini: ,.W il
helm Teil“ , avamäng. Schmidt: 
Fantaasia neljast saksa lau
lust. Näre: Marss. Collan:
Marss. Gounod-Liszt: valss
oop. ,,Faust“ . Zimmer: Marsse
21.00—23.00 kirev saade. Or
kestrid, šrammelansambel ja  
solistid
23.40—1.00 tantsu- ja  ajaviite
muusika. O. Fricke kapell, 
akordioniduo ja  sopran

FRANKFURT 251/1195/25
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—20.00 heliplaate
20.10 ooperimuusika*
•21.00—22.30 koorikontsert
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—2.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
18.10—19.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  balalaikakvintett
20.10—20.30 V iin i laulupoisid*
20.40 õhtukontsert. Orkester. 
Schmidt: I  sümfoonia. Res-
pigh i: Impressioni brasiliane. 
de Falla: ,,K o lm nurk“ , kolm 
tantsu
22.00—23.00 ajaviitesaade
23.30—1.00 öömuusika*

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.20—7.45 viitü ★ 8.00—8.40 muu
sikaline kuuldemäng
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 laule Briti saartelt* ★ 13.40 
—14.10 tantsumuusika* 14.50—
15.20 orel

13,97 m 16,86 m 19,82 m 
16.00̂ —17.00 varieteesaade* ★
17.15—17.30 iiri laule* ★ 18.20—
18.50 ooperiduette*

16.86 m 25,53 m 31,55 m
20.05—20.50 ajaviitesaade* ★
21.00 BBC orkester. Stravinski: 
,,Kaard im äng“ ,balletisüit. Goos- 
sens; Intermetso (Don Ju an  de
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Manara). Rathaus: Baüetisüit. 
Berlioz: „Rooma karneval“ , ava
mäng ★ 22.0(>—23.00 vanaaegne 
varieteesaade

19,76 m 19,83 m 35,53 m 31,55 m
23.35—0.20 ajaviitesaade

19,60 m 25,53 m 31,33 m
31,55 m

1.20—1.30 klaver ★ 1.45—2.30
briti ajaviitemuusika. BBC Em- 
pire-orkester ja  tenor ★ 2.00—
3.30 sõjaväeorkester

19,66 m 25,53 m 31,33 m 31,55 m
4.20 ajaviitesaade* ★ 5.05—5.30 
tšello ★ 5.50—6.10 ajaviitesaade

RADIO-COLON. — PARHS
25.34 m 31,35 ,m

8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

16,87 m 19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 O. Straussi operett 
„Valsiunelm“

35.34 m  31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 35,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

35,24 m 35,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
18,99 m 19,74 m 31,38 m.

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite
muusika ★ 9.30 rahvalaule ja
-tantse ★ 10.15 Mozart: Sonaat 
viiulile ja  klaverile -Ar 10.30—
11.30 sõjavägi laulab ★ 13.00—
14.00 ja 14.15—14.50 ajaviitekont
sert -A- 16.30 ,,Kirev on ooperi 
maailm“ 17.30—17.45 muusika

19,85 m 35,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50—19.15 ajavii
temuusika ★ 20.00—20.30 ajavii
temuusika ★ 21.45 Mozart: K la
verikontsert e-moll ★ 22.15—
23.00 kontsert

19,56 m 19,63 m 31,38 m 31^45 m
1.00— 2̂.15 ajaviitesaade ★ 3.30—
3.45 Mozart: Sonaat viiulile ja 
klaverile ★ 4.30—5.30 sõjavägi 
laulab

ROOMA
35.40 m

12.00 orkestrimuusika ★ 13.00
ooper (üks vaatus) ★ 14.30—-15.45 
kammermuusika (viiul ja  sop
ran) ★ 17.00 ajaviitemuusika -Ar
18.15 rahvamuusika ★ 19.1(^
20.00 araabia muusika

31.13 m
22.40—24.00 kontsert (Mi)

35.40 m
1.00—2.25 kammermuusika

31.13 m
2.30—4.00 ajaviitemuusika

RÜYSSELEDE 29,04 m
21.00 Griegi helindeid* ★ 21.30—
22.00 operetimuusika*. Kavas: 
Offenbach, FrimI, Benatzky, Le- 
har

PH G m  — EINDHOVEN
16,88 m

15.40—15.50 heliplaate

RET raadio 

on ilus silmale ja 
kaunis kõrvale.

14. m ai
17.00 Droitw ich; Dvorak: K vin

tett
19.45 Droitw ich: Orkestrikont-

sert
30.10 T.T.T.: L,eedu koorikont- 

sert
30.10 Budapest: Ungari laule
30.15 R iia : Kontsert
31.00 London-K.: Orkestrikont- 

sert
31.00 V iin: A javiitemuusika
21.00 Leipzig: Ajaviitekontsert
31.00 Beograd: Ralivamuusika
31.35 T.T.T.: L äti kontsert

R iiast
31.35 Kontsert
22.00 T .T .T .: Kirev saade
22.00 Milano, Leipzig, Hamburg,

V iin: Verdi ooper „A ida“ . 
Kaastegevad: Beniamino
Gigli, Gina Cigna jt.

33.00 Praha: Ajaviitekontsert
33.00 Budapest: Ajaviitekontsert

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Pietro: Virtuooside paraad — 
lõõtspilliorkester. Valss ,.L ille
line mälestus“ . Kern: pop.
..Roberta“ . Valss ,.Tuline sü
da“ . Liinev: Kalurite tants — 
orkester. Stolz: pop. op. ..Vee
nus siidis“ — ansambl. Vieux- 
temps: Rondino. Brahms: Un
gari tants nr. 4 —■ C. Hansen 
(viiul). Borodin: Polovetsi
marss — Londoni sümfooniaor
kester. Popy: B a lle tisü it— or
kester
8.15 hommikupalvus — õp. 
Klaus
8.35 perenaistele. Turuteated

17.50 teated ja  reklaam
18.00 noortele. ..Saladuslik saar" 

(2 jagu). J . Verne’i järele tõ l
kinud ja  kuuldemänguks sead
nud M. Sillaots

18.30 A. Sork: Metsa põlemine
18.50 Kus on laul ja  mäng . . . 
Vanu tantsulugusid ,,Lõbusa
telt velledelt“ ja  laule heliplaa
tidelt

19.40 ..Karge m eri“ , katkend 
A. Gailiti jutustusest. Loeb H. 
Laur

20.10 Leedu noorteühingu koori
kontsert. Gruodis: Oo, noo
red! Naujalis: Suveööd. Pet- 
rauskas: Oo. mu väike emake! 
Banaitis: Viimne õhtu. Kaõin- 
kas: Läbi metsade, šim kus:
Tuule tütar
20.40 päevauudised

21.00 õige aeg. Teated. Saate
kava ülevaade. Seletus järgneva 
kontserdi kohta. L äti heliplaate

21.25 L äti helitööde kontsert,
(tilekanne R iia  ringhäälingust) 
Kaastegevad: L äti r inghäälin
gu orkester prof. J . Medini ju 
hatusel ja  segakoor ..Daina“ 
S. Duksi juhatusel. Skultersüm- 
fooniline poeem ..Vabaduse- 
monument“ — orkester. Valle: 
laul segakoorile ja  orkestrile 
..Lätlaste maa“ —■ koor ja  or
kester. Medin: sümfooniline
poeem ..S inim ägi“ — orkester

33.00 lõbus laupäeva-õhtu. K i
rev sõhalis-muusikaline kava

2Ž.S5 õige aeg. Päevauudised 
ja sporditeated

23.10—24.00 tantsumuusika. K. 
Strobeli orkester ..Gloriast“

NÕMME KLS 410,4 m
15.00 heliplaate
15.30 noortetund —■ esineb Noor
kotkaste H iiu  rühm

16.00 heliplaate ja  teateid

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3
13.30 rahvusvahelise lennunäi- 
tuse avamine
14.00 rootsi üliõpilaste kevad- 
laule
15.40 reportaaž lennunäituselt 

Helsingi, rootsi keeles
16.20 reportaaž lennunäituselt 

Lahti, soome keeles
16.30 heliplaate
17.00 soovikontsert*
18.00 lastele
18.20 veste
18.30—18.50 lõõtspill. Mosti: 
..G loria“ , marss. Deiro: šoti 
tants. Sobolski: Valss. Zordan: 
Mootorratta-polka
19.15 reportaaž
19.45 laule. Inkeri Tarunen. K a 
vas: Sonninen. Madetoja. Kil- 
pinen
20.05 muusikaline saade
20.35 humoreske
20.55—21.45 vana tantsumuusika 
Orkester
22.10 reportaaž
22.40—24.00 tantsumuusika res
toranist ..Pörssi“ . H. Lang- 
ström ja ta orkester

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (La)
18.00 noortele
18.20 veste
18.30—18.50 lõõtspill (La)
19.15 laule. Ture Ara
19.35 diskussioon
20.05 muusikaline saade
20.35 reportaaž
20.55—21.45 vana tantsumuusika 
(La)
22.10 reportaaž
22 40—24.00 tantsumuusika (La) 

RHA 238,5/1258/15
Madona 514.6 Kuldiga 271.7

7.25— 8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
15.40—16.25 läti ajaviitemuusika
16.50 ooperimuusika*
17.20—18.10 muusikaline saade 
noortele
18.30 orel. A. Kalninš
19.00 isamaalisi laule ja  luulet
30.15—31.10 p idu lik  kontsert. 
Orkester, koor ja  J. Kepitis 
(klaver). A. Kaln inš: P idulik  
avamäng. Kepitis: K laverikont
sert E-duur. Medinš: Kantaat 
koorile ja orkestrile
31.35—22.00 kontserdi järg. 
Skulte: , .Vabaduse monument“ , 
sümfooniline poeem. Valle: L ä 
timaa (koor ja  orkester). Me
dinš: ,,S in im ägi“ , sümfooniline 
poeem
22.15—24.00 tantsumuusika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45—19.00 laule
19.30—19.40 akordion
20.15—22.00 kontsert R iiast
22.15—22.55 heliplaate
28.00—28.80 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.40—8.00 heliplaate
8.15—9.00 heliplaate
12.40—12.57 sümfoonilisi polo
neese*
18.08—14.00 lõunamuusika
17.15— 17.50 ajaviitemuusika. 
Salongansambl ja  bariton.

W aldteufel : ..Suveõhtu“ , vaisë. 
Grieg: 2 laulu. Fetras: Barka- 
rol ..Hoffmanni lugude“ tee
mal. Rosey: Veiderdaja. — 2 
laulu. — Lubbe: ..Armastuse
stseenid“ , valss. Joh. Strauss: 
Pärsia marss
18.00—-18.50 jumalateenistus
19.15—19.30 jazzmuusika klave
ril*
20.00—20.50 saade poolakaile 
välismail
21.00—21.45 rahvamuusika
33.15—33.50 ajaviitemuusika. 
Orkester. Auber: ..Must do- 
fino“ . avamäng. Grieg: 2 nor
ra tantsu. Darzinš: Kurb valss. 
Frederiksen: Soome süit. Gla- 
sunov: Tšardaš

r.TOKHOLM 426,1/704/55 
r.lotala 1388,9 Göteborg 318,8 
ilUrby 265,3 SundsvaU 499,2
13.05—13.80 ajaviitemuusika
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
T. Broströmi orkester
15.30—16.00 havaiimuusika
16.30—17.80 heliplaate
18.05—18.20 laule
18.45—19.45 ajaviitekontsert. 
Orkester
20.30— 2̂1.00 vana tantsumuusika
21.20 heliplaadikabaree
33.00—33.45 Verdi ooper „A ida“ ,
I  vaatus, tjlekanne Milanost
23.15—24.00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
18.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester ja  laul
18.50 heliplaate
19.00—19.35 Mozart: Keelpilli
kvartett D-duur (K. 575)
20.50 koorilaul
21.20—22.85 film ikavalkaad
33.00 Verdi ooper „A ida“ ,
I I  vaatus. Ülekanne Milanost
28.45—1.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.35— 19.25 orkester
21.00—21.30 helveetsia muusika
21.45— 2̂2.15 helveetsia muusika
23.15—24.00 tantsumuusika*

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00 heliplaate
12.30 orkester ja  sopran
13.30 ajaviitemuusika*
14.00—14.15 G. Cassado (tšello)*
14.30—14.50 kinoorel
15.20 heliplaate
16.0—16.40 Ch. Ernesco ja  ta 
kvintett
17.00 Dvoifak: Kvintett klaveri
le ja  keelpillidele, A-duur. op.81
17.45—18.45 B. Cotton ja  ta 
band
19.45—30.30 BBC orkester. Scar-
latti-Ward: -Süit. Sibelius:
Saaga, de Falla: In terluudium  
ja  tants (La vida breve)
21.00—22.00 varieteesaade
22.35 operetimuusika. BBC teat
riorkester, sopran ja tenor
23.45—0.50 iJ. Jackson ja  ta 
band

LONDON-R. 342,1/877/70
19.00—19.50 BBC puhkpillior
kester ja  kontraalt
20.30 koorilaul
21.00—21.45 BBC orkester.
Schubert-Stillman-Kelley : Ro
mantiline avamäng. d ’Erlanger:

Maailma toob koju 
RET raadio.
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„Sappho“ , süit. ' Duböis. . -¡a 
Farandole' , süit nr. iä
22.00—22.35 kinoorel
23.30— 0.50 J . Jacksor ja  ta 
band

19.30 kinoorel
1£\50—20.20 tantsumuusika
20 30—21.00 šoti tantsumuusika 
21. ?0— 2̂1.50 orel. Rheiberger :
Prelüüd. Blgar: Allegro maes- 
toso. U<̂ ’idcIdsohn-Westbrook: 
Andante C-duur (viiulikontser
dist)
23.40—0.50 tantsumuusika (LR) 

RADIO PARIS 1648/182

18.45—19.00 laule
21.15 laule
21.30 kuuldemäng
22.00—22.50 varietee
23.05—23.35 orkester ja  laul
24.00— 2.00 tantsumuusika

PARIIS  P.T.T. 431,7/695
19.15 klaver
19.30 viiul
19.45—20.00 laule
21.30—22.10 orkester ja  laul
22.50—23.30 varietee
23.45—24.00 heliplaate

LILLE 247,3/1213/60

21.30—23.30 kuuldemäng 

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.30—19.45 heliplaate
20.00—20.30 heliplaate .
21.00—21.45 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  vokaalsolist
22.00—23.00 ajaviitekonts. järg
23.10 tantsumuusika
24.00—1.00 restoranimuusika

PRAHA 470,2/638/120
17.05—17.45 ajaviitemuusika
19.20—20.00 ajaviitemuusika. 
Salongorkester. Kavas: Kalach, 
Sejk, Vaõkaf, Tichy, Trailine, 
Moch jt.
20.20— 21.45 lõbus maimuusika
22.00—22.55 ajaviitekontsert. Or
kester. Suk: ..Uus elu“ , p idulik 
marss. Dvofak: Slaavi tantsud 
nr. 1, 8. 9. 15. Saint-Saëns: 
Prantsuse marss. Malat: Pas 
alterné. Glasunov: Balletistsee- 
nid. Kodaly: Marmaroši tants. 
Berlioz; Ungari marss
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika

BRATISLAVA 299/1004
17.05—17.45 ajaviitemuusika
19.15—19.45 ungari laule must- 
lasorkestri saatel
20.20—21.45 lõbus maimuusika
22.00—22.55 ajaviitekonts. (Pr)
23.30—0.30 tantsumuusika

v n N
Linz ja Graz

503,8/592/100 
338,6/886/15

17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.45—20.00 heliplaate
20.30 koorilaul
21.00 moodne saksa ajaviite
muusika. Orkester. B ähre ; 
Marss. Fischer; ..Kohtamis- 
punkt V iin “ , avamäng. Hed- 
denhausen: Rahvatantse. Bu- 
der: .,Vahemerel“ , süit: a) õh 
tu  mere ääres; b) Fandango;
c) Mauri kaebus; d) P idulik  
stseen. Siede: ,.Armulood“ ,
vaJss. Rust: ,,Tee Firenzesse“ , 
avamäng. Kochm ann: Marss.
Löhr: Galopp 
28.00'—0.30 Verdi ooper „A ida“ . 
Ülekanne Milanost

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.40— 19.45 orkester. Thomas 
„Raym ond“ , avamäng. Verdi 
fantaasia oop. ..Traviata“ . 
Strauss; Valss. Offenbach; bar
karool oop. „Hoffm anni lood'

Brahms; Ungari tantsud nr. 5 
ja  6. Lehar; katkendeid op. 
..Kus laulab lõoke"
20.10—21.00 ungari laule. Imre 
Pallo mustlaskapelli saatel
23.00 ajaviitekontsert. Ooperior
kester. Herold: ..Zampa". ava
mäng. Delibes; ,.A llikas“ , bal- 
letisüit. Uray: Slaavi tantsu- 
pilte. Strauss; Keisrivalss. But- 
tykay; Ballaad ja  valss. Dohna- 
nyi: katkendeid süidist ..Pier- 
rette’i loor". Ries: Perpetum
mobile
0.20—1.00 tantsumuusika*

BUKAREST 364,5/823/12
19.17—20.15 I. Giurgea kapell
20.30—21.00 kuulsaid lauljaid*
21.15—22.30 tantsumuusika
22.45—23.45 restoranimuusika
24.00—1.00 öökontsert*

BEOGRAD 437,3/686/20
18.20 rahvamuusika
18.50 laule
19.15—20.30 heliplaate
21.00 rahvamuusika
22.00—23.00 orkester
23.15—23.45 rahvamuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00—23.50 ajaviitemuus. Ork.
23.00—24.00 sõjaväeorkester 
0.15—1.30 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 21.00 ajaviitemuusika
22.00—1.00 Verdi ooper ,,Aida 
Ülekanne Firenze ,,Vittorio 
Emanuelo" teatrist 
Emanuele" teatrist. Kaastege
vad; Beniamino Gigli, Gina 
Cigna jt.

BEROMÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
20.15—20.30 helifilm imuusika*
21.00—22.00 kontsert
22.30 kirev tund
23.30—24.00 tantsumuusika* 

D-SENDER 1571/191/60
6.10—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. Or
kester ja  bariton
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 ajaviitemuusika*
17.00 ajaviitemuusika. Orkester
18.00 Saksa-Inglise jalgpalli- 
maavõistlus
19.45—20.00 heliplaate
20.10—21.00 ajaviitesaade
21.10—23.00 ..Muusikalised mä
lestused vanaemaaegadest". 
Kapellid ja  solistid
23.30—23.45 Stummel; Puhkpil
likvintett
24.00 tantsumuusika (S)
1.00—3.00 öömuusika (F) 

BERLHN 356.7/841/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (B)
19.45—20.45 ajaviitemuusika.
W . Raatzke kvintett
21.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, trio. meeskvartett ja 
solistid
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi
ka. 'G. Nettelmanni kapell ja
H. J. Fierke kvintett
3.00—4.00 öömuusika 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika

Kui juba ostate raadio 
siis ainult BET raadio

17.00—-19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, E. Börscheli kapell 
ja  solistid
19.15—19.35 ajaviitemuusika 
orelil
20.10 ajaviitesaade
21.00—23.00 muusikaline aja
viitesaade. E. Börscheli kapell 
ja  solistid
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—4.00 öömuusika

BRESLAU 315,8/950/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.20—19.55 Buchal: Trio v iiu li
le, tšellole ja  klaverile. F-duur. 
op. 32
21.00—23.00 kirev saade. Kaas
tegev; sõjaväeorkester
23.30 tantsumuusika (S) 
^1.00—4.00 öömuusika*

HAMBURG 331,9/904/100
17.00— 18.00 ajaviitemuusika
20.10—21.50 kirev õhtu (M)
22.00 Verdi ooper „A ida“ . Üle
kanne Milanost
1.15—3.00 ajaviitemuus. (Bin)

KÖLN 455.9/658/100
17.00—18.00 ajaviitemuusika
20.10 ..Naer on terviseks", re- 
portaaž lõbustuskohtadest
22.00 Verdi ooper „A ida“ . Üle
kanne Milaanost
1.15—3.00 ajaviitemuus. (Bin)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.15 helifilmi- ja  operetimuu
sika*
21.00 puhkpilliorkester
21.30—23.00 lõbus õhtumuusika.
Orkester. mandoliiniorkester
ja  vokaalsolistid
23.30 tantsumuusika
1.00—2.00 öömuusika (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitemuus. (B)
20.10 lõbus saade
21.00—23.00 „M uusika Dresde
n ist“ , kontsert. Orkester, koor 
ja  tšembalo. Händel; Concerto 
grosso nr. 6.orkestrile ja  tšem
balo. 3 laulu. Beethoven; Leo- 
nore-avamäng nr. 1. Brahms:
I  osa serenaadist D-duur; T 
laulu. Respighi: ..Gli Uccelli'
süit. 8 rahvalaulu. Graener 
Comedietta. W alter: Päeva-
ajad. R . Strauss; katkendeid 
sümfoonilisest poeemist ..Itaa
lia "
23.30—3.00 ajaviitemuus. (Bin) 

FRANKFURT 251/1195/25

17.00—19.00 ajaviitemuusika
19.30—19.50 heliplaate
20.10 sõjaväeorkester ja  koor
21.00—23.00 lõbus saade. Orkes
ter sopran, tenor, ksülofon
23.30 ajaviitemuusika (Bin)
1.00—2.00 tantsumuusika*

MÜNCHEN 405,4/740/100
17.00—̂19.00 ajaviitemuusika
20.10—21.50 suur kirev õhtu.
120.00—1.00 Verdi ooper „A ida 
(Mi)

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
8.15—8.40 P. Torke ja  ta orkes 
ter*

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 ajaviitesaade* ★ 13.30 viiul 
■Ar 13.50—16.15 merimeestelaule* 
•k 14.45—15.30 ajaviitesaade*

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.40 muusikaline ajaviitesaade 
Orkester, koor jt. ★ 17.40—18.00 
klaver. Beethoven; Sonaat D 
duur. op. 10 nr. 3 ★ 18.25—18.45 
tantsumuusika

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.45—20.30 BBC orkester. Scar 
latti-W ard: Süit. Sibelius: Saa^

ga. de Falla: in teriuudlum  ja 
tants (iia  vida breve) ★ 21.00—
22.00 varieteesaade
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m

23.40 metsosopran ★ 24.00—1.00 
Geraldo ja  ta orkester*

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.50—2.10 laule ★ 3.05— 3.30 kla
ver. Fr. Lamond
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31,55 m 
.30 ajaviitesaade* ★ 5.15—5.30 

laule* ★ 5.55—6.20 klarnet ja 
klaver. Stanford; Sonaat F-duur 
RADIO-COLON. — PÄRUS

25.24 m 31,35 m
8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

16,87 m 19,68 m
12.00—12.45 hehplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika üle
kanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  vokaalsolistid ★ 16.40—17.00 
mandoliinimuusika

25.24 m 31,35 m
18.00—19.50 muusika ülekanded.
21.30—23.30 ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN

13,99 m 19,74 m 31,38 m,
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 muusika 
nädalalõpuks ★ 9.30 lõbus kont
sert* ★ 10.00 kontsert ★ 10.45—
11.15 ajaviitemuusika ★ 12.00
ajaviitesaade ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert ★
16.30—16.45 Mozart; Sonaat viiu
lile ja  klaverile ★ 17-00—18.00 
..Non stop", lõbus saade

19.85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika -k 18.15—
18.45 lõbus kontsert* ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika -Ar 20.00—
21.00 ..Non-stop". lõbus kont
sert -k 21.30—23.00 tantsuõhtu
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m 
0.30—0.45 ajaviitemuusika ★ 1.00 
—2,15 tantsuõhtu ~k 3.30—3.45 
ajaviitemuusika -k 4.30—5.30 
,.Non-stop". lõbus saade 
ROOMA

25 40 m
12.00 ooper (üks vaatus) ★ 13.00
rahvamuusika 14.30—15.45
ooper (ük svaatus) -k 17.00 kam
mermuusika ★ 18.15 ajaviite
muusika ★ 19.10—20.00 araabia 
muusika

31.13 m
22.00—1.00 ooper (Mi)

25,24 m
1.00— 2̂.25 ooperimuusika

31.13 m
2.30—4.00 kammermuusika(flööt. 
harf ja  sopran)
RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 , katkendeid Joh. Straussi 
op. ,,N ahkh iir“ * 21.45— 22.00 
rahvatantse*
PHOHI — EINDHOVEN

16,88 m
14,45—15.15 ja  15.35—14.05 revüü- 
saade

Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja  tuleb veelgi 

odavam kui üksiknumbritena 

ostes. ,,R aad io " tellim isi võ

tavad vastu kõik postiasutised.
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saiasaatja kuulamist. Asjata. Ähvar- 
duŝ ed kostavad ikka veel eetrist.

Ööl vastu 21. aprilli on saiasaatja 
„Daily Expressi“ teatel saatnud üles
kutse punasele armeele, milles ütel
dakse sõna-sõnalt: Kõik, kes te võtate 
osa 1. mai paraadist, meenutage oma 
ajalooUst missiooni ja sihtide püsside
ga tribüünile, kus istuvad Stalin, Vo- 
rošilov ja teised vaenlased. Elagu 
Trotski!“ Vimasest väljendusest on 
selge, kust poolt puhub tuul .

Nagu viimased teated kõnelevad, on 
'GPU ülem Ježov andnud määruse, 
mille järele iga Nõuk. Vene kodanik, 
kes kuulab vasturevolutsioonilise saat
ja saateid, saadetakse kümneks aas
taks Siberisse asumisele. Need aga, 
kes kutsuvad ka teisi kuulama vastu- 
revolutsioonilisi kõnesid, lastakse otse
teed maha. Selle määruse põhjal ole
vat Venemaal vangistatud üle 3900 
isiku. Minski piirkonda, kus arvati 
asuvat saiasaatja, olevat saadetud üle 
24 raadio-kontrollauto ja 200 raadio
asjanduse spetsialisti, kuid nende uuri- 
misretk ei olevat andnud mingisugu
seid tulemusi.

Lühikesed lained on eelistatud va
hendiks igasuguses poliitilises agitat
sioonis, sest nende abil saab vähese 
energiaga ületada suuri kaugusi ja 
saatja asukohta kindlaks teha on võrd
lemisi raske, kuna juba vähese vaeva
ga võib teda ümber paigutada. Eriti on 
29 m laine vümasel ajal saanud õhu- 
piraatide lemmiklaineks. Inimestel ja 
organisatsioonidel, kes selliste sala- 
saatjate taga peituvad, on kaaluvaid 
põhjusi jääda saladusse. Nad tavali
selt ei salga muidugi oma poliitilist 
värvingut, uhkustavadki veel sellega, 
et nad hoolimata politsei jälitamisest 
saadavad otse maa südamest või kes
kusest. Tõeliselt nad muidugi istu
vad kuski välismaal ja saadavad sealt 
lendu oma mürgiseid nooli.

Kõigepealt tulid sellised saated 
Moskva kandist. Nüüd on aga Nõuk. 
Vene ise saanud ühe lühilaine-sala- 
saatja kaudu kõige krõbedama kalla
letungi osaliseks.

Märtsi lõpust alates on kogu Vene
maal kuuldav 29 m lainel töötav 
saatja, mis kõige teravamal kombel 
võitleb Nõukogude režiimi vastu. Ve
ne keeles teatab endast igakord ,,Va
bastajate ühing“ ja  teatab, et ta jat- 
kab saateid kuni viimase veretilgani. 
Võitlus käib esmajoones Stalini vas
tu, kellele heidetakse ette „Lenini 
ideede võltsimist“. Salapärased ähvar

Kevad muusikas
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Saiasaatja 
Nõukogude vastu

dajad ei kohku sõnades tagasi mitte 
millegi eest. Nad hüüavad igal õhtul 
eetrisse: ,,Stalin, sinu päevad on loe
tud. Meie, Venemaa vabastajad, ta
hame meeleldi jätta oma elu, kui me 
ainult Venemaa sinust saame vabas
tada.“

GPU on ärevuses. Juba nädalaid 
püütakse tagajärjetult saada saiasaat
ja jälile. Kord arvatakse saatja asu
kohaks olevat Moskva, teinekord Val- 
ge-Venemaa. Siis näib jälle, nagu 
oleks tegevuses mitu saatjat, mis mit
mest kohast vaheldamisi saadavad. 
GPU juht Ježov juhatab isiklikult 
uurimist. Kuid seni tagajärjetult. Saa
deti küll välja truppe lennukil, pandi 
tegevusse saatjad, mis pidid segama

see, mida nemad tundsid, kui puud 
ajasid pungi ja ülal sinitaevas lõõritas 
oma kevadelaulu lõoke.

Mozart on loonud muusika Goethe 
laulukesele „Sinilill“ ja on sellega 
meile andnud armsa, pisut nukrusega 
läbi põimitud kevadeviisi. Suurepä
rane on ka Beethoveni ,,Mailaul“.

Suurema arvu kauneid kevadelaule 
võlgneme aga Franz Schubertile. Üks 
tema kaunimatest kevadelauludest on 
„Nüüd ärganud on kevad“. Kui nime
tatakse Schumanni nime, siis meenu
tame kohe kevadelaulule nagu „Kuu
paistel“, „Üle aia“ jne. Ka Brahm- 
sile, Corneliusele, Hugo Wolfile, Lisz- 
tile ja R. Straussile võlgneme terve 
rida kevadelaule.

Kuid kevadet ei ülista mitte üksi 
vanad laulud. Ka tänapäeva inimene 
oskab pidada lugu õrnast kevade- 
lüürikast ja paljud kevadelaulud on 
kujunenud lööklauludeks. Meenuta
gem vaid laule nagu „Kui jälle õitseb 
valge sirel“, tangot ,,Eks saja aasta 
pärast jälle ole kevad“ jne.

Ka mõned operetid on kevademee- 
leolu tõttu saanud erilise tähenduse, 
nagu „Kevadehaldjas“, „Kevadeõhk“ 
jne.

Kuid ka ooperites pole puudu keva
delauludest. Kes kuulajatest ei elaks 
mitte kaasa Siegmundi kevadelaulule 
,,Walküürist“. Mitte vähem kevadiselt 
•pole maalitud ,,Tannhäuseri“ esimeses 
vaatuses esinev muusikaline kevade- 
pilt. Suure poolehoiu on võitnud ka 
Mascagni .,,Talupoja aus“ esinev ke- 
vadekoor. Ka Sindingi „Kevadekohin“, 
Griegi „Kevadele“, Schumanni ,,Ke- 

(Lõpp järgmisel Ihk. joone all)

Pärast pikka talveööd paistab jälle 
soe päike, teeb rõõmsaks inimese ja 
surub linlasegi tolmunud näole naera
tuse.

Kevad — ta toob niipalju soojust 
südamesse. Luuletajad on temale pü
hendanud oma ilusamad laulud ja heli
loojate kevadelauludes heliseb kaasa

Rootsi on maa, kus akordion on levinenud kõige enam. Pildil näeme üle 300 
akordionisti harjutamas koosmängu.



Jaaniussikese idüll 
ja tema looja

Paul Lincke — juba, kui seda nime 
kuuleme, mõtleme kohe tema meloo
diatele. Seejuures muutume rõõm
saks. 'Kui kõlab Lincke muusika, siis 
unustame, et elus pole üksi kevad ja 
et maailmas on olemas ka halba ilma. 
Paul Lincke muusikas valitseb ikka 
päikesepaisteline meeleolu. Kuid seda 
ei tohi võtta sõna-sõnalt. Sest tema 
kuulsas laulus, mis pole vähem tuttav 
Austraalias kui meil, paistab teata
vasti mitte päike, vaid kuu — jutt 
on nimelt Lincke „Jaaniussikese idül
list“. See on kiituselaul jaaniussike
sele. Olgugi et laulus pole juttu päi
kesest, on ta ometi' päikesepaisteline 
ja juba see tähendab midagi, mis tu
leb kustki sisemast. Lincke viise kuu
lates me tahes-tahtmatult teeme istu
deski tantsusamme.

Me istume kuski mõnusas paigas ja 
oleme hoopis unustanud, et on olemas 
midagi maailma taolist. Muusika män
gib ,,Jaaniussikese idülli“. Meie ees 
on klaas punast veini ja armas tütar
laps istub meie vasemal käel. Silmad 
on poolsuletud ja huuled sosistavad 
muusikataktis: Jaaniuss, jaaniuss hiil
ga, hiilga, — Jaaniuss, jaaniuss sära, 
sära.

See on õige Paul Lincke.
Lincke sündis Berliinis. Oleks Lin

cke viinlane, siis tantsiks tema jaani
uss kahtlemata valssi. Pariisis oleks 
jaaniussi ülistamiseks aga kirjutatud 
muidugi sillerdav lauluke ja Londonis 
loodud inglise valss. Aga Paul Lincke 
on berliinlane ja seepärast kiigub te
ma jaaniuss 2/ 4-taktis meie poole.

Paul Lincke sündimisest on möödas 
juba üle seitsmekümnž aasta. Kõige
pealt oli ta orkestrant. Kuid varsti 
valmistas temale lõbu laulude, mars
side ja salongpalade komponeerimine.

Kuni ta hüppas operetilavale.
1898. a. toimus tema esimese ope

reti esietendus. Opereti nimi oli 
„Veenus maa peal“. Lincke täht tõu
sis hiilgama teatritaevasse.

Kuid Paul Lincke olii mitte üksi hea 
helilooja, vaid ta omas ka ärimehe- 
vaimu, mis tavaliselt komponistidel 
puudub.

Ta ei tahtnud end kirjasaatjatel las
ta ninapidi vedada ja asutas seepä
rast oma kirjastusäri, mille ta omab 
tänapäevani.

Kaks aastat pärast opereti „Veenus 
maa peal“ ilmumist tuli „Proua Kuu“.

vadelaul“ jt. on ringhäälingukuulajate 
lemmikpaladeks.

Suurepärase pildi kevade ärkamisest 
maal on andnud Haydn oma oratoo
riumis „Aastaajad“, kuna kõige haa
ravama kevadepildi on loonud Beet
hoven oma ,,Pastoraalses sümfoonias“.

Seekord ei tulnud „Proua Kuu“ aga 
maa peale, nagu seda tegi Veenus, 
vaid inimesed hakkasid ise liikuma kuu 
poole. Jälle paar aastat hiljem tuh siis 
„Lysistrata“, mille lööklauluks oli ja 
on „Jaaniussikese idüll“. Lincke pa
rim operett on aga vahest ,,Cri-Cri“.

Nende kergete operettide juures ei 
tulegi õieti selle peale, et nad on 
mänginud operettide ajaloos suurt osa. 
Operett on nimelt väga rändamishi- 
muline laps. Oma lõpsepõlve ta vee

tis i*arüsis. Kui seal asi temagä ei 
edenenud, siis hüppas ta julgelt läbi 
kogu Euroopa Viini. Lincke teeneks 
oli see ,et ka Berliinist sai lõppude
lõpuks operetilinn. Lincke järglaseks 
sai seal Valter Kollo.

Kuid tõeliselt ei meeldi see sugugi 
Linckele, kui teda tembeldatakse aja
looliseks isikuks. Ta elab ju veel ter
vena meie keskel ja see, millel on tege
mist ajalooga, lõhnab ju veidi tolmu 
ja kopituse järele. Seepärast nau
dime parem Lincke muusikat ja kõne
leme temast vähem. Muusikat nau
tides aga ei maksa unustada, et ta on 
loonud „Jaaniussikese idülli“ kõrval 
veel nii mõnegi teise teose, mis on saa
nud rahvapäraseks. Võtame kas või 
tema avamängu ,,Berliini õhk“, ,,Ber
liin, kuis ta nutab ja naerab“ ja luge
matuid karakterpalu, mida nii sage
dasti kuuleb ringhäälingus.

Läti helitööde kontsert
Laupäeva õhtul kannab meie ring

hääling R iia ringhäälingust üle Läti 
helitööde kontserdi, milles on kaaste
gev Läti ringhäälingu orkester prof. 
J. Medini juhatusel ja segakoor „Dai
na“ S. Duksi juhatusel.

Kontserdi kavas on kõigepealt 
S k u 11 e sümfooniline poeem ,,Vaba- 
dusemonument“. Poeemi autor Adolf 
Skulte on läti heliloojate noorema ge
neratsiooni esindaja. Ta on tuntud 
suurematest sümfoonilistest helitöö
dest, nagu „Daugava lained“ ja „Va- 
badusemonument“. Ka kammermuusi
kas on Skulte loonud tähelepanuväär
seid teoseid. Teda tuleb hahtlematult 
pidada Läti noorema põlve andeka
maks heliloojaks.

Teise palana kuuleme V a l l e  laulu 
segakoorile ja orkestrile ,,Lätlaste 
maa“. Aleksander Valle on sündinud 
7. dets. 1890 ja on komponeerinud 
ooperi „Nõid“ ning suurel hulgal süm
foonilisi teoseid ja koolilaule. Ta on 
ka väljapaistev orkestri- ja koorijuht.

Lätlaste maa — see on rahvalaulu
de-maa, kust ristlevad läbi lumival
ged teed, kus nähakse hobuseid ve
damas vankreid. Kündjal on hallid 
juuksed ja tema nägu on külvatud üle 
sügavate kortsudega. Üks teine kül
vaja laskub lauldes mäest. Ta pea on 
uhkelt püsti ning ta heledad juuksed 
lehvivad tuules. Tema otsaesisel sära
vad higipiisad. Kaks musta hobust 
on adra ees — sahk tungib läbi mus
tast maast ja noor kündja laulab oma 
laulu.

Kava lõpuks kuuleme M e d i n i  
sümfoonilist poeemi „Sinimägi“. Janis 
Medin on samuti loonud tähelepanda
vaid teoseid sümfoonilise muusika alal. 
Tema teoste arv on võrdlemisi suur; 
ta on ka kirjutanud kolm ooperit: 
,,Tuli ja öö“, „Jumal ja inimesed“ 
ning „Pöialpoiss“. Need ooperid on 
kõik kantud ette Rahvusooperis. Tema

ballett „Võit ja armastus“ esitati ko
guni Stokholmi ooperis. Tema süm
fooniliste teoste hulgas leiame kaks 
suuremat sümfoonilist poeemi suurele 
orkestrile —■ „Imanta“ ja „Sinimägi“, 
3 orkestrisüiti, ühe kontserdi tšellole, 
ühe klaverikontserdi, ühe poeemi keel
pilliorkestrile ,,Kiriku juures“, ühe 
sümfoonilise poeemi ,,öö Ketsemane 
aias“ jne. Ta on kirjutanud ka palju 
soololaule, klaveripalu jne. J. Me
din on Läti ringhäälingu orkestri
juht.

',,Sinimägi“ on ehitatud üles järg
misele poeemile:

„Sa oled rahulik ja püha nagu see 
rahvas, kes elab sinu jalal. Sa näed 
und sinise udu all, mis sind varjab 
juba aastasadandeid. Kui suveõhtu 
laskub oma hõnguga sinu mäekülge- 
dele, siis hing aimab möödunud sajan
dite maagikat. Aga kauguses naera
tavad sinu kaks õde — Läti ja Liivi. 
Kuna lahingud hävitasid linnu ja ale
vikke, jäid rahulikuks oma sinise 
rahulipu all. Venelased võitlesid met
sikult, rootslaste piigid tõid vähe val
gust, aga kõik on unustatud. Sa näed 
oma unistustes tulesid ja valgusi, mis 
enam kunagi ei tärka. Sa näed tule 
jumalat sammuvat väljadel. Unista 
alati! Sest ainult unistused ja töö või
vad pehmendada rahva saatust, keda 
on võidetud metsikus sõjas. Rahva 
hing on täis võitmatuid unistusi, ta 
varjab tuld ja hüüet lahingu järele — 
kuid sina unistad vaikselt ärkavate 
väljade vaikuses.“

KOOLILAPSED AITAVAD KAASA

Ühes poola külas valitses suur huvi 
ringhäälingu vastu, kuid kellelgi pol
nud raha vastuvõtja ostmiseks. Seal 
otsustas kooliõpetaja kaasa aidata. 
Tema juhatusel valmistasid õpilased 
60 detektoraparaati, mis jagati soo
vijatele. Sel moel sai iga talu vas- 
tuvõtuaparaadi.
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Maailmarekord
James Thurber.

Kui me praegu, a. 1950, oma üleole
valt seisukohalt vaatame tagasi tollele 
sündmusele, võib meid vaid hämmas
tada, et see ei juhtunud juba varem. 
Kuulsad Ameerika lemmiklendurid 
olid kõik džentlemenid. Nad kandsid 
loorbereid väärikusega, säilitasid rnee- 
lekindluse neid ründavas 'kohutavas 
rahvatormis, võtsid naised heast pere
konnast ja tõmbusid taas tagasi era
ellu.

Ühel juulipäeval aastal 1945 Jack 
(,,Bal‘‘) Smurch, kes seni oli olnud 
mehaanikuabi väikeses Westfieldi ga- 
raažis, Jowas, lendas ümber maakera 
ühemootorlisel monoplaanü Dragon- 
fliy III.

See oli esmakordne juhtum lennu- 
ajaloos. Keegi ei võtnud, loomulikult 
tõsiselt neid napakaid ujuvaid bensii
ni abipaake dr. Carl Lewis Greshami, 
New Hampshire’i hullu anatoomia- 
professori leiutust, mille hoolde end 
Smurcch oma lennul täieliselt usaldas. 
Kui 1945. a. juuli algul Roosevelt- 
Fieldile ilmus nõrga kehaehitusega ja 
järsu, kuid mitte päris ebasümpaatse 
olekuga automehaanik ning lubas näi
data, mida tähendab lendamine, tõid 
ajalehed iroonüisi lühiteateid tema ka- 
vatusetavast 25.000-miililisesl lennust. 
Seda peeti reklaamtrikiks või pettu
seks. Roostes, mõlkis ja kulunud aero
plaan, samuti Greshami abipaagid ei 
võinud kuidagi täita oma otstarvet. 
Kõik võis olla vaid odav nali.

.Smurch aga ronis tol mälestamis- 
väärsel 7. juuli hommikul 1945. a. oma 
naeruväärsesse masinaloksu, sülitas 
laias kaares õhku ja tõusis lendu. Tal 
oli varustusena kaasas neli liitrit napsi 
ja kuus naela suitsuvorsti. Kui siis til
luke lennukilogu üheksa päeva pärast 
üle San Francisco New Yorgi poole lii
kus — ägisedes ja puhkides, kuid siiski 
imekombel õhus seistes — muutusid 
ajalehepealkirjad otse tohutuiks, tõr
judes tahaplaanile kõik muu — isegi 
Illinoisi kuberneri tapmise Capone- 
bande poolt. Teated täitsid 25 kuni 30 
veergu. Kirjutused ajaloolisest lennust 
tegelesid aga kummaliselt vähe lendu
ri endaga — mitte seepärast, et puu
dusid andmed sangari eraelu kohta, 
vaid et neid oli liig rikkalikult. Kui 
lennukit taas silmati Prantsuse ranni
ku kohal, saadeti kohe reporterid Jo- 
wasse — uurima suure mehe elulugu. 
Need tegidki kindlaks, et lähimad ük
sikasjad ei sobi avaldamiseks. Smur- 
chi ema — torisev passijamutt min
gis kahtlases punkris — vastas küsi
mustele oma võsu kohta vihaselt: 
„Käigu kus kurat! Et ta kõngeks!“ 
Tema isa istus parajasti kinni kordu
va tekkide ja taskulampide hiivamise 
pärast turistide autodest. Smurchi 
noorem vend, vaimselt alaväärtuslik 
subjekt, oli hiljuti karanud Prestoni

parandusmajast ja teda jälitati asjata 
juba mitmes läänelinnas varguste pä
rast. Selliseid häirivaid avastusi kuh
jus üha enam. Samal ajal Eal Smurch, 
kahekümnenda sajandi suurim sangar, 
tüüris poolsurnuna ja poolnälginuna 
New Yorgi poole — vastu suurimale 
triumfile.

Kuna ajalehed pidid midagi kirju
tama lenduri isikust ja senisest elu
käigust, tekkis kole täbar seisukord. 
Oli võimatu avaldada tõsiasju rahva
le, kelles kulutulena oli levinud piiritu 
sümpaatia noore sangari vastu. See
pärast kirjeldati teda vaikse, tagisi- 
hoidliku blond noorukina, keda ta sõb
rad ja neiud armastavad. Smurchi ai
nus foto (lõbustuspargi odavalt pildis
tajalt) retušeeriti nii, et inetust irvi- 
tusest sai meeldiv naeratus. Nii jäi 
tõde varjule noormehe vaimustatud 
kaaskodanike eest. Need ei näinud ise
gi kurja und sellest, et Smurch ja 
tema armsad omaksed olid hüljatud 
ning kardetud väikeses tumedas Jo- 
vas. Samuti polnud neil aimu, et nen
de sangarit Westfieldis mitmesuguste 
tumedate seikluste pärast peeti karde
tavaks selliks. Reporterid avastasid, 
et ta koolipoisina oli oma direktorit 
noaga haavanud — kuigi mitte just 
elukardetavalt, kuid siiski raskesti. 
Teine kord, kui ta tabati ühest kiri
kust altarilina varguselt, oli ta köst
rile kopsanud pähe lihavõtteliiliate 
potiga, —• iga sellise patu pärast tuli 
tal istuda parandusmajas.

Oma sisimas saatsid kõik New Yor
gi ja  Washingtoni valitsuseliikmed 
palavaid palveid taeva poole, et kuu
lus lendur ühes oma roostetanud len- 
nukilogudikuga häviks jäljetult. Riigi- 
'kantsler kutsus kokku ühe salajase is
tungi teise järele, et lahendada seda 
'rahvuslikku dilemmat, kuid see oli 
'kõik asjata — mehaanik ühes oma idi
ootliku lennukiga rnaabus laias kaares 
Roosevelt-Fieldile 17. juulil 1945.

Ta võeti aerodroomil vastu seniole
matute tseremooniatega, õnneks lan
ges ülekurnatud sangar kohe meele
märkuseta olekusse, enne kui ta sai 
avada suudki. Nii ei saanud ta rik
kuda hiilgavat vastuvõttu, mida õilis
tasid oma juuresolekuga paljude rii
kide peaministrid, kubernerid, linna
pead ja diplomaadid. Smurch ei saa
nud isegi osa võtta hiigelrõõmupeost, 
mis korraldati tema auks New Yorgi 
raehoones — ta viidi ühte kõrvalisse 
sanatooriumi, kuis teda hoiti kinni 
üheksa päeva.

Vahepeal olid nigi tähtsamad pead 
kogunenud salakonverentsiks, millele 
pidi ilmuma Smurch isiklikult, et saa
da õpetust sangarlikes kommetes. 27. 
juuli pärastlõunal toodi Smurch nõu- 
pidamissaali, kuhu oli kogunenud lin- 
napäid, kubernere, muid kõrgeid rü- 
giametnikke, toimetajaid ja psühho

analüütikuid. Ta ulatas neile oma 
niiske käe ja irvitas ebameeldivalt. 
,,Hö, hö!“ lausus ta. Kui Smurch oli 
istet võtnud, tõusis New Yorgi linna
pea väga rõhutuna ja hakkas talle 
seletama, kuidas tal tuleb käituda 
avalikkuses. Temale järgnes New 
Yorgi osariigi kuberner Fanniman, 
kes pärast haaravat kõnet esitles Ca- 
meron Spottiswoodi, Ameerika Pariisi 
saatkonna sekretäri, kes oli valitud 
Smurchile õpetama avalike tseremoo
niate etiketti.

Smurch nihutas end rahutult toolil, 
peos kollane määrdinud kaelaside, 
särgikaelus lahti ja habe ajamata. Ta 
suitsetas vilkat ja kuulas räpase nae
ratusega. Siis katkestas ta vihaselt 
kõne: ,,Ma mõistan, te tahate, et käi
tuksin nagu lakeeritud ahv! Nagu 
see jõnglane Lindbergh, kelle ma täis 
praadisin? Minge metsa!“ — üldine 
ohe! Kõik hingasid raskesti.

Üks vihast punane senaator alus
tas: „Mister Lindbergh ja mister
Byrd — .“ Smurch, kes puhastas tas
kunoaga oma küüsi, katkestas teda: 
„Ah, mis Byrd“, hüdis ta, „see 
vana — .“ Keegi oli parajasti sisse 
astunud ja peatas teda terava sõna
ga. Kõik tõusid püsti, kuna Smurch 
puhastas rahulikult küüsi edasi ega 
vaadanud isegi üles.

,,Mister Smurch“, hüüdis keegi tõ
sise häälega, ^,ühenriikide presi
dent!“ Tekkis kole ja piinlik vaikus. 
Smurch lõi silmad üles, viipas tervi
tuseks ,käega ja sõnas: ,,Ah või teie?“ 
Ja hakkas keerama uut vilkat.

Vaikus muutus üha rõhuvamaks. 
,,Jumaluke, milline kuumus!“ ütles 
Smurch ja avas veel paar särginööpi, 
paljastades karvase rinna, millele oli 
tätoveeritud südamest ümbritsetud 
sõna ,,Sadie“.

Suured ja tähtsad mehed, kes seisid 
Ameerika uusima ajaloo tõsisema 
kriisi ees, vahetasid segaseid pilke. 
Keegi ei teadnud, mis teha.

„No teeme juba kord, et siit välja 
saame“, lausus Smurch. ,,Millal see 
pidulik õgimine siis algab? Ja  kus on 
raha?“

„Raha!“ hüüatas üks senaatoreid 
kohkunult ja kahvatas. ,,No selge“, 
ütles Bai ja viskas oma suitsuotsa ak
nast välja, ,,ja hästi palju! Nii et 
aitab!“

Seal kuulis ta ajalehepoisse all oma 
nime karjuvat. Ta kargas püsti, läks 
akna juurde ja vaatas alla. Tuba oli 
üheksandal korral.

,,Poisid! Poisid!“ hüüdis ta aknast 
välja kummardudes ja irvitas vaimus
tatult.

Väikeses tihedalt kokku surutud 
meestejõugus tema selja taga tekkis 
äkki meeletu impulss, õhus lasus väl
jendamatu käsklus ■— kuigi oli surm
vaikne. Smurchile kõige lähemal sei
sis juhuslikult Charler K. L. Brand, 
New York City linnapea sekretär. Ta 
vaatas küsivalt linnapeale. Surnu
kahvatu nootus linnapea tummalt 
peaga. Atleedi kehaehitusega Brand, 
kes kord oli oma jalgpallimeeskonna 
parim tormaja, haaras maailma suu-

(Lõpp järgmisel Ihk. joone all.)

—  21



Mehed pimeduses
Joachim Pabst

Mööda kitsast Ateena tänavat liikus 
kahvatu halvasti raseeritud ja kulu
nud riietuses noormees. Ta hulkus 
aeglaselt mööda puudulikult valgusta
tud kärarikast tänavat ja seisatas iga 
väikese restorani ees, kust hoovas lam
baliha ja kreeka veini lõhna. Mees 
oli näljane. Ta nägi inimesi istumas 
laudade taga ning nende ees riisi- ja 
praevaagnaid. Ta tundis, et variseb 
kokku, kui ta kohe midagi söögipoo
list suhu ei saa.

'Jõudnud viletsast kõrvaltänavast 
välja suurele peatänavale, mille ees 
tänaval istus inimesi kaetud laudade 
taga ning need sõid kreeka, prantsuse, 
ungari ja viini moodi valmistatud liha, 
juues selle juurde kreeka, bordoo ja 
burgundi veine. Mees neelas ihalda
vate pilkudega seda vaatepilti. Ta 
(tõmbas endasse veini ja praelõhna. 
Siis hakkas tal nii halb, et,ta vajus 
kokku.

Kaks möödujat tahtis teda pingile 
viia.

„Tooge ta ometi siia minu juurde,“ 
ütles kellegi vaikne, kuid kaunis terav 
hääl. „Te näete ju, et mees on näl
jas.“

Üks härra, kes mehe üles tõstis, 
talutas ta ühe vanema härra laua 
juurde. Nälginud mees silmitses aralt 
valget laudlina ning paljusid klaase ja 
taldrikuid, mis seal tema ees olid. 
Lähenes kelner, kellele nähtavasti ei 
meeldinud, et härra sellise näruse 
indiviidi tõi nende peenesse lokaali. 
Kuid vanem härra kõnetas teda nii 
käskivalt ja teravasti, et ta ei jule- 
nud midagi lausuda.

„Tooge kaart,“ käskis ta.
Kelner ulatas talle kaardi.
,,Mida te siis tahaksite süüa,“ pöö- 

ris ta mehe poole.
„Mul ükskõik,“ kostis see.
„Hea küll süs,“ ütles vanem härra 

kelnerile. „Tooge kõigepealt üks kon-

rimal mehel õlast ja istekohast ning 
tõukas ta aknast välja, üks toime
taja hüüdis: „Jumala pärast, ta hüp
pas aknast välja !“

,,Viige mind siit ära!“ karjus presi
dent. Ta saadeti kiiresti kõrvaluksest 
välja.

Associated Pressi peatoimetaja, kes 
oli harjunud selliste situatsioonidega, 
võttis juhtimise enda peale. Ta käs
kis järsult mõnedel härradel minna ja 
teistel jääda. Ta viskas hirmsa kii
rusega paberile teadaande, mille pidid 
tooma kõik lehed ühel nõul; saatis 
kaks härrat tänavale, käskis senaa
toril nuuksuda ja kahel rahvaesinda
jal saada närvivapustuse. Lühidalt, 
ta valmistas meisterlikult pinda to
hutule ülesandele —  teatada valust 
masendatud rahvale põrutavast õnne
tusest, mis temalt nii enneaegselt oli 
röövinud nende kuulsusrikkaima ja 
väljapaistvaima mehe.

jak, siis risoto ja natuke leiba. Kuid 
mitte Hig palju.“

Kelner läks.
„Te pole ammugi midagi söönud, 

kas pole n ii?“
„Jah."

„Lubage, et esitlen end teile. Minu 
nimi on Themistokles Eufiedjoglon.“ 

Teine oli nii näljane ja viletsas ole
kus, et ta ei märganudki kummalist 
tõsiasja, et keegi, kes koristas täna
valt vaese nälginud hulguse, end te
male esitles!

„Olen Kaspar Rasche.“
„Teie käsi käib väga halvasti?“ pä

ris kreeklane.

Kaspar Rasche naeris. Veider küsi
mus, mõtles ta. Esiteks koristab mu 
tänavalt üles, kuna ma näljast kokku 
varisesin, ja siis küsib veel, kas mul 
läheb halvasti.

„Mis ametimees te olete?“ usutles 
härra Eufiedjoglon.

„Elektrotehnik.“
„Ja nüüd?“
„Noh m i . . . “, sõnas Kaspar Rasche. 

„Vaatan natuke maailma.“
„Ja käite sealjuures ninali,“ naeris 

teine.
Kelner tõi söögi. Kaspar hävitas 

kõigepealt konjaki; ta kõhtu tekkis 
soojus ja pea hakkas ringi käima. Süs 
ta hakkas sööma. Ta segas rüsd liha
ga hästi segi ja neelas. Teine ei sega
nud teda, ainult manitses, et ta nii 
Yäga ei õgiks. Kaspar tegi taldriku 
puhtaks.

„Veel midagi?“ küsis härra Eufied- 
joglon.

„Jah, palun, veel üks portsjon!“ 
„Seda on liig palju, armas härra . . .  

h ärra . . . “
„Rasche.“
,,Armas härra Rasche, seda on liig 

palju. Teie kõht pole harjunud sellega. 
Luban teile veel pool portsjonit. Siis 
saate veel ühe sigareti.“

Ja ta tellis veel poole portsjonit 
risotot, mille Kaspar Rasche hävitas 
sama kiiresti ja sama ahnelt kui eel
misegi. Süs ulatas härra Eufiedjog
lon talle ühe sigareti.

,,Ja nüüd otsite tööd?“
„Jah.“
,,Mul on teie jaoks midagi. Pole 

kuigi raske.“
,,Oh, see oleks . . . “
„Ma ei saa teile siin midagi lähe

mat ütelda, kuid tulge homme Piräusi 
juurde. Seal on laev, millega võite 
sooritada väikese reisi teisele poole — 
Aasia rannikule. Kui osutute kohaseks, 
võite mult saada kestva teenistuse.“ 

„Ma pole meremees.“
„Sellest pole midagi. Vajan usal

dusväärseid isikuid.“
Pärast nii meelitavat pakkumist 

silmitses Kaspar Rasche meest lähe
malt. Ei juhtu ometi igapäev, et keegi 
pakub tänavalt koristatud mehele ko

he head kohta. Mees istus tema vastas 
soliidselt-elegantsena ja ravi tuna,
kuid vaatamata tema tõsisele olekule 
oli temas midagi tabamatut. Härra 
Eufiedjoglon püüdis kinni selle Kas- 
pari pilgu, naeratasi^jenda ette ja ütles:

„See on just midagi teie jaoks.“
„Kuidas n ü ? “
„Küll näete.“
Siis pidi Kaspar jutustama oma rei- 

sielamustest. Nad sõid, jõid ja suit
setasid veel ipalju koos ja lahkusid, 
kui Ateena suured tänavad jäid pime- 
daiks ning kaubitsejate, saapapuhas
tajate ja möödaminejate kisa aega
mööda kustus.

* * sH

Järgmisel hommikul sõitis Kaspar 
Rasche rongiga Piräusi. Rong kihu
tas ühetaohste kõrgete majade vahelt 
läbi. Kõik müürid olid täis kriiska
vaid ameerikalikke reklaame. Vahete
vahel paistis majade vahelt Akropoüs. 
Valkjas-kollasena seisis ta selle i
kärarikkaima linna kohal, nagu i
oleks vana püha Ateena sinna tõm
bunud tagasi trammide kära, autode 
tuututamise ja bensiini ning õli lõh- j
nade eest. Shell Cil Company ben- 
snninõud asendasid nüüd neitside poolt 
kantavaid ohvrikruuse. Araablannad, 
hindulannad jä makedoonlannad tar
vitasid nüüd neid veekandmiseks savi- 
kruusi ja piimaämbri asemel.

Kaspar mõtles seda sõidul Piräusi.
Ta mõtles ka sellele, et eilne vanem 
härra, kes talle oli kinkinud pisut ra
hagi, talle süski eriti ei meeldinud.

Piräusis oli Kasparil veel natuke 
aega, enne kui pidi minema laevale, 
kuhu ta oli telhtud. Ta hulkus mööda 
sadamatänavat. Terve rügement noo
remaid ja vanemaid saapapuhastajaid 
kükitas tänavaveerel. Nad trammel- 
dasid kastidel enda ees ja silmitsesid 
kutsuvalt iga möödujat. See saapa
puhastajate trummikontsert võistles 
valju kisaga, mida tekitas kaubitsejate 
koor, kes pakkus saapapaelu, sigare- 
tipitse, puuvilja ja klaasist pärlikee
sid.

Kaspar astus ühte kõrtsi ja tellis 
portsjoni jäätist, sest oli juba lõuna- 
paiku ning kole kuum. Jäätis oli hea 
ja maksis paar leptat. Siis ta läks 
otsima oma laeva. iSedelil, mille här
ra Eufiedjoglon talle oli andnud, sei
sis: „Rhodos II. Kell 6 õhtul.“ Kas
par läks mööda laevaderivi, kuni sai 
kätte ,,Rhodos ü “. Ta ronis üles. 
Reelingu juures seisis madrus.

„Oodata,“ ütles madrus.
„Tahan härra Eufiedjogloni juurde.“
„Oodata, ütlen ma,“ urahtas mad

rus.
„Tahan ütelda sulle midagi,“ vihasr 

tas nüüd Kaspar. ,,Tulin siia, et kõ
nelda härra Eufiedjogloniga ja kui 
see teile ei meeldi, lähen jälle.“

„Küllap tuled tagasi,“ naeris mad
rus.

„Arvad sa?“
„Nii tõesti kui minu nimi on Mil- 

tiades,“ ütles madrus.
„Ja kui su nimi oleks kas või Apol

lo,“ ütles Kaspar ja  sülgas vette, 
„sinu juurde ma küll tagasi ei tule.“
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ronis iangetrepist jälle aüa. Äkki 
kuulis ta, kuidas keegi kreeka keeles 
madrusega ägedalt tõreles. Ta pööris 
ümber ja nägi härra Eufiedjogloni. 
See kandis valget ülikonda ja viipas 
kõigest väest.

„Tulge aga rahulikult üles,“ ütles 
ta. „Miltiades, see vana idioot, teeb 
alati kõik ümberpöördult.“

Väljendus „Miltiades, see vana idi
oot“ lepitas Kaspari täielikult ja ta 
läks tagasi. Ülal võttis härra Eufied- 
joglon teda sõbraliku tervitusega vas
tu ja juhatas ta ruumi, mida ta ise 
nimetas ohvitserikabiiniks. Seal pa
kuti talle napsi ja sigarette. Laudadel, 
arvete, raamatute ja paberite vahel 
seisis klaase ja napsipudeleid. Siga- 
retituhast hall põrand oli külvatud 
üle arvutute laiaks tallatud sigareti- 
otstega. See „ohvitserikabiin“ ainult 
kinnitas muljet, mida Eufiedjoglon 
Kasparile oli avaldanud, kuigi ta alles 
praegu muutus selles teadlikuks.

Vahepeal sai kell kuus. Väljast kos
tis hulga meeste samme. Härra Eu
fiedjoglon ütles Kasparile, et teeb ta 
nüüd tuttavaks tema kaastöölistega. 
Nad läksid tekile.

Seal seisid mõned mehed, kes olid 
välimuselt sama närused kui Kaspar- 
gi. See tekitas Kasparis mulje, et 
siin pole tegu õige asjaga. Meestel 
olid õlul kotid nende asjadega. Nad 
olid kõik väga aupaklikud härra Eu- 
fiedjogloni vastu.

Varsti pärast meeste pardale tule
kut lahkus ,,Rhodos I I “ Piräuse sada
mast ja võttis kursi ulgumerele.

Madrus Miltiades tull ja näitas 
neile kätte nende magamiskoid. N ä
hes neid kahetses Kaspar tõsiselt, et 
oli siia tulnud. Magamisruum oli liht
salt nagu sealaut. Kaspar puhkes 
naerma.

„Mis sa irvitad?“ küsis Miltiades 
vihaselt.

„Selle salongi üle siin,“ ütles Kas
par.

„Sina, võrukael, võid rõõmus olla, 
et sind siia üldse lastakse,“ kirus Mil
tiades. „Sa täitanud koer tahaksid 
vist ööbida „Carltonis“ või „Rizis“ ?

„Sind ja sinu õpetusi ma just oota
sin,“ ütles Kaspar.

„Seni ma pole veel õpetanud sind, 
aga seda võid sa saada,“ ütles mad
rus ja lõi Kasparit näkku.

Kaspar andis talle kontsaga vastu 
säärt ja virutas ta maha.

„Oota sa raisk,“ möirgas see ja 
tahtis tõusta. Äkki kostis ülalt lõi
kav hääl.

„Miltiades!“ hüüdis keegi.
„Jah, härra Eufiedjoglon,“ vastas 

Miltiades, kes oli äkki muutunud 
üsna taltsaks, peaaegu araks.

„Kas ütlesid juba meestele, mis ma 
käskisin ?“

„Veel mitte, härra Eufiedjoglon.“
Uks ülal löödi jälle kinni.
,,Nii-siis,“ ütles Miltiades, kes näis 

olevat unustanud vahejuhtumi Kaspa- 
riga. „Nii-sns, te jääte siia alla, kuni 
ma teid kutsun nimepidi üles.“

• ,,Mida see tähendab?“
„Nimekirja sissekandmist,“ ütles

Miltiades Kasparile^^ns rahulikult, 
läks üles ja lukustas ukse enda järel.

Kolme sammuga oli Kaspar ukse 
taga, peksis vastu ust ja karjus: „Hal
loo! Sina hall peletis, ava silmapilk 
või ma teen sinust gulaši!“

Keegi ei vastanud. Kaspar lõi veel 
paar korda vastu ust jalaga ja logistas 
käepidet. Kuid keegi ei vastanud. 
Süs ta jättis selle ja läks alla teiste 
juurde tagasi. Need seisid tema üle 
irvitades.

,,Ära tee, nagu ei suudaks sa taluda 
lukustatud uksi,“ ütles üks temale. 
,,Peaksid juba küllalt olema harjunud 
nendega pika aja kestel.“

„Mida see peab tähendama,“ küsis 
Kaspar.

Teised hirnusid naerda.
„See teeb, nagu poleks ta kunagi 

olnud kardinate taga!“
„Suursugune, suursugune!“ mökitas 

teine.
„Ütle õige,“ küsis poiss, kes näis 

olevat inglane, „millal sa viimati istu
sid, et sa selle juba oled unustanud?“ 

Nüüd taipas Kaspar — teda peeti 
jalgalasknud või vabastatud vangiks.

„Sa naerad,“ ütles ta, „kuid ma 
pole veel kunagi istunud.“

Kaspar nägi, kuidas äkki vari libi
ses üle meeste nägude. Nad silmitse
sid kõik teda nüüd vaenuliselt. Äsja 
veel naljatasid nad temaga ja nüüd 
oli äkki nagu sein nende vahel. Võib
olla oli Kaspari toonis midagi solva
vat ? Igatahes pidi ta asja kuidagi 
jälle korda seadma.

„Kas arvate siis, et olen nii rumal, 
et lasen end kinni panna ? Ei, mu här
rad . .

Siis naersid teised jälle.
„Hoi, sa tarkpea!“ ütles ungarlane 

ja pakkus talle kätt. „Minu nimi on 
Ernö Dohany.“

„Ja minu: Kaspar Rasche.“
Siis tulid ka teised: Gaston Lachai- 

se ,väike prantslane, Gavrilo Konstan- 
tinovitš, laiaõlaline serblane, John 
Swannel, pikk inglane ja veel üks 
ungarlane nime''ga Janos Weisz. Kas
par raputas kõigil kätt.

EKSINUD TEADUSTAJA

„Ma vallandan teid! Hommikul soo
vite kuulajatele head und ja õhtul 
lõpetasite saatekava koraaliga: Är
gake, nii vahid hüüdvad.“

Äkki avas madrus Miltiades ülal 
ukse ja hüüdis inglasele: „John Swan
nel.“ Pikk poiss läks üles.

,,Ütelge, mis kast see õieti on?“ kü
sis Kaspar.

,,Rhodos 11“, vastas Janos Weisz. 
„Ja mida teeb „Rhodos H “ ?“
Weisz kehitas õlgu.
„Mida me siis peame siin tegema?“ 

päris Kaspar.
,,Seda ütleb meile vana ülal.“
,,Miks ta siis meid üksikult üles 

kutsub ?“
„Küllap tal selleks on oma põhjus.“ 
Sel hetkel otsustas Kaspar niipea 

kui võimalik laevalt kaduda.
,,Gaston Lachaise,“ kutsus Miltia

des prantslast. See ronis kiirete lühi
keste sammudega üles. John Swannel 
tuli aeglaselt trepist alla ja vilistas 
läbi hammaste.

„Noh?“ küsis Kaspar.
„Mis ?“
„Mida see vana tahab?“
,,Ah,“ ütles see, „kastiga on kõik 

korras.
Kujutlesin asja palju halvemana. 

Kuni Väike-Aasia rannani pole meil 
teha midagi, siis igatahes tuleb paar 
ohtUkku päeva. Muide näib, et meid 
toidetakse päris hästi. Nuusutasin 
praegu kööki.“

„Mida me siis peame tegema?“ usut
les Gavrilo uudishimulikult.

,,Noh, mis me ikka peame tegema — 
paar kasti maale viima.“

„Ja mis neis kastides on?“
„Poiss, sa pärid ju nagu sadama 

nuhk,“ ütles Swannel tüdinult. „Ma 
ei tea ju seda. Ja mis see minu asi 
on? Ma teen, mida kästakse, söön 
enda täis ja võtan raha.“

„Nii-siis: salakaup?“ venitas Kas
par.

„Sinu sõnatagavara pole just kuigi 
suursugune;“ naeris Svi^annel. Siis pak
kus ta talle sigaretti. „On hea kaup. 
Äsja hiivasin sisse vana tagant.“ 

„Kaspar Rasche!“ hüüdis Miltiades. 
Kaspar ronis aegamööda trepist üles. 
teel kohtas ta naervat Gaston La- 
chaise’i. Ta valmistas selleks, et Mil
tiades teda ülal jälle näkku lööb, kuid 
see ei teinud midagi sarnast. Ta läks 
Kaspariga „ohvitserikabiini“ ja asus 
härra Eufiedjogloni kõrvale, kes istus 
laua taga.

,,Noh,“ sõnas härra Eufiedjoglon, 
„kas olete meil juba kohanenud?“

,,Ei või just ütelda.“
„Olete paljunõudlikum ?“ küsis Eu

fiedjoglon pilkavalt. ,,Veel eile paistis 
mulle, nagu rahulduksite vähesega.“ 

„Tahaksin kõigepealt teada, ' mis 
laeval ma viibin.“

„Oh, teie unistaja!“ ütles härra Eu
fiedjoglon. ,,See lapsuke läheb laevale, 
vaatamata selle nime. Selle laeva 
nimi on ,,Rhodos I I “.“

„Seda ma tean.“
,,Siis ma ei mõista teie küsimust.“ 
,,Ma mõtlen, mis otstarbel see laev 

sõidab üle mere,“ püüdis Kaspar võtta 
Eufiedjogloni tooni.

„Et teile ja teietaolistele anda tööd, 
armas noormees.“

„Tore! Ja milles see töö siis seisab?“
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„Kutsusin teid siia’, et seda teile sel
gitada. Tahaksin, et kosuksite siin 
natuke pärast pingutavat aega, mis 
teil näib olevat selja taga. Seepärast 
pole teil mubes kaks ööd ja kolm päe
va midagi teha. Siis aga pean teid 
igatahes paluma, et paneksite paarile 
kastile käed külge ja viiksite nad 
maale.“

„Ja kus see siis on?“
„Kas see huvitab teid nii väga?“
,,Muidugi. Tahaksin ometi teada, 

millises sadamas ma maale lähen.“ 
„Juhuslikult polegi see sadam.“
,,Võrratu. Kas võite ehk ütelda,

milline rannik see siis on? Võib-olla 
Hiina või Ameerika?“

„Sugugi mitte, sugugi mitte,“ ütles 
härra Eufiedjoglon, ,,minu arvates 
peaks see olema Väike-Aasia rannik,“ 

„Haruldaselt täpne. Ja kus umbes, 
millise sadama juures?“

„Oo, seda ma ei tea veel.“

„Olen teile haruldaselt tänulik nende 
seletuste eest,“ ütles Kaspar äkki vä
ga valjusti. „Võib-olla olete veel nii 
armastusväärne ja ütlete mulle, mis 
neis kastides peitub?“

„Oo, vaadake, seda ei tea ma isegi. 
Meie kõik seisame ühe kõrgema tee
nistuses,“ ahvis härra Eufiedjoglon. 
„Jätame vastutuse temale.“

„Kui ma ei tea, mis on kastides ja 
te mulle ei ütle, kuhu me sõidame, 
pean ma kahjuks oletama, et siin on 
tegu salakaubaga.“

,,Noh, ja siis?“ imestas härra EHu- 
fiedjoglon.

„Siis ma nimelt ei tee kaasa.“ 
„Palun?“
„Ma ei tee kaasa. Lahkun esimesel 

võimalusel laevalt.“
„Seda te ei tee minu loata. Muide, 

te naljatate muidugi.“
„Kuidas te sellele tulete?“
„Kas tahate siin raha välja pressi

da või mis te õieti vigurdate?“
„Ma ei vigurda.“
,,Ega see ometi esimene kord pole, 

et teie .. . v õ i. . .“ Härra Eufiedjog
lon tegi pausi ja vahetas madrus- Mil- 
tiadesega tähendusrkka plgu. „ütelge, 
millal te lahti saite?“

„Tean ,mida te mõtlete,“ ütles Kas
par. „Täna eksiti juba kord minu 
ametis. Ma pole veel istunud.“

Härra Eufiedjoglon sai vihaseks. 
„Aga mees, mis te siis aelete näl

gides mööda tänavaid. Miks te vari
sete kokku ? Ja mida te üldse taot
lete oma matkamisega?“

„Ma vaatan maailma.“
„Ilus! Tema vaatab maailma ja 

mina arvasin . . . “
Äkki nagu salajasel kokkuleppel 

suunasid härra Eufiedjoglon ja mad
rus Miltiades oma revolvrid Kaspa- 
rile.

„Läbi otsida,“ ütles Eufiedjoglon 
Miltiadesele.

iSee kobas Kaspari läbi ja ütles: 
,,Mitte midagi“.

Eufiedjoglon pani revolvri lauale, 
toruotsaga Kaspari poole, ja ütles siis 
kriiskava häälega, mis meenutas poo
leldi ahvi, pooleldi papagoid:

„Teie ja need teised võllaroad seal 
all teete, mis teile üteldakse. Või 
arvate, et ma võtsin teid muidu, nalja
viluks, siia pardale? Te saate kuuli 
kerre, niipea kui katsute plehku pan
na. Saite aru? — Ja kaduge nüüd!“ 
karjus ta ja lõi joonelauaga vastu 
lauda.

Miltiades võttis oma revolvri ja üt
les Kasparile: „Käed üles!“ See kuu
las sõna. Siis viis madrus Kaspari 
ülestõstetud käsi ukse juurde, mis vüs 
'teki alla, kus asusid koid. Kaspar tea
dis, et tal nüüd tuleb veel mõndagi üle 
elada.

Uksel andis Miltiades talle veel ja
laga selga, enne kui hüüdis: „Ernö Do- 
'hany!“

Kaspar pidi peaaegu trepist alla 
lendama.

i;

Kogu ÖÖ mqtles Kaspar ainult selle
le, kuidas pääseda laevalt. See polnud 
kaugeltki kerge. Ainus võimalus oli: 
'ühineda teistega ja siis maandumisel 
'ühselt põgeneda. Ta rääks sellest Ja- 
'nos Weisziga.

•See vahtis teda hämmastunult: „Ar
van, et oled põrunud!“

„Mispärast ?“
„Vaevalt oled saanud endale sooje

ma koha, kui juba tahad jalga lasta. 
'Oleme rõõmsad, et saime tööd.“

„Mulle ei sobi aga see töö,“ ütles 
Kaspar. Ta nägi, et polnud mingit mõ
tet selgitada teisele, mis töö see 
õieti on.

„Sa oled lihtsalt päevavaras,“ ütles 
Janos Weisz tõsise pahameelega.

Siis anti süüa. Söök koosnes paljust 
riisist ja vähesest lihast.

Järgmisel päeval anti vähe liha ja 
palju riisi. Masinad aga ragistasid va
hetpidamatult töötada. All oli muutu
nud talumatult palavaks. Kaspar jäles
tas seda mustust, mis seal valitses.

Vana räbalaga oli ta puhastanud oma 
koid, kuid võis sinna heita ainult suu
re pingutusega, surudes alla iiveldus- 
tunnet.

õhtuseks meelelahutuseks oh rotti- 
püük. Ernö Dohany laulis ungari lau
le ja Gastón Lachaise lobises kogu aeg 
Swanneliga. Pikk inglane suitsetas 
sigarette ja sõnas vahest prantslase ju
tuvada sekka sügavmõttelikult: ,,Jah, 
jah, on olemas asju.“ Ta ütles seda 
prantsuse keeles, kuigi Lachaise tema
ga jutles inglise keeles. See oli kind
lasti ainus prantsuskeelne lause, mis 
ta mõistis. Siis pahvis ta edasi.

Ühel hommikul — see oli päeval, mil 
nad pidid maanduma — nägi Kaspar 
läbi väikese akna randa.

„Mis see küll on?“ küsis ta. 
„Mander,“ ütles Ernö.
„Usun, see on mõni saar,“ ütles Gav- 

rilo Konstantinovitš.
„Mis saar, inimene ? Ega ometi My- 

tilene?“ küsis Ernö.
„Ei, oleme rohkem lõuna pool.“ 
„Siis on see Kypros.“
„Pole aimugi.“
,,See on mander.“
„See on saar.“
Kaspar kaalus, kas ta ei peaks püüd

ma nüüd pugeda läbi akna. Võibolla 
jõuaks ta kaldale ? Swannel pidas teda 
hulluks.

„Olen päris hea ujuja,“ ütles Kas
par.

„Kas sa paned vastu kakskümmend 
kilomeetrit ?“

,,Oh, seda on ainult kolm-neli kilo
meetrit.“

Swannel naeris, nagu oleks Kaspar 
teinud toredat nalja.

„Ära las0| end petta! Üle vee vaada
tes on kakskümmend kilomeetrit nagu 
kassihüpe.“

Gavrilogi võis kinnitada vaid seda. 
Gastón Lachaise ka.

„Kannata ometi, kuni jõuame kuiva
le maale,“ ütles Janos. ,,Me ei või ome
ti lasta sul uppuda!“

Siis otsustas Kaspar oodata õhtut, 
mil nad pidid minema maale.

(Järgneb)

PRANTSUSE UUS KAUGE- 
NÄGEMISSAATJA . .

Uus 25-kilovatiline kaugenägemis- 
saatja Eiffeli tornis, mis õnnistati 
sisse aprillikuus, tõstab suveks oma 
saateenergiat 30 kilovatile.

Saatja töötab 6,52 m lainel ja saa
dab 180-joonelisi pilte. Vastuvõtuks 
on seatud üles mitmesse Parüsi asu
tusse uuetüübilised kaugenägemise 
sisseseaded. Stuudio asub ikka veel 
postiministeeriumis.

Saatja asub osaliselt maa all, E if
feli torni jalal ja teda ühendab torni 
tipuga 380 m pikkune kaabel, mis 
kaalub 12 tonni!

Saatja lainepikkuseks on 6,25 m.

RAADIO, ÜLERHKLIKU EESTI RAADIOÜHINGÜ HÄÄLEKANDJA •  Ilmub kord nädalas •  Toimetuse 

ja talituse aadress: TALLINN, Narva mnt. 27 •  Tellimishind: aastas 4.50, 6 kuud 2.40, 3 kuud 1.20 ja

* 1 kuu 0.40 kr. Tellimisi võtavad vastu kõik postiasutused.

Väljaandja: Üleriiklik Eesti Raadioühing. Tege'»'toimetaja: Karl Kesa. Vastutav toimetaja: L. Ojaveski.

Eesti ühistrükikoda, Tallinnas 1938


